
ایرنا- محمدمهدی اســماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســامی در یکصد و 
چهل و هفتمین جلسه کمیسیون عالی 
ارتقای تولید محتــوای فضای مجازی 
گفــت: بنیاد ملی بازی هــای رایانه ای، 
یــک نهاد فرادســتگاهی اســت. نگاه 
جزیره ای و بخشــی در حوزه فرهنگ 
و هنر مهمترین عارضه اســت که باید 

حل شود.
وی افزود: از زمانی که مسئولیت وزارت 
فرهنــگ را در دولــت مردمی برعهده 
گرفتم، توجــه ویژه ای به حوزه بازی ها 
داشتیم و بنیاد ملی بازی های رایانه ای 
را از جایــگاه پیرامونــی بــه واســطه 
افزایــش اعتبارات و دیگــر اقدامات به 
 کانون اصلــی فعالیت هــای وزارتخانه 

برگرداندیم.
اســماعیلی افزود: با توجه به اشــرافی 
که نســبت به وضعیت موجود داریم، 
بــه این بــرآورد رســیده ایم که حوزه 
بازی های رایانه ای حتماً برای ما فرصت 
مغتنمی اســت. البته جنبه تهدیدگونه 
هم دارد اما به واسطه دارابودن جریان 
فرهنگی قدرتمند از طریق بازخوانی و 
خوانش متناسب با اقتضائات لازم حتما 
می توانیم از این فرصت  استفاده کنیم.

در  کاربر  میلیون  یک  از  بیش  حضور 
لیگ بازی های رایانه ای

عضو شورای عالی انقاب فرهنگی بیان 
کرد: سال گذشــته تاکید کردم لیگی 
برای بازی های رایانه ای برگزار شــود و 
بر اساس پیش بینی ها، آماده مشارکت 
یــک میلیون کاربــر در ایــن رویداد 
بودیــم اما تعداد شــرکت کنندگان به 
یک و نیــم میلیون نفر رســید و این 
 درحالی اســت که همه بازی های این 

لیگ، ایرانی بودند.

وی با اشــاره به یکی از بازی های مورد 
اســتفاده کاربران اظهار داشت: یکی از 
بازی های ایرانی کــه مبتنی بر ادبیات 
ملی ماســت و از ســاخت پیچیده ای 
هــم بهره نمی برد، بیش از یک میلیون 
مخاطب داشت که نشــان می دهد در 
صورت استفاده از ظرفیت های موجود، 
مــردم از اقدامات انجام شــده در این 

حوزه استقبال می کنند.
اسماعیلی گفت: در سینما هم وضعیت 
همینطور است؛ عده ای، آمارها در مورد 
استقبال مردمی از سینما را نمی پذیرند 
این در حالی است که پویانمایی »بچه 
زرنگ« که کاماً دینی است و داستانی 
در مورد امام رضا )ع( دارد، بیش از ۶۰ 

میلیارد تومان فروش داشته است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی ادامه داد: 
گاهــی اوقات آثار تولیــدی از کیفیت 
ویــژه ای هم بهــره نمی بــرد اما چون 
بــا ذائقه مردم متناســب اســت مورد 
اســتقبال قرار می گیرند. تجربیات ما 
نشــان می دهد که در این عرصه باید 
محکم وارد شــویم. براســاس آخرین 
نظرســنجی ها ۳۴ میلیــون بازیکــن 
بازی های رایانه ای در کشــور داریم که 
بازیکنان حرفه ای  آنهــا  میلیون  چهار 
هستند و در هفته بیش از ۲۱ ساعت را 

صرف بازی های رایانه ای می کنند.
وی تأکیــد کــرد: اینکه چــه میزان 
می توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم، 
بــه خودمان بســتگی دارد؛ در صورت 
بهره بــردن از این ظرفیت می توان آن 
را به فرصت تبدیــل کرد و در صورت 
غفلت، موجب می شــود تهدیدی پیش 

روی ما قرار گیرد.
اسماعیلی با اشاره به فتنه سال گذشته، 
اتفاقات سال  افزود: خیلی ها می گفتند 

گذشــته به وســیله جوانانــی صورت 
گرفت که بیش از سایرین درگیر فضای 

بازی های رایانه ای بودند.
وزیــر فرهنــگ بــا تأکید بــر اینکه 
بازی های  حــوزه  در  فراوانــی  تــوان 
رایانــه ای داریم، گفــت: همانطور که 
امســال مســئله اقتباس در ســینما 
رخ داد و تعــدادی فیلم اقتباســی از 
آثــار مکتوب ســاخته شــد، باید این 
 مســئله را در حوزه بازی های رایانه ای 

هم پیگیری کنیم.
تدوین سند جامع بازی های رایانه ای

اسماعیلی با اشاره به برگزاری جشنواره 
آیت ا...  اظهارداشت:  رایانه ای  بازی های 
رئس جمهور  رئیســی،  ابراهیم  ســید 
پس از دریافت گزارشــی در مورد این 
جشنواره، دستوراتی داد. مثاً در اولین 
مورد آن ذکر شــده اســت سند جامع 
بازی های رایانــه ای با هدف حمایت از 
بازی هــای داخلی در مقابل محصولات 
خارجــی تدوین شــود یا در دســتور 
دیگری آمده اســت بخشــی از درآمد 
ناشــی از فروش ترافیک ســه سکوی 
رایانه ای  بازی هــای  عرضــه  خارجی، 
و کنســولی بــه بنیاد ملــی بازی های 
رایانــه ای برای تنظیم گــری، آموزش، 
ارتقــای ســواد بــازی و تولیــد بازی 

اختصاص یابد.

نمایندگان، مجلس را از حدنصاب انداختند

لیا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir 
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معاون هماهنگی امور گردشگری و 
زیارت استانداری فارس خبر داد:

برگزاری تورهای 
آشناسازی کارمندان 

با جاذبه های گردشگری 
3شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهردار 
شیراز:

منطقه 10 کلان شهر 
شیراز بر محور توسعه 

واقع شده است نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز بیان کرد:
حل مشکلات زیست محیطی با اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت

 معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز خبر داد:
337گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران در شیراز 
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وزیر کشور خبر داد: 
حضور ۲۵ میلیون نفر پای 

صندوق رأی
احمد وحیــدی، در نشســت خبــری درباره 
انتخابات مجلس  انتخابات دوازدهمیــن دوره 
شورای اسامی و ششمین دوره خبرگان رهبری 
گفت: برگزاری شــکوهمند انتخابات ۱۱ اسفند 

۱۴۰۲ در آستانه ماه مبارک رمضان ...

وزیر اقتصاد اعلام کرد:
رتبه سوم ایران در تأمین مالی 

بین کشورهای اسلامی
سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد در نهمین 
همایش مالی اسامی با محوریت توسعه صنعت 
مالی اسامی با تأکید بر مهار تورم و رشد تولید 
اظهار کرد: از یک ماه دیگر برنامه هفتم توسعه 

آغاز می شود و هر چقدر در برنامه ...

رئیس جمهور:
نیروهای مسلح افتخاری برای 

ملت هستند
رئیس جمهور در  رئیسی،  آیت ا... سیدابراهیم 
مراســم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه 
علوم انتظامــی با تأکید بر اینکــه امنیت  ما 
متکی به کشــورهای خارجــی و قدرت های 

مرسوم در دنیا نیست، تصریح کرد ...

صفحه۲

۲۲۵

بازار مسکن به چه سمتی 
می رود؟ 

 امســال بازار مســکن در  رکود بــود.  بازدهــی بازار های مالی 
و ســرمایه ای بســیار کم بود و حتی برخی بازار ها بازدهی منفی 
ثبت کردند. اما در این میان باز  هم بازدهی مسکن بیشتر از همه 
بازار ها بود. به طور ســنتی میزان معامات مســکن در آســتانه 
نوروز باعنوان بازار شــب عید همیشــه روندی افزایشی داشته 
و تحــرک خریــداران افزایش می یابد، چون طبــق روال عادت 
هر ســال، نگرانی ها از بابت افزایش قیمت مسکن در سال آینده 
بیشتر می شــود، اما این مربوط به گذشــته بود و نه حال حاضر 
که پیوسته و در طول سال افزایش قیمت را شاهد هستیم. باوجود 
این به دلیل جو نااطمینانی نســبت به  بــازار و اینکه خریداران 
نمی دانســتند که  در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد، حتی با وجود 
تثبیت قیمت ها نیز وارد معامله نمی شدند و  منتظر بودند تا بازار 
رونق بگیرد. طبق آمار در بهمن مــاه معامات از جانب تقاضای 
ســرمایه ای به قصد حفظ ارزش پول کمــی افزایش پیدا کرد. 
برخی معتقدند که قیمت مســکن در ســال ۱۴۰۲ کاهش پیدا 
کرده است، اما اینکه تحت شرایطی یک نفر به خاطر احتیاجش 
به پــول، آپارتمان خود را زیر قیمت بفروشــد، این نوع تخفیف 
در فروش ملک، نباید به عنوان ارزان شــدن ملک در نظر گرفته 
شود. در بازار شب عید امسال اماک فروشی و عرضه شده در بازار 
از  تعداد و تنوع خوبی برخوردار است، اما مالکان و سازندگان نیز 
به هر قیمتی که مایل باشــند ملک خود را  می فروشند. نرخ های 
بالا و دل بخواهی سبب شــده تا قدرت خریدی برای متقاضیان 
مسکن باقی نماند، حتی انجام معامات که هرسال در شب عید 
اتفاق می افتاد به سختی امکان پذیر شــده است. بازار معامات 
مســکن معمولاً در هر سال تا حدود بیستم اسفندماه فعال است 
و در فروردین ماه ســال بعد نیز حالت نیمه تعطیل دارد. از این رو 
اگر قیمت دلار در همین حــد فعلی بماند، انتظار رویداد خاص 
قیمتــی و معاماتی در بازار مســکن نســبت به آنچه هم اکنون 
جریان دارد، دست کم تا یک ماه و نیم آینده بعید است. با توجه 
به سیاست های بودجه ای دولت در سال آینده و افزایش دستمزد 
کارگری و سایر هزینه ها مانند حمل ونقل، قیمت سیمان و فولاد 
انتظار می رود که هزینه ساخت وساز در سال آینده افزایش یابد. 
این مسئله سبب رشد قیمت مسکن می شود. درنهایت احتمال 
می رود که قیمت مســکن در ســال آینده بیــن ۳۰ تا ۴۰درصد 
افزایش داشته باشد. با توجه به اینکه قیمت مسکن در سال آینده 
صعودی پیش بینی می شود، خرید ملک و آپارتمان می تواند طی 

یک سال آینده برای خریداران این حوزه سودآور باشد.
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استاندار فارس در پیام تبریک به »هادی چوپان«:

ایران از داشتن فرزندانی 
چون شما برخود می بالد
صفحه ۳

امروز و فردا کردن ها برای تعیین حداقل حقوق کارگران ادامه دارد؛

ابهام دسترنج
 کمتــر از ۱۶ روز دیگــر تا پایان ســال ۱۴۰۲ زمان 
داریم، اما یک ابهام بزرگ برای تعیین دستمزد حقوق 
کارگــران باقی مانده اســت و همچنــان بزرگ ترین 
جامعه فعال جامعه نمی دانند سال آینده با چه میزان 
حقوق روبه رور هســتند. با توجه به اینکه روز گذشته 
و امروز جلســات مزدی برگزار می شود، انتظار جامعه 
کارگری که با احتســاب خانواده هایشان بیش از ۵۰ 
درصد جامعه را تشــکیل می دهند این است که عدد 
و رقم ســبد معیشــت تعیین شــود و بر آن اساس و 

 نــرخ تورم برای دســتمزد ۱۴۰۳ بحث و بررســی و 
چانه شروع شود. یکی از رویکردها و باورها در تعیین 
دستمزد این است که افزایش نرخ دستمزد خود باعث 
تورم است. مطابق نظر کارشناسان تورم حاصل پیشی 
گرفتن نرخ تقاضا بر نرخ عرضه است؛ لاجرم »افزایش 
دســتمزد« تنها در صورتی می تواند تورم ایجاد کند 
که »تقاضای اضافی و مازاد« به وجود بیاورد. از سوی 
دیگر »تورم« موجب می شــود اثر افزایش دستمزد از 

صفحه ۳میان برود، لذا افزایش...

صفحه3

))فروش مزایده ای املاک-نقد و اقساط((
*بدون کارمزد*

شروع مزایده 140۲/1۲/1۲ و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 140۲/1۲/۲3 

تلفن تماس:09108933660-36۲6403۲-36۲61888-36۲79394

**ضمنا لیست املاک و شرایط مزایده در تاریخ 140۲/1۲/19 در همین روزنامه چاپ می گردد**

تسنیم- رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
بیان کرد که آماده ســفر به تهران در صــورت دریافت دعوتی از 

تهران در این خصوص است.
مدیر کل آژانس اتمی گفت: »امیدوارم در سریع ترین زمان ممکن 
فرصت داشــته باشم به صورت شخصی با آنها )ایرانی ها( گفت وگو 
کنــم. اگر آنها من را دعــوت نکنند نمی توانم ]بــه تهران[ بروم. 
بنابراین، هر وقت احســاس کنند که آماده گفت وگو با من هستند 

بسیار خوشحال خواهم شد که به آنجا برگردم.«
گروســی حدود دو هفته پیش گفته بود »ماه آینده« میادی به 
تهران ســفر خواهد کرد. ایران چند روز بعد پیشنهاد سفر رافائل 
گروســی برای هدف گفتگو درباره فعالیت های هسته ای را رد کرد 
و در عوض رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران گفت که از گروسی 
برای شرکت در کنفرانسی در تهران در ماه مه دعوت شده است.

گروســی در نشست خبری که بعد از نشست فصلی شورای حکام 
آژانس اتمی برگزار می شــد از آنچه او در مصاحبه های مختلف در 
خصوص »شــکاف در دانش« در نتیجــه عقب گرد ایران از اجرای 

تعهداتش در برجام خوانده شده ابراز نگرانی کرد.
وی تصریح کرد: »من درباره توانایی بازرس هایم برای اینکه بتوانند 
قطعــات این جورچین را دوباره کنار هم قــرار دهند تردید دارم. 
بدون آن، تدوین کردن یک توافق هســته ای دیگر دشوار خواهد 

بــود.« او با وجود ایــن گفته که »بازســازی« دانش در خصوص 
فعالیت های هسته ای ایران »غیرممکن« نیست. 

مدیــر کل آژانس پیش از ایــن بارهــا در مصاحبه های مختلف 
مدعی شــده اقدامــات جبرانی ای که ایران بعــد از خروج آمریکا 
از برجام در پیش گرفته باعث شــده پیوستگی اطاعات بازرسان 
 این نهــاد بین المللی از فعالیت ها و تأسیســات هســته ای ایران 

دچار خدشه شود.
جمهوری اسامی ایران بعد از عدول کشورهای غربی از تعهداتشان 
 ذیــل برجام به موجــب مفاد همیــن توافق برخــی از تعهدات 

خود را کاهش داد.

گروســی در ادامه گفت که اطاعاتی در اختیار ندارد که ایران در 
حال ساخت ساح هسته ای باشد.

او گفــت: »من هیــچ اطاعاتی نــدارم مبنی بر اینکــه ایران در 
حال ساخت ساح هسته ای باشــد. اما چیزهایی که می گویند را 

می شنوم و سؤال می پرسم.«
وی اضافه کرد: »و دوم اینکه، چیزی که من می گویم این اســت 
که ایران تنها کشــوری است که ســاح هسته ای ندارد و در حال 
غنی ســازی در سطح ۶۰ درصد است و دارد اورانیوم غنی شده در 

سطح ۶۰ درصد را انبار می کند.«
مدیــرکل آژانــس اتمی در بخــش دیگــری از اظهاراتش گفت: 
»ما بایــد اظهارات مقامات ایران را درباره پیشــروی هســته ای، 
 بســیار بســیار جــدی بگیریم، به ویــژه آنچه از ســوی مقامات 

دولت مطرح می شود.«
رافائل گروســی در بخش دیگــری از اظهاراتش بــه موضوع لغو 
انتصاب بازرســان دارای ملیت فرانســوی و آلمانــی آژانس اتمی 
پرداخــت و گفــت: »من از ناکامــی ایران در لغــو تصمیم خود 
برای انتصاب مجدد بازرســان آژانس ناامید هســتم. من تصمیم 
گرفتم که در این خصوص خواســتار جلســه اضطراری شــورای 
 حکام نشــوم چون فکر کردم که این مســئله می تواند به صورت 

دوجانبه حل شود.«

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی:

اطلاع و مدرکی دال بر این ندارم که ایران در حال ساخت سلاح هسته ای است

تســنیم- پــدرام پاک آییــن، ســخنگوی وزارت بهداشــت با 
اشــاره بــه اجرای برنامــه درمان رایــگان کودکان زیر 7 ســال 
در مراکــز درمانــی دولتــی از هفتــه جــاری اظهار کــرد: به 
پیشــنهاد وزارت بهداشــت و بــا تصویــب و  ابــاغ دولت، در 
 اجــرای قانون حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت و با اســتناد
 به بنــد الف مــاده 9 قانون احــکام دائمی برنامه های توســعه 

کشــور، همه خدمات بســتری و ســرپایی کودکان زیر 7 سال، 
 بــه اســتثنای داروهــای ســرپایی در مراکز دولتی دانشــگاهی 

رایگان  شد.
وی افزود: ســازمان های بیمه گر پایــه مکلفند صد در صد تعرفه 
دولتی برای خدمات سرپایی و سرپایی فوریت های پزشکی شامل 
معاینه، آزمایشگاه، تصوی برداری و توانبخشی و همچنین خدمات 

بستری و بستری فوریت های پزشکی را پرداخت کنند.
ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: ما به التفــاوت هزینه دارو و 
ملزومات پزشــکی تا ســقف مــورد تعهد ســازمان های بیمه گر 
پایــه و همچنین خدمات فاقد پوشــش بیمه کــه جنبه درمانی 
دارند)خدمات ستاره دار( از محل ردیف ۳7 جدول شماره 9 قانون 

بودجه ۱۴۰۲ تأمین می شود.

ایسنا- بشار اسد، رئیس جمهور ســوریه در گفت وگویی خبری 
درباره موضوعات مختلفی از جمله اوضاع در فلســطین، انتخابات 
روسیه، روابط مسکو-دمشق، تحریم ها و همچنین اوکراین صحبت 

کرد.
رئیس جمهور سوریه درباره موضوع فلسطین گفت: »کوچک ترین 
توجیهی در گذشــته و یا در حال حاضر وجود ندارد که اســرائیل 
علیه فلسطینی ها از زور استفاده کنند؛ برخاف مردم فلسطین که 
از خود دفاع می کنند و  می توانند از اعمال قدرت برای حفاظت از 

جان فرزندانشان استفاده کنند«.
مردم غزه پی بردند هیچ کشوری از آن ها دفاع نمی کند

اســد که با ولادیمیــر ســولوویف، روزنامه نــگار روس گفت و گو 
می کــرد، ادامه داد: »صحبت در مورد جزء از کل معنی ندارد، لذا 
نمی توانیم از غزه صحبت کنیم بدون اینکه از مســئله فلســطین 
حرف بزنیم و نمی توانیم دربــاره حماس حرف بزنیم بدون اینکه 
از مــردم در غزه و فلســطین حــرف بزنیــم. نمی توانیم درمورد 
 اتفاقات هفت اکتبر ســخن به میــان بیاوریم بدون اینکه راجع به 
اتفاقــات ســال ۱9۳۰ تا امروز حــرف بزنیم چون یــک مورد را 

تشــکیل می دهد. هر آنچــه در زمان حال اتفــاق می افتد نتیجه 
تاریخ اســت. وضعیت بــه همین منوال اســت«. او گفت: »مردم 
فلســطین یک کشــور نیســتند، بلکه گروه هایی از غیرنظامیان 
هســتند که دارای ساح مقاومت هســتند، نه کشوری دارند و نه 
 ارتشــی. بنابراین نمی توان طرفین اسرائیلی و فلسطینی را در این 

مورد مقایسه کرد«.
نمی توانیم امید زیادی به وضعیت اعراب داشته باشیم

اسد خاطرنشان کرد: »فشــار غرب به نفع اسرائیل در تصمیمات 
اعراب وجود دارد و این واقعیتی اســت کــه همه ملت های عرب 
می دانند، بنابراین در حالی که در کنار فلســطینی ها ایستاده ایم، 
نمی توانیــم امید زیادی به وضعیت اعراب داشــته باشــیم. مردم 
غزه به ســمت جنگ رفتند زیرا می دانســتند هیچ کشــور عرب 
یا غیرعرب، مســلمان یا غیرمســلمان وجود نــدارد که از آن ها 
 دفاع کند، بنابراین لازم بود که آن ها با دســت خود از خودشــان

 دفاع کنند«.
اســد با اشــاره به اینکه »پس از مدتی غرب متوجه می شــود که 
خودش تحت محاصره قرار دارد« گفت: »بهتر اســت به آن ادامه 

دهنــد زیرا منافع جهانی ما را تامین می کند و منظورم ســوریه و 
روســیه نیســت بلکه در میان مدت و بلندمدت در خدمت منافع 

بیشتر کشورهای جهان خواهد بود«.
رابطه با غرب یک رابطه موقتی است

اســد خاطرنشــان کرد: »زمانی که به منافع ملــی و اصول خود 
پایبند باشــید، ممکن است بهایی بپردازید و رنج بکشید و ممکن 
اســت در کوتاه مدت شکست بخورید، اما در دراز مدت با توجه به 
درس هایی که از طریق رابطه با آمریکا آموخته اید، پیروز خواهید 
شد. همه نمونه هایی هستند که نشان می دهند رابطه با غرب یک 
رابطه موقتی اســت، اگر به غرب هر چه می خواهد بدهید از شما 
استفاده می کند و از شما حمایت می کند، اما وقتی نقش شما تمام 

شد شما را به داخل سطل زباله می اندازد«.
او افزود: »مســئله ملی چیزی اســت که مــردم را به هم نزدیک 
می کند و این اولین درس است: در ازای حمایت های خارجی چه 
غربی و چه غیرغربی، منافع ملی خود را معامله نکنید و دســت از 
منافــع ملی برندارید، منافع ملی اول، دوم، ســوم و دهم و بعد از 

آن ها روابط خارجی است«.

جزئیات درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز دولتی اعلام شد

رئیس جمهور سوریه:

 پایبندی به اصول هزینه دارد اما در نهایت پیروزی با شماست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 نگاه جزیره ای و بخشی در حوزه فرهنگ و هنر حل شود

انتظار مردم در بازار نوروز و رمضان؛ 

نظارت، یک قدم جلوتر از گران فروشی
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ایرنــا- آیــت ا... ســید ابراهیــم رئیســی، 
رئیس جمهــور در مراســم دانش آموختگــی 
دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی با تأکید بر 
اینکه امنیت  ما متکی به کشورهای خارجی و 
قدرت های مرسوم در دنیا نیست، تصریح کرد: 
امنیت ما به دســت توانای مــردم و نیروهای 
مســلح و مقتدرمان و نیــروی انتظامی رقم 

خورده است.
رئیس جمهــور امنیت کشــور را برخواســته 
از آگاهــی و بیداری و حضور مردم دانســت 
تصریح کرد: امنیــت امروز ما به دلیل حضور 
مــردم در صحنه های مختلف اســت، امنیت 
کشــور برخواســته از آگاهــی و بیــداری و 
هوشیاری و حضور در صحنه نیروهای جان بر 
کف و نیروهای مسلح و مرزبانان غیور نیروی 

انتظامی است.
  نیروهای مسلح افتخاری برای ملت هستند

آیت ا... رئیســی نیروهای مســلح را افتخاری 
برای کشــور برشــمرد و بیان کــرد: امروز با 
رهنمود هــای حکیمانه فرمانده معظم کل قوا 
نیروهای مســلح ما نیروهای مؤمن، متدین، 
آگاه زمان شــناس،  مردم دوســت و خودباور 
هســتند. حقیقتــاً نیروهای مســلح ما امروز 
افتخــاری برای ملت هســتند و در دل مردم 
جــای دارند؛ زیــرا در کنار مــردم و با مردم 

هستند.
وی خاطرنشــان کرد: نیروهای مسلح وجود 
خود را ســپر کرده اند در برابــر تهدیدات تا 
به مردم آســیبی نرســد. نقش شما به عنوان 

نیروی انتظامی اهمیت زیادی دارد.
  ملت ما اراده کرده است که مسیر پیشرفت 

را با اقتدار ادامه دهد
رئیس جمهور بیان کرد: الحمدا... ایمان در دل 
دارید، علم و آگاهی و دانــش دارید، توانایی 
دارید؛ اما داشــتن ابزار مناســب نیز بســیار 
اهمیت دارد. دولت خود را موظف می داند که 

به نیروی انتظامی و عزیزانمان در فراجا کمک 
کند که از هر جهت به روز و به هنگام باشد.

وی در ادامــه با بیان اینکه حتماً مســاعدت 
با نیروی انتظامی در دســتورکار دولت است 
تصریح کــرد: در کار انتظامی و ایجاد امنیت، 
وســایل ارتباطی و اطلاعات به هنگام بســیار 
مهم اســت و دولت، نیروهای مسلح، نیروی 
انتظامی و همه نهادهای انقلاب اسلامی خود 
را آماده خدمت به مردم کرده اند که مردم ما 
علی رغم تهدیدها و تحریم ها بتوانند با آرامش 

زندگی کنند.
آیت ا... رئیسی مطرح کرد: دشمن اراده کرده 
که کارشــکنی و فتنه گری کنــد؛ اما ملت ما 
اراده کرده است که مسیر پیشرفت را با اقتدار 
ادامه دهــد و در این جنگ اراده ها اراده ملت 
ایــران تاکنون پیروز شــده و از این پس نیز 
پیروز خواهد شــد. تردید نداریم که در جنگ 
اراده ها مردم دل داده به خدا و نیروهای مسلح 
که توکل به خدا دارند و اعتماد به نفس دارند 
در میدان های مختلف پیروزی کسب کرده اند.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه سربازان، افسران 
و درجه داران و سرداران همگی آماده خدمت 
به مردمند، اظهــار کرد: برای رفع ناامنی ها و 
مشکلات و آسیب ها شبانه روز تلاش می کنند؛ 
انضباط اجتماعی در دستورکارشــان اســت.  
توجه به قانون و قانون مداری در دســتور کار 
آنهاست؛ مردم احســاس می کنند که نیروی 
انتظامی خدمتگزار آنهاســت و لذا مردم این 

نیرو را دوست دارد.
  مأموریت نیروهای مسلح خدمتگزاری به 

مردم و ایجاد امنیت است
وی منفورتریــن نیــروی مســلح در دنیا، را 
ارتش آمریکا دانســت و افزود: هیچ ارتشــی 
در دنیــا این قــدر مورد نفرت مردم نیســت؛ 
امروز مسئله فلســطین و غزه و مردم مظلوم 
و مقتدر فلســطین را ببینید که مسئله جهان 

بشــریت شــده اســت. دنیا با همه وجود از 
رژیم صهیونیســتی و نیروهای مسلح آمریکا 
و نیروهــای تحت حمایت آنهــا نفرت دارد؛ 
این افتخار جمهوری اســلامی ایران است که 
نیروهای مسلح آن ایمان به خدا دارند و تحت 
فرمــان فرماندهی فرمانده کل قوا و نایب امام 

زمان )عج( هستند.
آیت ا... رئیسی گفت: مأموریت نیروهای مسلح 
خدمتگزاری به مردم و ایجاد امنیت است که 
مأموریتی بســیار بزرگ و حیاتی است؛ شرط 
این مســیر توکل به خــدا و اعتماد به نفس 
و اعتماد به داشــته های خود است که امروز 
بحمــدا... وجود دارد و بــا همه وجود از نظام 
سلطه، مستکبران و ظالمان نفرت دارند. یقین 
داریم این وعده الهی که تا کنون برای ملت ما 
قابل مشاهده اســت و نصرت الهی و پیروزی 
در صحنه هاســت را باز هم شاهد خواهیم بود 
و مقاومت جانانه ملت فلسطین هم به پیروزی 
فلســطین عزیز و نابودی رژیم صهیونیستی 

منتهی خواهد شد.

  در کشور ما نقش مردم برجسته است
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در کشــور ما 
مردم نقش برجسته دارند، بیان کرد: مردمی 
که وظیفه شناسند و در همه عرصه ها حضور 
دارنــد؛ دنیا حضور مــردم در ۲۲ بهمن و در 
پــای صندوق های رأی دید؛ مردم را کمک به 
نیروهای مســلح دیده ایم. در کشور ما نقش 
مردم برجســته است؛ مردم تصمیم می گیرند 
و اراده می کنند و من از همین جا صمیمانه از 
مردم و نیروی انتظامی و نیروهای مســلح به 

خاطر برگزاری با شکوه انتخابات. 
  تقدیر رئیس جمهور از نیروهای انتظامی 

برای تامین امنیت انتخابات
رئیس جمهور ضمن تقدیر از مردم همیشــه 
در صحنه و وظیفه شــناس کشورمان، گفت: 
همه دنیا حضور پرشــور مــردم ایران در ۲۲ 
بهمن و در پای صندوق هــای رأی را دیدند. 
آیت ا... رئیسی با اشاره به نقش برجسته مردم 
در عرصه های تصمیم گیری و تصمیم ســازی 
کشور، تصریح کرد: مردم تصمیم می گیرند و 

اراده می کننــد و من از همیــن جا صمیمانه 
از مردم و نیروی انتظامی و نیروهای مســلح 
به خاطــر برگزاری با شــکوه انتخابات تقدیر 
و تشــکر می کنم. وی افزود: باید برای حفظ 
امنیــت راهپیمایی هــا و انتخابــات، شــاکر 
خداوند تعال باشــیم و از نیروی انتظامی نیز 

سپاسگزاری کنیم.
رئیس جمهــور تأکید کرد بــر اینکه نیروهای 
مسلح در دل مردم جای دارند و دشمنی ۴۵ 
ساله با این ملت نقش بر آب شده است، گفت: 
ملت همیشه در صحنه و مسئولیت پذیر ایران، 

مهم ترین مؤلفه قدرت و اقتدار ماست.
تقویت نیروهای مسلح را وظیفه خود می دانیم

رئیس جمهــور با تأکید بر اینکــه باید نیروی 
انتظامی در مقابل آســیب ها و ناامنی ها مثل 
پدری مهربان باید ملجأ و پناه برای مردم عزیز 
شهر و روستا باشد، گفت: مردم نیز باید پلیس 

و نیروی انتظامی را ملجأ خود بدانند.
آیت ا... رئیســی افــزود: پلیس بایــد در برابر 
تبهــکاران و مجرمــان با اقتدار ظاهر شــود؛ 
باید بدانند همه کسانی که می خواهند به هر 
دلیلی شرارت کنند، نیروی کارآزموده، شجاع، 
آگاه، مجرب و دلداده به خدا داریم که همواره 
در ســنگرها حضور دارند و شرایط و وضعیت 

را رصد می کنند.
وی بــا تأکید بــر اینکه نیروهــای انتظامی 
مهمتریــن مأموریــت خود را حفــظ امنیت 
جامعه اســلامی می دانند، گفت: امروز تقویت 
نیروهای مســلح را بــه عنوان یــک وظیفه 
می دانیم؛ تقویت بنیــه دفاعی اهمیت بالایی 
دارد دولت هم خود را موظف در جهت تقویت 
بنیه دفاعی کشــور می دانــد. رئیس جمهور، 
قــدرت دفاعی، ثبــات اقتصــادی و توانایی 
فرهنگی را به عنوان ســه عنصــر اقتدار ملی 
عنوان کرد و رئیس دانشگاه انتظامی به عنوان 
یکی از متولیان دانش افزایی در عرصه قدرت 

دفاعی تقدیر و تشکر کرد.

رئیسجمهور:

نیروهای مسلح افتخاری برای ملت هستند

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402 - 1641

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

نوبتاول:1402/12/14خبرجنوب/کیهان/ابتکار
نوبتدوم:1402/12/15اقتصادآینده/دنیایاقتصاد/سبحان

شــمارهســامانهتــدارکاتالکترونیــکدولــت)ســتاد(:
2002096688001255

شــهرداريشــیرازدرنظرداردانجاممطالعات،طراحی،تامین
تجهیزات،نصبوراهاندازي،بهرهبرداريوســپسانتقالپروژه
تلهکابینبهشهرداريرابهروشسرمایهگذاريB.O.T وازطریقمناقصهعمومیدومرحلهاي

واگذارنماید.لذاازکلیهاشخاصحقیقیویاحقوقیواجدشرایطدعوتبعملمیآیدبا
توجهبهمواردذیل،بامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصه
وتحویــلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانهمذکورودریافت
گواهیامضايالکترونیکیصاحبانامضايمجازازســويمتقاضیانجهتشــرکتدرمناقصه
الزامیاســت.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07136362423داخلی313
وشــمارههمراه09177117019یا09173044697و09174319501)درســاعاتاداري(آماده

پاسخگوییمیباشد.
-مدتقراردادشامل:

1-مدتزمانانجاممطالعات،طراحی،تامینتجهیزات،نصبوراهاندازيوتکمیل100%پروژه
بهمدت18ماه.

2-مدتبهرهبرداريازپروژهدرخصوصآوردهســرمایهگذارتوسطهیئتکارشناسانرسمی
دادگستريمشخصودراسنادمناقصهقیدگردیدهاست.

-درصدسهمپایه:
درصدسهمپایهشهرداريازپرداختهزینههايپروژهموضوعمناقصهحداکثر60%میباشد

کهپیشنهاددهندهمیبایستدرصدسهمآوردهشهرداريرابراساساسنادمناقصه
بهکمترینمیزاناعلاممینماید.

-شرایطشرکتکنندگان:
کلیهاشــخاصحقیقیوحقوقیواجدشرایطومندرجدراســنادمناقصهقادرخواهندبوددر

مناقصهشرکتنمایند.
-محلاجرایپروژهسرمایهگذاری:

محلاجرايپروژهواقعدرشهرشیراز،بلوارحسینیالهاشمی،پارککوهستانیدراکمطابقبا

نقشهموقعیتوجانماییپیوستاسنادمناقصهمیباشد.
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه:

450،000،000،000ریال)چهارصدوپنجاهمیلیاردریال(بصورتضمانتنامهبانکیمعتبر)بااعتبار
حداقل3ماهازتاریخصدوروقابلتمدیدبهمدت3ماهدیگر(یافیشواریزينقديبحســاب
ســپرده100805504742باشمارهشبايIR310610000000100805504742 کدمرجع102235

بانکشهرشعبهچمرانشیرازبنامشهرداريشیراز.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:

متقاضیانمیتوانندحداکثرتاســاعت18روزپنجشنبهمورخ1402/12/17ازطریقمراجعه
بهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشنهادات:
آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاسنادومدارکدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت

)ستاد(حداکثرتاساعت12روزدوشنبهمورخ1402/12/28میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستتاقبلازبرگزاريکمیسیوناصلسپردهشرکتدرمناقصهراعلاوه

برثبتدرسامانهتدارکاتالکترونیکدولت)ستاد(بهصورتفیزیکیبهآدرس
شــیراز،بلوارشهیدچمران،ابتدايبلوارشــاهد،قبلازوروديپیادهراهسلامت)کوچهسمت
چپ(،سازمانسرمایهگذاريومشارکتهايمردمیشــهرداريشیرازساختمانشمارهیک

)کدپستی7196698893(تحویلواحددبیرخانهنمایندورسیدآنرادریافتنمایند.
-تاریخومحلتشکیلکمیسیونمعاملات:

کمیسیونمعاملاتساعت13روزدوشنبهمورخ1402/12/28درمحلسازمانسرمایهگذاري
ومشــارکتهايمردمیشهرداريشیراز،ساختمانشــمارهیکبهآدرسشیراز،بلوارشهید
چمران،ابتدايبلوارشاهد،قبلازوروديپیادهراهسلامت)کوچهسمتچپ(،تشکیلمیگردد.
درضمنمراحلبازگشاییپاکتهايپیشنهادونحوهتعیینبرندهدراسنادمناقصهقیدگردیده

است.

-سایرشرایط:
-اسنادمناقصهازتاریخآگهینوبتاولازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(

قابلدریافتمیباشد.
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوندسپردهآنانبهترتیبضبط

خواهدشد.
- جهتضمانتحسناجرايتعهدات5%ارزشآوردهسرمایهگذار،بصورتضمانتنامهمعتبر

بانکییافیشواریزي،طبقشرایطمندرجدراسنادمناقصهازبرندهاخذمیگردد.
-سایرضمانتهايموردنیازدراسنادمناقصهقیدگردیدهاست.

-مدتاعتبارپیشنهادهاازتاریخبازگشاییپاکاتپیشنهادمیبایستبهمدتسهماه)3ماه(
باشد.

-بدیهیاســتپرداختهزینهآگهیروزنامهوکارشناسیرســمیدادگستريبعهدهبرنده
مناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشــدودراینصورتسپردههامسترد
میگردد.

-شــرکتدرمناقصهوارائِهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداريموضوعماده10
آئیننامهمعاملاتشهرداريمیباشد.

-بهپیشــنهادهايناقص،مبهم،مشروط،مخدوشوفاقدســپردهوپیشنهادهاییکهبعداز
انقضايمدتمقرردرآگهیتحویلگرددترتیباثردادهنخواهدشد.

-پیشنهاددهندهبایددرصدپیشــنهاديسهممشارکتشهرداريرابهاستنادمصوبهشوراي
اسلامیشهردرپروژه)حداکثر60% (بصورتمشخصومعینارائهنماید.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادقیدگردیدهاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبــهمناقصهازطریقســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل
مشاهدهمیباشد.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس1456
شناسهآگهی:1680009

نمایندگان مجلس را از حدنصاب انداختند
تسنیم- حجت الاسلام احمدحســین فلاحی، نماینده همدان در مجلس شورای 
اسلامی درباره عدم تشکیل نشست علنی روزگذشته مجلس گفت: به هرحال برخی 
از نماینــدگان احتمالاً درگیر دور دوم انتخابات در حوزه های انتخابیه خود بودند و 

شاید عدم حضور آنها تا حدودی موجه باشد.
وی افزود: اما از ســایر همکاران این انتظار می رفت که با حس مســئولیت پذیری 
بیشــتری رفتار کنند و برای تشکیل مجلس به تهران بیایند. این تکلیف ما و حق 
مردم اســت که جلســات مجلس را تا روز آخر فعالیت آن تشکیل دهیم ولو اینکه 

موفق به حضور دوباره در مجلس نشده باشیم.
ایــن نماینــده مجلس که خود از بازمانــدگان ورود به مجلس دوازدهم به شــمار 
مــی رود، دربــاره واکنش رئیــس مجلس به عــدم حضور بخــش قابل توجهی از 
نمایندگان در نشســت مجلس گفــت: قالیباف اعلام کرد که اســامی نمایندگان 
غایب در جلســه منتشر خواهد شد ، البته اســتمزاجی هم صورت گرفت مبنی بر 
 اینکــه گفت وگویی بین نمایندگان شــکل بگیرد که این موضــوع نیز رأی نیاورد. 
در پایان نیز قرار شــد که اگر فردا هم جلســه علنی برگزار نمی شود به نمایندگان 

حاضر اطلاع رسانی شود.

وزیرکشورخبرداد:
حضور 2۵ میلیون نفر پای صندوق رأی

ایرنا- احمد وحیدی، در نشست خبری درباره انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری گفت: برگزاری شکوهمند 
انتخابات ۱۱ اســفند ۱۴۰۲ در آســتانه ماه مبارک رمضان، عیدانه الهی به مردم 
شریف و  مؤمن ایران اسلامی بود و موجب خوشحالی دل همه طرفداران و آزادگان 

جهان و کینه بدخواهان و سلطه جویان شد.
وزیر کشور بیان کرد: طبیعی است دشمن از همه ابزارهای خود برای یأس آفرینی 
اســتفاده کرد اما موفق نشــدند و مردم حضوری حماســی را رقــم زدند. در این 
انتخابات ۴ راهبرد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی را داشتیم که به حرکت  

ما سمت و سوی خوبی داد.
وحیدی وزیر کشــور کرد: اولین موضوع امنیت انتخابــات بود؛ امنیت انتخابات ما 
مثــال زدنی بــود. انتخابات در امنیت کامل برگزار شــد و ایــن در حالی بود که 
بدخواهان ملت تلاش کردند که امنیت انتخابات را خدشه دار کنند. اولین شکست 
دشمن در این انتخابات در حوزه امنیت بود؛ آنها به دنبال ناامنی بودند اما شکست 

بر آنها اعمال شد.
 وزیر کشــور شمار آرای سفید انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری 
در کل کشــور را ۵ درصد دانســت و گفت: انتخابات در امنیت کامل برگزار شد و 

شاهد جمعیت ۲۵ میلیون نفری پای صندوق رأی بودیم.

سفیرونمایندهدائمایران:
 اسرائیل به دنبال نابودی تاب آوری فلسطینی ها است

باشــگاه خبرنگاران- علی بحرینی، ســفیر و نماینده دائم ایران در ژنو در یک 
ســخنرانی از طرف بیش از ۶۰ کشــور در جلســه روز گذشته نشست ۵۵ شورای 
حقوق بشــر ضمن محکوم کردن کشته شدن بیش از ۱۵۰ نفر از کارکنان سازمان 
ملل بر اثر جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه در چهار ماه اخیر، گفت: در هشــت 
دهه اشغالگری در سرزمین های اشغالی فلسطین جهان شاهد چنین وضعیت وخیم 

حقوق بشری و بشردوستانه نبوده است.
سفیر ایران افزود: بیمارستان ها و هرگونه امکانات برای بیماران و زخمی ها بصورتی 
کاملا عامدانه توسط نیرو های اشغالگر اسرائیل مورد حمله قرار می گیرند که موجب 
از کار افتادن سیستم درمانی در غزه شده و جهان از میزان هدف قرار دادن تعمدی 

بیمارستان ها و کادر درمانی و بشردوستانه در غزه شوکه شده است.
بحرینــی در ادامه اظهار کرد: طرح ادعا ها علیه برخی آژانس های بشردوســتانه در 
غزه و اختلال در فعالیت های آن ها و ســخت تر کردن شرایط زندگی مردم در این 
منطقه بخشــی از دستور کار نیرو های اشغالگر اسرائیل برای مجبور کردن مردم به 

رها کردن خانه های خود و ترک سرزمین خود است. 
ســفیر و نماینــده دائــم ایــران در ایــن ســخنرانی گروهی بــا ابــراز نگرانی 
نیرو هــای اشــغالگر اســرائیلی علیــه زیرســاخت ها و اقدامــات عامدانــه   از 
 آژانس هــای بشردوســتانه گفت: مــا عمیقاً از اجــرای این سیاســت و اقدامات 
عامدانه اشــغالگران که با هدف از بین بردن تاب آوری کامل مردم فلســطین علیه 
 اشــغالگری و دستیابی به حق خود برای تعیین سرنوشــت صورت می گیرد، ابراز 

نگرانی می کنیم. 

نمایندهاستانسیستانوبلوچستاندرشورایعالیاستانها
عنوانکرد:

 ضرورت به کارگیری همه ابزارها برای گرفتن 
حق آبه از افغانستان

صداوســیما- محمدحسن ملک رئیســی نماینده استان سیســتان و بلوچستان 
در شــورای عالی اســتان ها اظهار داشت: سال هاست افغانســتان به این بهانه که 
خشکســالی اســت و آب رودخانه ها کم شده است حق آبه سیســتان را پرداخت 
نمی کند. وی افزود: این در صورتی اســت که بارش هــای خوبی در روز های اخیر 
صورت گرفته و رودخانه هیرمند سیلابی شده است و تصاویر ارسالی نشان می دهد 

حجم سیلاب در این رودخانه زیاد است.
ملک رئیســی تصریح کرد: حاکمان افغانستان بر خلاف عهدنامه ایران و افغانستان 
بعد از ســد کمال خان بر روی رودخانه هیرمند کانال ها و سد هایی ایجاده کرده اند 
یا در حال ســاخت هســتند و آب را در داخل خاک افغانستان پخش می کنند و با 
بهانه های واهی ســهم سیســتان را نمی دهند. وی اضافه کرد: متاسفانه قطع حق 
آبه سیســتان از رود هیرمند شــمال استان سیســتان و بلوچستان را در وضعیت 
خشکســالی شدیدی قرار داده است به صورتی که کشاورزی و دامداری نابود شده 

است و آب آشامیدنی سالم هم در دسترس مردم نیست.
ملک رئیسی اظهار کرد: از دستگاه سیاست خارجی انتظار داریم تمام ابزار های لازم 

برای گرفتن حق آبه ایران از افغانستان را به کار گیرند.

ایرنا- ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه در نشســت خبــری هفتگی خود در 
خصــوص برگــزاری انتخابــات اخیر مجلس 
شــورای اســلامی و مجلس خبرگان رهبری 
در کشــورمان، اظهار داشــت: این انتخابات 
در فضایــی امن ســالم و پرنشــاط با حضور 
هوشــمندانه و با بصیرت ایرانیان در سراســر 
کشــور برگزار شــد و لازم است به هموطنان 
خود برای اســتفاده از این حق و فرصت مهم 
و البته به منتخبیــن راه یافته به دو مجلس 
شــورای اســلامی و خبرگان رهبری تبریک 
عرض کنیم و امیدواریم که منتخبین بتوانند 
در مسیر خدمت به مردم توفیقات روزافزونی 

را داشته باشند.
  تا به امروز 40 انتخابات موفق داشتیم

وی گفت: جمهوری اســلامی ایــران بر پایه 
مردم ســالاری دینــی از نخســتین روزهای 
انقــلاب برگزاری انتخابات را ســرلوحه خود 
قرار داده و تــا به امروز ۴۰ انتخابات موفق را 
داشــتیم که در غرب آسیا بی نظیر است. هم 
بــه دولت و هم ملت بابت این موضوع تبریک 
و تهنیــت عرض می کنیم کــه به رغم تلاش 
دشمنان جهت کاستن از شــور انتخاباتی، با 

موفقیت و بابصیرت عمل کردند.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه بیان کرد: از 

سوی دستگاه دیپلماســی به منتخبین ملت 
در مجلس شورای اسلامی تبریک می گویم و 
آمادگی خود برای همکاری هم افزا در راستای 

تحقق اهداف ملی را اعلام می کنم.
دیپلماتیک  تلاش  محصول  جده؛  نشست    

ایران 
کنعانی افزود: یک رخــداد مهمی را فردا در 
جده در مقر ســازمان همکاری اســلامی در 
خصوص فلســطین شــاهد خواهیم بود که 
دومین نشســت وزاری امور خارجه اسلامی 
اســت که به صورت فوق العاده برگزار خواهد 
شــد و هر دو نشســت هم محصــول تلاش 
دیپلماتیــک ایران و برخی دیگر کشــورهای 
عضو این ســازمان اســت و باتوجه به جایگاه 
و اهمیــت ویژه ای ســازمان و اینکه فلســفه 
تشــکیل این ســازمان در خصوص مســئله 
 فلســطین بوده، انتظار این بود که در این بازه 
۵ ماهــه جنایــات رژیم صهیونیســتی علیه 
مــردم غــزه شــاهد اقــدام مؤثر از ســوی 
ایــن ســازمان می بودیــم. وی تصریح کرد: 
متأســفانه شــاهد این نبودیم که ســازمان 
همکاری اســلامی آن گونه کــه باید به ایفای 
 نقــش خود در حمایت از فلســطین بپردازد.
ســخنگوی وزارت امــور خارجــه گفت: در 
ســایه جنگ طلبی مقامات رژیم صهیونیستی 
و حمایت نامحدود آمریــکا از آن، این جنگ 
ظالمانه به طور مســتمر ادامه دارد و سازمان 
همکاری اســلامی فردا در معرض آزمون قرار 
دارد کــه نشــان دهد چه میــزان از ظرفیت 
خود در راستای حمایت از فلسطین استفاده 
خواهد کرد.کنعانی بیان کرد: انتظار از رهبران 
کشــورهای اسلامی این اســت که تصمیمی 
قوی و با اتفاق آرا در خصوص برداشتن گامی 
مؤثر برای دفاع از فلســطین اتخاذ کنند که 

فوریت موضوع برای توقف جنگ اســت. رژیم 
صهیونیســتی از گرسنگی دادن مردم غزه به 
عنوان یــک ابزار علیه آنها اســتفاده می کند 
و گزارش های رسمی نشــان می دهد که ۹۰ 
درصــد مردم غزه از گرســنگی رنج می برند و 
تکلیف کشورهای اســلامی در جلسه فردای 

سازمان همکاری اسلامی روشن است.
وی گفــت: اولویــت اول پایــان جنگ غزه و 
دوم بازگشایی مســیرهای ارسال کمک های 
بشردوستانه و سوم ممانعت از تحقق سیاست 
کوچانــدن مردم غزه اســت. مــا از هرگونه 
رخــدادی کــه منجربه توقف فــوری جنگ 
و تجاوز رژیم صهیونیســتی شــود استقبال 

می کنیم.
  واکنش بــه ادعاهای جدید در خصوص 

میدان آرش 
وی در خصــوص ادعای مطرح شــده برخی 
کشورهای خلیج فارس در قبال حق استفاده 
از میدان گازی آرش گفت: لازم است اشاره 
کنیم کــه در این خصــوص مواضع اصولی 
خــود را مبتنی بر قوانیــن بین المللی بارها 
اعلام کردیم و طرح ادعاهای یک جانبه هیچ 
حقوقی را برای مدعی ایجاد نخواهد کرد. ما 
با مقامات کویتی بر تــداوم مذاکرات فنی و 
حقوقی تأکید کردیم. سخنگوی وزارت امور 
خارجه بیان داشــت: نگاه ما در مناسبات با 
همسایگان تلاش برای ساختن فضایی مثبت 
و ســازنده و تأکید بر موضوعات مشترک و 
دوستانه اســت و طرح این قبیل موضوعات 
در بیانیه های یک جانبه بــه هیچ وجه قابل 

قبول نیست.
  واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به 

بیانیه ضدایرانی
ســخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به 

بیانیه اخیر شورای وزیران کشورهای حاشیه 
خلیج فارس بیان کرد: همــواره بر حاکمیت 
خود بر جزایر سه گانه تصریح کردیم و همواره 
بر اســاس قوانین بین المللی بر این حق خود 
تأکید کردیم و شورای همکاری خلیج فارس 
در جایگاهی نیست که بخواهد در این ارتباط 
اظهار نظر کنند. صــدور بیانیه های یک طرفه 
نافــی فضــای مثبت روابــط میان ایــران با 
کشــورهای این منطقه اســت. ایران انتظار 
دارد که همســایگان با رویکرد واقع گرایانه از 

اظهارات واهی پرهیز کنند. 
کنعانی در خصوص اجرای توافق نامه امنیتی 
ایران و عــراق تصریح کرد: در این ارتباط که 
حاصل اراده طرفیــن به منظور تأمین امنیت 
مشترک دو کشور بود توافق نامه تا حدود قابل 
توجهی اجرایی شده و کمیته امنیتی مشترک 
میــان دو طرف بــر روند اجــرای توافق نامه 
تشــکیل شده و مشــورت ها و گفت وگوهایی 
میان دو طرف وجــود دارد و دولت عراق هم 

در این زمینه خود را متعهد می بیند.
وی در خصوص روابط میان ایران و روســیه 
گفت: روابط گسترده ای با روسیه در زمینه های 
مختلف داریم و ادعاهای مطرح شده از سوی 
مقامات آمریکایی را قاطعانه رد و بی اســاس 
تلقی می کنیم و طرح ادعاهای بی اساس مبنی 
بر همکاری میان ایران و روسیه در موضوعات 
مرتبط با تحولات منطقه ای و جنگ اوکراین 
را مبتنی بر رویکرد سیاســی تلقی می کنیم. 
ایران بر اســاس حقوق شــناخته شده خود 
همکاری های دوجانبه را با کشورهای دوست 
ادامه می دهد.کنعانــی در خصوص تفاهمات 
میان ایران و مجارســتان در راستای افزایش 
همکاری های تجاری، اظهارداشــت: این سفر 
بــه میزبانی وزارت اقتصاد ایــران و به جهت 
دو  اقتصــادی  نشســت مشــترک  برگزاری 

تخصصی  نشســت های  گرفت.  طرف صورت 
و کارشناســی بیــن دو هیئت برگزار شــد. 
همچنین مذاکرات دوجانبه ای هم میان وزرای 
امور خارجه دو طرف صورت گرفت و فرصتی 
بود که طرفین ابعــاد همکاری های فی مابین 
 را بهتر بررســی کنند و زمینه های لازم برای 
افزایش ســطح تجاری دو طرف بیش از پیش 

فراهم آورند. 
وی ادامــه داد: همچنیــن میــان ایــران و 
مجارستان مشــورت های خوبی در خصوص 
موضوعــات منطقــه ای و بین المللی صورت 
گرفته که در بازه های مختلف به صورت تلفنی 
و حضوری این گفت وگوها به شکل مستمری 

در جریان است.
  کانال های دیپلماتیک با واسطه فعال هستند

ســخنگوی وزارت خارجه درباره انتخابات در 
آمریکا بیان داشت: موضوع انتخابات آمریکا را 
موضــوع داخلی تلقی می کنیم. آنچه که برای 
ما مهم اســت رفتار دولت آمریکا نســبت به 
ایران است. تغییرات رؤسای جمهور در آمریکا 
امری مرتبط با مردم این کشور است. انتظاری 
که از دولت های آمریکا داشتیم این بود که از 
مداخله در امور داخلی ایران خودداری کنند 

و در تعامل با احترام رفتار کنند.
وی گفــت: با برجام هم آمــد و رفت دولت ها 
تغییــری در تعهد این کشــور ایجاد نخواهد 
کــرد. دولت آمریکا به طــور یک جانبه خارج 
شــد و مســئولیت ها متوجه آمریکاست. در 
خصوص برجام هدف اصلی ما لغو تحریم های 
ظالمانه و برخــورداری ملت از حقوق تعریف 
شده در چارچوب این قرارداد است. کانال های 

دیپلماتیک همچنان با واسطه فعال هستند.
کنعانی افزود: چارچوب های دیپلماتیک باقی 
است و تغییری ایجاد نشده است. ما پایبند به 

میز مذاکره هستیم.

سخنگویوزارتامورخارجه:

شورای همکاری خلیج فارس در جایگاهی نیست که در ارتباط با جزایر ایرانی اظهار نظر کند



محمد فرخ زاده، معــاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت 
اســتانداری فارس از امضای تفاهم نامه با دستگاه های مختلف 
اســتان در راستای گسترش و معرفی داشته های ارزشمند شهر 

شیراز به شهروندان خبر داد.
فــرخ زاده اظهار کرد: ایــن معاونت در ابتــکاری جدید در این 
تفاهم نامه هــا، هماهنگی بــرای برگزاری تورهای آشناســازی 
کارمندان ادارات با جاذبه های گردشگری شیراز را به عهده دارد. 
وی ادامه داد: آشناســازی مردم با ظرفیت های تاریخ، شــعر و 
ادب شیراز، آموزش، حفظ و صیانت از اماکن ارزشمند تاریخی، 
توسعه زیرساخت ها و تشویق مردم و شاغلین به سرمایه گذاری 
در بافت های تاریخی، فرهنگی و ســایر مجموعه های میراثی و 
آمــوزش والدین برای انتقال ادب، آداب و علم مردم این دیار به 

فرزندان و نسل های آینده را از اهداف این تورها برشمرد.
معاون گردشگری اســتاندار معتقد است بسیاری از شهروندان 
غیرشــیرازی با شیراز قدیم آشنا نیســتند و معرفی جاذبه های 
گردشگری و مفاخر و بزرگان شــهر به ایشان می تواند فرصتی 

برای تبدیل آن ها به سفرای فرهنگی فارس در کشور باشد.
  برگزاری تور معرفی محله سنگ سیاه برای کارکنان بهزیستی
فــرخ زاده افزود: افزایــش جاذبه های فرهنگی در ســبد اوقات 
فراغت خانوار و رونق بخشی و مخاطب سازی برای اماکن تاریخی 
و فرهنگی در کنار ذائقه سازی های جدیدی که با ایجاد پاساژها، 
رستوران ها و فست فودها برای مردم به وجود آمده است از دیگر 

اهداف برگزاری این تورها است.

وی در ادامه اشــاره ای بــه برگزاری تور معرفی محله ســنگ 
سیاه برای کارکنان بهزیستی اســتان کرد و گفت: این تور که 
با همکاری معاونت فرهنگی شــهرداری شیراز برگزار شد مورد 

استقبال کارکنان این اداره کل قرار گرفت. 
گفتنی اســت محله سنگ ســیاه، نام یکی از محله های شیراز 
قدیم اســت کــه از زمان کریم خان زند کــه محلات را کم تر و 
کوچک تر و حصار شــهر را تنگ تــر کردند، محله درب کازرون 
که خود محله ای جداگانه بود با این محله ادغام شد و روی هم 
رفته به هر دو، محله،  سنگ سیاه می گفتند. از بناهای شاخص 
محله ســنگ ســیاه می توان به امامزاده بی بی دختران، مسجد 
ایلخانی، حمام ایلخانی، مســجد مشیر، حسینیه مشیر، بازارچه 
ارامنه، کلیسای ارامنه، حسینیه کردها، خانه فروغ الملک، خانه 
سعادت، خانه ضیائیان، بازارچه حاج زینل و بقعه سید تاج الدین 

غریب اشاره کرد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز بیان کرد:
حل مشکلات زیست محیطی با اجرای طرح کاشت یک 

میلیارد درخت

همزمان با فرارســیدن هفته منابع طبیعی طی مراســمی نمادین یک اصله 
نهال وحدت توسط آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز با همراهی امام جمعه اهل سنت شیراز در محوطه فضای 

سبز دفتر امام جمعه شیراز کاشته شد.
آیت ا... دژکام در این مراســم ضمن اشــاره به اهتمام اسلام به امر مقدس 
درختکاری گفت: در روایتی آمده اســت که در زمان بر پایی قیامت اگر به 
اندازه کاشــتن یک نهال فرصت دارید آن را بکارید. وی با اشــاره به اجرای 
طرح کاشــت یک میلیــارد درخت گفت: اجرای این طــرح بزرگ می تواند 
بســیاری از عقب ماندگی ها و مشــکلات زیســت محیطی را رفع کرده و در 
راستای این اقدام ارزشــمند نیز می بایست با برنامه ریزی و کاشت درختان 

بیشتر شاهد آبادانی و توسعه فضای سبز باشیم.
شــیخ عبدالواحد خواجوی، امام جمعه اهل سنت شــیراز نیز ضمن تبریک 
هفته منابع طبیعی و قدردانی از همه دســت اندرکاران این مجموعه ضمن 
اشــاره به مســئله وحدت مسلمانان شــیعه و ســنی گفت: خداوند متعال 
در بــاب اهمیــت ارزش آب و خاک در ســوره زیتون بــه درختان انجیر و 
 انگور قســم یاد کرده که این موضوع نشــان دهنده وحدت اســلامی میان 

شیعه و سنی است. 
وی افزود: کاشت نهال وحدت پیام آور صلح و دوستی و اهمیت سنت حسنه 
درختکاری است و می بایست با همدلی یکدیگر آن را حفظ و حراست کنیم.

استاندار فارس در پیام تبریک به هادی چوپان:
ایران از داشتن فرزندانی چون شما برخود می بالد

فارس  استاندار  ایمانیه،  محمدهادی 
در پی کســب مقــام اول توســط 
قهرمان  ورزشــکار  چوپــان،  هادی 
اســتان فارسی در مســابقات آرنولد 
کلاســیک 2024 پیــام تبریکی به 
این شــرح صادر کرد: تلاش شما که 
ورزش قهرمانــی را با روحیه پهلوانی 
با تأســی به حضــرت امیرالمؤمنین 
)علیه الســلام( همراه ساخته اید و بر 
بام قهرمانی دنیا ایســتاده اید را ارج 

می نهیم و خرســندیم که نام فرزند ســرافراز کهن ســرزمین ایران و استان 
فارس، سربلند و غیرتمند، برتارک ورزش قهرمانی جهان، می درخشد. 

ایران اســلامی و خطه دلاورمردان پارســی از داشتن فرزندانی چون شما که 
نام ایران قهرمان و استان پهناور فارس را در جهان فریاد می زنید و دل مردم 

عزیزمان را شاد می کنید، برخود می بالد.
پیروزی شــما و کســب مقــام اول در مســابقات آرنولد کلاســیک 2024 
را که ثمره همت والا، پشــتکار و تلاش خســتگی ناپذیرتان بوده را به شما، 
جامعه ورزشــی و پهلوانی کشــور و مردم شــریف و ورزش دوســت استان 
فــارس و دوســتان و هواداران جنابعالــی تبریک عرض نمــوده و برایتان از 
 درگاه یگانه هســتی بخش، ســلامتی، صحت و عافیــت و عاقبت بخیری را 

مسئلت می نمایم.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید خبر داد:
کاشت درخت نوروز در مجموعه جهانی تخت جمشید

علیرضا عسکری چاوردی، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از کاشت 
نمادین درخت نوروز در این مجموعه جهانی خبر داد و گفت: آیین کاشــت 
درخت نوروز به همراه مراســم پاک ســازی محوطه مجموعه میراث جهانی 

تخت جمشید برگزار می شود. 
عسکری چاوردی اظهار داشت: محوطه جهانی تخت جمشید به عنوان منظر 
تاریخی و طبیعی به دلیل وســعت زیاد خود و قرار گرفتن در مســیرهای 
متعــدد پیاده و تردد گردشــگران، همــواره در کانون توجه دوســت داران 

میراث فرهنگی و محیط زیست بوده است.
مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشــید افزود: به مناسبت روز درختکاری 
مراســم پاک ســازی مجموعه جهانی تخت جمشــید و آییــن درختکاری 
با حضور مدیران و مســئولان فرهنگی و اجرایی اســتان همچنین اعضای 
ســازمان های مردم نهاد، دوستداران زیست بوم، پاکبانان و کارکنان مجموعه 
جهانی تخت جمشــید به منظور ایجاد منظر و محیطی تمیز و زیبا با رویکرد 

فرهنگ سازی برگزار می گردد.
عســکری چاوردی افزود: امید اســت این اقدام موجب ترویج و توجه مردم 

نسبت به حفظ میراث طبیعی و تاریخی به عنوان سرمایه های ملی شود.
وی بابیــان اینکه تمامی علاقه مندان می توانند در این برنامه حضورداشــته 
باشــند، گفت: آیین درختکاری امروز ســاعت 9 تا 12 برگزار می شــود و 
گردهمایی افراد شــرکت کننده در این برنامه هم در ســالن معرفی ورودی 
تخت جمشــید است.  همچنین بازدید از موزه تخت جمشید و معرفی آن هم 
برای شــرکت کنندگان این برنامه از ســاعت 13 تا 15 اســت. مدیر پایگاه 
میراث جهانی تخت جمشــید ادامه داد: آیین درختــکاری در این مجموعه 
 جهانی با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 

برگزار می شود.

جمع آوری ۳۰ میلیارد تومان کمک های مردمی
 در جشن نیکوکاری امسال تاکنون

مراسم سالروز تأســیس کمیته امداد امام خمینی )ره( و آغاز هفته احسان 
و نیکوکاری با نواختن نمادین زنگ نیکوکاری در مدرســه شــهید مرزبان 
ناحیه 4 شــیراز برگزار شد. یوســف علوی، معاون توســعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس در این مراســم ضمن تبریک 
ســالروز تاســیس این نهاد گفت: این مراسم هرســاله از ابتدای بهمن ماه 
 و بــا هدف کمک به دانش آموزان نیازمند به صورت سراســری در کشــور 

برگزار می شود.
علوی افزود:  امسال و از ابتدای برگزاری این آیین،  مبلغ 30 میلیارد تومان 
در جشــن نیکوکاری جهت دانش آموزان و مددجویان تحت پوشش کمیته 

امداد امام خمینی )ره( فارس جمع آوری شده است. 
وی تصریــح کــرد: مبلغ 30 میلیارد تومان جمع آوری شــده اســت که از 
ایــن مبلغ، 10 میلیــارد تومان به صورت نقد و غیرنقد توســط پایگاه های 
 امــدادی و 20 میلیــارد تومــان توســط مراکــز نیکــوکاری جمع آوری 

شده است. 
این مقام مســئول در ادامه از توزیع پاکت های کمک های مردمی با QR در 
مدارس خبر داد و گفت: این پاکت ها تا هفته آینده از سراسر مدارس جمع 

آوری و به کودکان بی بضاعت همان مدرسه تقدیم می شود. 
 USSD علــوی افزود: نیکوکاران اســتان می توانند از طریق کد دســتوری
کمیته امداد فارس و شــماره گیری #0۷1*۸۸۷۷* با تلفن همراه، شماره 
کارت ۶03۷991۸99۷093۷۶ و شماره حســاب 01012۷30۷3000 و 
همچنین ارسال عدد یک به سامانه پیامکی 30003333۷1 کمک های خود 

را به دانش آموزان بی بضاعت استان تقدیم کنند.

3فارس سال سی ام  شماره 6235 سه شنبه 1402/12/15                                   

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

 کمتــر از 1۶ روز دیگر تا 
زمان   1402 ســال  پایان 
داریم، اما یک ابهام بزرگ 
بــرای تعیین دســتمزد حقوق کارگران باقی مانده اســت و 
همچنان بزرگ ترین جامعه فعال جامعه نمی دانند سال آینده 

با چه میزان حقوق روبه رور هستند. 
بــا توجــه به اینکــه روز گذشــته و امروز جلســات مزدی 
برگــزار می شــود، انتظار جامعــه کارگری که با احتســاب 
خانواده هایشان بیش از 50 درصد جامعه را تشکیل می دهند 
این است که عدد و رقم ســبد معیشت تعیین شود و بر آن 
 اســاس و نرخ تورم برای دســتمزد 1403 بحث و بررسی و 

چانه شروع شود. 
یکی از رویکردها و باورها در تعیین دســتمزد این است که 
افزایــش نرخ دســتمزد خود باعث تورم اســت. مطابق نظر 

کارشناســان تورم حاصل پیشــی گرفتن نرخ تقاضا بر نرخ 
عرضه اســت؛ لاجرم »افزایش دســتمزد« تنهــا در صورتی 
می تواند تــورم ایجاد کند که »تقاضــای اضافی و مازاد« به 
وجود بیاورد. از سوی دیگر »تورم« موجب می شود اثر افزایش 
 دســتمزد از میان برود، لذا افزایش دســتمزد عامل ایجاد »
تــورم« نیســت. مطابــق رســم نانوشــته ای هــر ســاله 
دســتمزد کارگــران در روز هــای پایانــی ســال تعییــن 
 می شــود و ایــن مســئله موجــب نارضایتــی نمایندگان 

کارگری است.
 15 روز تــا پایان ســال باقی مانده اســت و هنوز مباحث 
بررســی مزد 1403 باز نشــده اســت. روز گذشــته جلسه 
 کمیته مزد و امروز 15 اســفند ماه جلســه شورای عالی کار 

برگزار می شود. 
نماینــدگان کارگران نگران هســتند که مــزد 1403 بدون 
تعیین عدد ورقم ســبد معیشــت کارگران در جلسه شورای 
عالی کار تعیین شود؛ چراکه نمایندگان کارگری معتقدند که 
دســتمزد باید متناسب با ماده 41 قانون کار یعنی نرخ تورم 
و متناســب با هزینه سبد معیشــت تعیین شود؛ در غیراین 
صورت نمی تواند به گونه ای تعیین شود که جوابگوی زندگی 

کارگران با این میزان عقب ماندگی مزدی باشد. 
نماینــدگان کارگران در شــورای عالی کار در ســال 1402 
بار هــا خواســتار ترمیم مزد شــدند,، اما بــا مقاومت دولت 
مواجــه شــدند، کارگــران معتقدند که وزیرکار در جلســه 
 تعییــن مــزد 1402 وعــده داد در صورتی که دســتمزد 
کارمندان افزایش یابد، دســتمزد کارگران ترمیم می شــود، 
این در حالی اســت کــه در غالب موارد مختلــف دریافتی 
کارمنــدان افزایــش یافــت,، اما مســئولان خلــف وعده 
کردنــد و از برگزاری جلســه بــرای ترمیم مــزد خودداری 
 کردنــد و دســتمزد کارگــران بــا عقب ماندگــی بســیار 

به اینجا رسید. 
علیرضا میرغفاری، نماینده جامعه کارگری و عضو شــورای 
عالی کار درباره تعیین ســبد معیشت و مزد کارگری 1403 
در آخریــن اظهارات خود در گفت وگویی بیان کرده اســت: 
تاکنون جلسات شــورای عالی کار با دستورکار سبد معیشت 
و مزد 1403 برگزار نشــده که این موضوع هم مورد اعتراض 

نمایندگان کارگری است. 
محمدرضــا تاجیک، نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
در گفت وگویی اعلام کرده اســت: امســال هنوز جلســات 

و مذاکرات مزدی شــورای عالی کار آغاز نشــده اســت و ما 
نســبت به این مســئله از دولت گله مند هســتیم. متأسفانه 
کمیته دســتمزد هم شــروع بــه کار نکرده اســت و هنوز 
 جلســات حول محور محاســبه و تعیین رقم سبد معیشت 

انجام نشده است. 
وی بیان کرد: زمان برای انجام و اجرای فعالیت های شــورای 
عالی کار بســیار کوتاه اســت؛ ما هفته اول و دوم اسفند ماه 
را از دست دادیم، اگر واقعاً بخواهیم دستمزد سال 1403 را 
پیش از اتمام ســال تصویب کنیم، مطمئناً باید کمیته مزد 
عــدد هزینه زندگی را محاســبه کند و به اتفاق نظر برســد 
تا در شــورای عالی کار بتوانیم پیش از پایان سال به نتیجه 

مثبتی برسیم. 
عباس گــودرزی، نایب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس 
در گفت وگویی ضمن نقد موکول کردن جلســات شــورای 
عالــی کار بــرای تعییــن دســتمزد و حقوق کارگــران به 
روز هــای پایانی اســفندماه، گفت: مبنــای افزایش حقوق 
و دســتمزد باید تورم واقعی جامعه باشــد، امــا نباید بحث 
 تــورم را فقــط در ارتباط با حقــوق و دســتمزد کارگران 

مطرح کرد.

 علیرغــم همــه 
یــی  ش ها تلا
صــورت  کــه 
می گیــرد تا درآمــد مردم افزایــش یابد، تورم 
و در پــی آن بعضاً گران فروشــی ســریع تر از 
تصمیم گیری ها و بعضــاً نظارت، همه اقداماتی  
 را که برای بهبود معیشت مردم اعمال می شود،

خنثی می کند. 
رئیــس مرکــز پژوهش های مجلس شــورای 
اســلامی درباره اینکه امروز دولــت از افزایش 
میــزان بودجه در مجلس شــورای اســلامی 
شــکایت دارد و معتقد اســت این میزان اضافه 
کــردن بارمالی به بودجه باعــث ایجاد ناتزاری 
و تورم می شــود و در مرکــز پژوهش ها در این 
خصوص بررســی صورت گرفته اســت، گفت: 
بحــث ناتــرازی بودجــه در حقیقــت یکی از 
اصلی ترین عوامل ایجاد تورم در جامعه اســت 
و تورم هم شــاید اصلی ترین عواملی است که 
نارضایتی مردم را ایجاد کرده اســت. باید گفت 
علیرغم همه تلاش هایی کــه صورت می گیرد 
تــا درآمد مردم افزایش یابد، تورم ســریع تر از 
مسئولان، همه اقداماتی که برای بهبود معیشت 

مردم اعمال می شود را خنثی می کند. 
نگاهــداری با اشــاره به اینکه ریشــه تورم در 
بانکی، صندوق های  بودجه، شبکه  ناترازی های 
بازنشستگی و انرژی است و همه این ها دست به 

دست هم می دهند، خاطرنشان کرد: مهم است  
کــه دولت و مجلس تلاش کننــد این ناترازی 

بودجه به حداقل برسد. 
وی یادآور شــد: معمــولاً در ظاهر این ناترازی 
وجود ندارد، اما هنگامی که در منابع و مصارف 
عمیــق و دقیق می شــویم مشــاهده می کنیم 
منابعی پیش بینی شــده که محقق نمی شود، یا 
مصارفی دیده می شــود که منابع واقعی برایش 
دیده نشده و همه این ها باعث می شود ناترازی 
ایجاد شــود. نگاهداری افزود: اهتمام مجلس به 
ویژه ریاســت مجلس این بوده که تا جایی که 
امکان دارد از افزایش هزینه ها و کسری بودجه 
جلوگیری کنــد و نیاید با مصارفــی که منابع 
متناظر ندارد باعث ناترازی شــود و این دغدغه 
جدی رئیس مجلس بــوده و در این مدت هم 

دنبال شده است. 
رئیس مرکز پژوهش مجلس شــورای اسلامی 
تاکید کرد: تــلاش کلان مجلس و دولت یقیناً 
به این ســمت است که ناترازی ها رخ ندهد، اما 
ممکن است در اثر فشارها و یا انگیزه های بالایی 
که برای کمک به مردم وجود دارد این ناترازی 
بعضی جاها ایجاد شــود. در کنار این اقدامات 
بازرســی ها بر بازار از جمله بازار شــب و عید و 
رمضان می تواند از گران فروشــی ها جلوگیری 

نماید. 
آن طــور معاون بازرســی و حمایــت از حقوق 

مصرف کننــدگان اداره کل صنعــت، معدن و 
تجــارت فارس از آغــاز اجرای طرح تشــدید 
نظارتی ویژه نوروز 1403 و ضیافت ماه مبارک 
رمضان در استان خبر داد و گفت: در این طرح 
بازدیدهای مستمر و روزانه توسط 200 بازرس 

از واحدهای صنفی انجام می شود. 
مهدی حســنی گفت: در آستانه نوروز 1403 و 
فرارســیدن ماه مبارک رمضان، با توجه به نیاز 
مردم برای تأمیــن مایحتاج عمومی و کالاهای 
اساسی برای جلوگیری از احتکار و عدم افزایش 
قیمــت کالاهای پرمصــرف و اولویت دار، طرح 
بازرســی و نظارت بر واحدهای صنفی از نیمه 

دوم اسفندماه ســال جاری آغاز می شود و این 
طرح تا پایان فروردین مــاه 1403 ادامه دارد. 
حســنی عنوان کــرد: این طرح ویــژه با توجه 
به افزایــش تقاضای عمومی برای بســیاری از 
کالاها و خدمــات در ایام تعطیلات نوروز و ماه 
مبارک رمضان، لزوم پایش وضعیت بازار کالا و 
خدمات به ویژه کالاهای اولویت دار و همچنین 
به منظور پوشش فعالیت های نظارتی بر مراکز 
فعال تجاری و اقتصادی اســتان و جلوگیری از 

افزایش بی رویه قیمت ها انجام می شود. 
معاون بازرسی اداره کل صمت فارس ادامه داد: 
200 نفر در اســتان فارس در قالب اکیپ های 

بازرسی متشــکل از بازرسان اداره کل صنعت، 
معدن و تجــارت فارس و همچنین بازرســان 
ســایر ســازمان ها از جمله جهاد کشــاورزی، 
اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی، دانشــگاه علوم 
پزشــکی و اداره کل میراث فرهنگی با همکاری 
بســیج اصناف و ناظران افتخاری وضعیت نرخ 
کالا و خدمــات موجود، کمبــود و فراوانی کالا 
و خدمات ضروری اولویت دار در ســطح عرضه 
و عملکرد صنوف را به صورت ویژه و شــبانه روز 

رصد می کنند. 
معاون بازرســی اداره کل صمــت فارس اظهار 
کــرد: کنترل و نظارت بــر وضعیت بازار کالا و 
خدمات در مراحل تأمین، توزیع، ارائه خدمات 
و قیمت، پایش وضعیت تأمین و توزیع مایحتاج 
عمومی متناســب با میزان تقاضا، جلوگیری از 
تخلفــات احتمالی، نظارت بــر مراکز نگهداری 
عمده کالا از مهم ترین اهداف اجرای این طرح 

نظارتی است. 
حســنی ادامه داد: مردم در صورت مشــاهده 
هرگونه تخلف اعم از گران فروشــی، کم فروشی، 
عــدم درج قیمت و نصب نرخ نامه و عدم صدور 
صورت حساب می توانند موارد را از طریق تلفن 
124 سامانه رسیدگی به شکایات این اداره کل 
و یا تلفن 32340000 اتاق اصناف فارس اطلاع 
دهند تا در اســرع وقت مورد بررسی بازرسان 

قرار گیرد.

انتظار مردم در بازار نوروز و رمضان؛ 

نظارت، یک قدم جلوتر از گران فروشی

امروز و فردا کردن ها برای تعیین حداقل مزد کارگران ادامه دارد؛

ابهام دسترنج

نشســت هم اندیشــی بــا محافل دانشــگاهی بــه منظور 
فرهنگ ســازی مصرف بهینه آب مطــرح با حضور مدیران و 
کارشناســان آب منطقه ای فارس و دانشگاه های این استان 
برگزار شد. در این نشست فرهنگ سازی برای مصرف بهینه 

آب به عنوان یک اولویت مورد تأکید قرار گرفت. 
ســیاوش بدری، مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای فارس در 
حاشــیه  این نشست ضمن تشریح وضعیت منابع آبی استان 
گفت: محافل دانشــگاهی با عنایت به جایگاهی که به واسطه 
ارتباط نزدیک با قشــر تأثیرگذار دانشجو و نیز اجتماع دارند 
می توانند در موضوع بســیار مهم فرهنگ ســازی در مصرف 

بهینه آب کمک رسان باشند.
  کاهش 65 درصدی بارش ها نسبت به میانگین بلندمدت 

بــدری ادامه داد: میانگین بارش 55 ســاله اســتان فارس 
303 میلی متر می باشــد که با لحاظ واقعیت اقلیم خشــک 
و نیمه خشک فارس، در ســال آبی فعلی نسبت به میانگین 

بلندمدت کاهش ۶5 درصدی نشان می دهد. 
وی افــزود: امــا بــا قناعــت و صرفه جویی بهره بــرداران و 
به کارگیــری روش های نویــن آبیــاری و همچنین رعایت 
الگوی کشت از طریق مساعدت دستگاه های اجرایی مرتبط 
و به خصــوص محافل دانشــگاهی می توان جامعــه را با این 
واقعیت ها ســازگار کــرد. هرچند تا پایان ســال آبی انتظار 

بارش های بیشتری داریم.
   تحویل حجمی آب به بهره برداران از طریق نصب کنتور 

بر روی کلیه چاه ها
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای فارس اضافه کرد: تحویل 
حجمی آب به بهره برداران از طریق نصب کنتور بر روی کلیه 
چاه ها در اســتان با جدیت دنبال شده، جلوگیری از افزایش 
برداشــت از چاه های پروانه دار در مدیریت مطلوب منابع آب 

تأثیر بسزایی دارد. 
حمیدرضا حیدری، رئیس گروه احیا و تعادل بخشــی شرکت 

آب منطقه ای فارس نیز در این نشســت با اشــاره به تجهیز 
بیــش از 20 هــزار حلقه چاه بــه کنتورهــای حجمی، در 
سخنانی افزایش تعامل بین دانشگاه و شرکت آب منطقه ای 

را خواستار شد.
صدیقه حســن زاده، رئیس گروه حفاظــت و بهره برداری از 
منابع آب زیرزمینی نیز گفت: دانشگاه ها با توجه به ضرورت 
به روز شــدن در مســائل و مباحث علمی، همیشه توانایی و 
قابلیت بسیار خوبی در مشاوره به دستگاه های اجرایی دارند. 
مسعود نوشادی از دانشکده مهندســی دانشگاه شیراز هم با 
اشاره به روند خوبی که آب منطقه ای در مبحث سخت افزاری 
شــامل احداث ســدها و حوضچه های تغذیه مصنوعی دارد، 
گفت: همگی ما در امر مهم نرم افزاری یعنی فرهنگ ســازی و 
آموزش بهینه مصرف کردن نیاز به کار و تمرکز بیشتری داریم. 
ماریا خسروی، نماینده دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز هم 
با اشاره به قابلیت دانشگاه آزاد در ساخت تولیدات پویانمایی 

بــرای فرهنگی ســازی در این زمینه اعــلام، آمادگی کرد. 
بهنام ژیانی، یوســف حسن شــاهی و عزت ا... رضایی نیز به 
نمایندگی از دانشگاه علوم پزشــکی شیراز طی سخنانی به 
 لزوم حفاظت کیفی آب بهداشتی اشاره کردند و پیشنهاد اتی 

ارائه دادند. 
در پایــان جلســه محمدمهدی شــریفی، نماینــده مجری 
طرح فرهنگ سازی و اطلا ع رســانی و آموزش مصرف بهینه 
آب گفــت: جلســات این چنینی بــا کیفیت هــر چه بهتر 
در آینده بصورت مســتمر ادامه خواهد داشــت و شــرکت 
 آب منطقــه ای فارس انتظار همکاری از ســوی دانشــگاه و 

محافل دانشگاهی را دارد.

محمدعلــی چوبینــی، معــاون فرهنگــی و اجتماعی 
شــهرداری شــیراز از گردهمایی فعالان نجوم آماتوری 
ایــران و برگزاری نشســت تخصصی نجــوم و مدیریت 

شهری به میزبانی این کلان شهر خبر داد. 
چوبینی با بیان اینکه فرهنگســراهای تخصصی شــیراز 
برنامه های جدی را در مسیر انجام مأموریت ها و وظایف 
ویژه ی خود از ســر گرفته اند، گفت: فرهنگسرای نجوم 
شیراز امسال با کسب یکی از عناوین برگزیده هفته ملی 
نجوم در کشــور، به عضویت انجمن نجوم  ایران در آمد 
که در راســتای آن، این رویــداد ملی را با همکاری این 

انجمن برگزار می کند. 
وی ادامــه داد: نجــوم یکی از علوم جــذاب در عرصه 
عمومی اســت که در طول تاریخ برای مردمان جذابیت 
ویژه ای داشته اســت که نجوم آماتوری برای اقناع این 
نیاز عمومی نقش مهمی ایفا می کنند. رئیس ســازمان 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری شیراز با تأکید 
بــر اینکه گروه های نجومی فعال در کشــور با مدیریت 
شهری همواره تعامل داشته اند که این روابط البته گاه با 
چالش هایی هم مواجه می شود، خاطرنشان کرد: نشست 
تخصصی نجوم و مدیریت شهری که یکی از برنامه های 
گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران اســت، به دنبال 
طرح مســئله و بیان فرصت ها و چالش های این تعامل 

مهم و دوسویه خواهد بود.
چوبینی افزود: نقش نجوم در توسعه گردشگری، فضاها 
و نمادهای شــهری و همچنین لزوم ایفای شهرداری ها 
در کنترل آلودگی نوری در این نشســت با ســخنرانی 
متخصصان مدیریت شــهری و نجوم آماتوری مطرح و 

بررسی می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی شــهردار شیراز با بیان اینکه 
این نشســت امروز 15 اسفند با میزبانی شیراز از حدود 
40 نفر از گروه های نجومی سراســر کشــور و جمعی از 
علاقه مندان به نجوم در شــیراز برگزار می شود، یادآور 
شــد: عصر و صبح چهارشــنبه 1۶ اســفند نیز فعالان 
نجوم آماتوری بــا هدایت انجمن نجوم ایران به مباحث 
تخصصی و تبادل نظر در خصوص راهکارهای توســعه و 

ترویج نجوم آماتوری خواهند پرداخت.
چوبینی گفت: در آیین افتتاحیه این نشســت از پوستر 
بزرگداشــت یکی از چهره های جهانی شیراز نیز که قرار 
اســت سال آینده توسط ســازمان فرهنگی و اجتماعی 

شهرداری شیراز برگزار شود، رونمایی خواهد شد.
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س 
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 معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز خبر داد:

گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران در شیراز 
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس خبر داد:

برگزاری تورهای آشناسازی کارمندان 
با جاذبه های گردشگری شیراز
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در نشست هم اندیشی با محافل دانشگاهی به منظور فرهنگ سازی مصرف بهینه آب مطرح شد: 

فرهنگ سازی مصرف بهینه آب، اولویت کارشناسان
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الف-فرماندهانتظامیاستانفارسدرنظرداردبهمنظوراحداثطرحموردنیاز،بامشخصاتارائهشدهدراسنادمناقصهوباشرايطزير،نسبتبهبرگزاريتشريفاتقانونيمناقصه
اقدامنمايد.

ب(برآوردريالیطرح:مبلغبرآوردريالیطرحبهمیزانجدولفوقمیباشد.
ت(محلتامیناعتبار:ازمحلطرحهایعمرانیمیباشد.

ج(ضمانتنامه:تضمینشرکتدرمناقصهبهمبلغجدولفوقشاملضمانتنامهمعتبربانکیيافیشواريزینقدیبهحساباعلامیدراسنادمناقصهمیباشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرآراءصادرههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردربخش12فارسواحدثبتی
شهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانبهشرحذيل
محرزگرديدلــذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتيکماهازتاريختســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجع
قضايیتقديمنمايندبديهیدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
برابررایشماره14026031101000365۷-10-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایولیزارعبشــمارهشناســنامه612کدملی
24۹0160۹5۸صادرهازدارابفرزندعلیدرششدانگيکقطعهزمین
مزروعیبمســاحت1541۸مترو50صدممترمربعپلاک530فرعیاز
3۷54-اصلیمجزاشدهازپلاک3۷54-اصلیقطعه3واقعدربخش
12-فارسدارابمالکاولیه:معالواسطهازمصطفیدانشمنداززارعین

صاحبنسقمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره140260311010003660-10-11-1402تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه10۷4کد
ملی24۹11۸5520صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی
633۹/2۷مشــاعازجمله15534۸سهمششدانگيکقطعهزمین
مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبهقدرالحصهبمساحت15534۸
مترو۷۸صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشــده
ازپــلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالک
اولیه:سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهوانتقالی
اززهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبســندشماره
۷6۸01-22-1-1402دفترخانه21دارابوســیدعبدالرسولوسید
محمدباقروصديقهبیگمعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.

مالکانه تصرفات 1402-11-10-140260311010003661 شماره رای برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعلیاکبرعندلیبیبشمارهشناسنامه
4243کدملی24۹16254۹0صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسین
درموازی633۹/2۷سهممشاعاز15534۸سهمششدانگيکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازچشــمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
15534۸مترو۷۸صدممتــرمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلی
مجزاشدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیه:ســهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهو
انتقالیاززهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبسند
شــماره۷6۸01-22-1-1402دفترخانه21دارابوسیدعبدالرسول
وســیدمحمدباقروصديقهبیگــمعندلیبیمحــرزگرديد.حقوق

ارتفاقیندارد.
برابررایشماره140260311010003662-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایسیدعباسعندلیبیبشمارهشناسنامه6۹۹
کدملی24۹121543۸صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسیندر
موازی6۹6۷/۹6سهممشــاعاز15534۸سهمسهامششدانگيک
قطعهزمینمزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
15534۸مترو۷۸صدممتــرمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلی
مجزاشدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیه:ســهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهو
انتقالیاززهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبسند

شماره۷6۸01-22-1-1402دفترخانه21دارابوسیدعبدالرسولو
سیدمحمدباقروصديقهبیگمعندلیبیوخريداریشدهازخانمعالیه

عندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140260311010003663-10-11-1402تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدباقرعندلیبیبشمارهشناسنامه431
کدملی24۹10۹6242صادرهازدارابفرزندســیدريحانالهدرموازی
140۸3سهممشاعاز15534۸سهمسهامششدانگيکقطعهزمین
مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبهقدرالحصهبمساحت15534۸
مترو۷۸صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشده
ازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه
سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدريحانالهوزهرا

بیگمعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
مالکانه برابررایشماره140260311010003664-10-11-1402تصرفات
وبلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه3۷
کدملی24۹102۸611صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی۹2۹3
سهممشاعاز15534۸سهمسهامششدانگيکقطعهزمینمزروعی
باحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت15534۸مترو۷۸
صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشــدهازپلاک
3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیهسهام
مشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءومرضیهبیگموزهرابیگم

عندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره140260311010003665-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنسابهبشمارهشناسنامه354کد
ملی24۹103۷564صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی4646/5
سهممشاعاز15534۸سهمسهامششدانگيکقطعهزمینمزروعی
باحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت15534۸مترو۷۸
صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشــدهازپلاک
3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهام
مشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءومرضیهبیگموزهرابیگم

عندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد
برابررایشماره140260311010003666-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضخانمصديقهبیگمعندلیبیبشمارهشناسنامه6630کدملی
24۹006630۷صادرهازدارابفرزندسیدريحانالهدرموازی۷041/۷
سهممشاعاز15534۸سهمسهامششدانگيکقطعهزمینمزروعی
باحقشربازچشمه،مختصهبقدرالحصهبمساحت15534۸مترو۷۸
صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشــدهازپلاک
3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهام
مشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءومرضیهبیگموزهرابیگم

عندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره14026031101000366۷-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایسیدعبدالرسولعندلیبیبشمارهشناسنامه
۷5۹۸کدملی24۹00۷5۹۷۷صادرهازدارابفرزندسیدريحانالهدر
موازی140۸3سهممشاعاز15534۸سهمسهامششدانگيکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازچشــمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
15534۸مترو۷۸صدممترمربعپلاک3۸۹فرعیاز3۷46-اصلی
مجزاشدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیه:ســهاممشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسید

ريحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره14026031101000366۸-10-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیســیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه10۷4کد
ملی24۹11۸5520صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی
632۸/6سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيکقطعهزمین

مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت1۷422۹
مترو۸۸صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشدهاز
پلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
سهاممشاعیســهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهوانتقالیاز
زهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبســندشماره
۷6۸01-22-1-1402-دفترخانه21دارابوسیدعبدالرسولوسید
محمدباقروصديقهبیگمعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.

برابررایشماره14026031101000366۹-10-11-1402تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیسیدعلیاکبرعندلیبیبشمارهشناسنامه4243کد
ملی24۹16254۹0صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی
632۸/6سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيکقطعهزمین
مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت1۷422۹
مترو۸۸صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشــده
ازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقــعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهوانتقالی
اززهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبسندشــماره
۷6۸01-22-1-1402-دفترخانه21دارابوسیدعبدالرسولوسید
محمدباقروصديقهبیگمعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.

برابررایشماره1402603110100036۷0-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعباسعندلیبیبشــمارهشناسنامه
6۹۹کدملی24۹121543۸صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسین
درموازی6۹50/6سهممشــاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيک
قطعهزمینمزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
1۷422۹مترو۸۸صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزا
شدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازطاهرهبیگمنسابهوانتقالی
اززهرابیگمعندلیبیوورثهزهرابیگمعندلیبیبموجبسندشــماره
۷6۸01-22-1-1402-دفترخانه21دارابوسیدعبدالرسولوسید
محمدباقروصديقهبیگمعندلیبیوانتقالعادیازعالیهبیگمنســابه

محرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
مالکانه تصرفات 1402-11-10-1402603110100036۷1 رایشماره برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدمحمدباقرعندلیبیشمارهشناسنامه
431کدملی24۹10۹6242صادرهازدارابفرزندســیدريحانالهدر
موازی13۹33/612سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيک
قطعهزمینمزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
1۷422۹متــرو۸۸.صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلی
مجزاشدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسداراب
مالکاولیه:ســهاممشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسید
ريحانالهوزهرابیگموســیدعلیاکبرعندلیبیمحرزگرديد.حقوق

ارتفاقیندارد.
برابررایشماره1402603110100036۷2-10-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه3۷
کدملــی24۹102۸611صادرهازدارابفرزندســیداحمددرموازی
۹215/۷5سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيکقطعهزمین
مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت1۷422۹
مترو۸۸صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشدهاز
پلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
سهاممشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءسیدريحانالهوزهرا

بیگموسیدعلیاکبرعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره1402603110100036۷3-10-11-1402-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنســابهبشمارهشناسنامه354
کدملــی24۹103۷564صادرهازدارابفرزندســیداحمددرموازی

460۷/۸سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيکقطعهزمین
مزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت1۷422۹
مترو۸۸صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزاشدهاز
پلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدريحانالهوزهرا

بیگموسیدعلیاکبرعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشماره1402603110100036۷4-10-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمصديقهبیگمعندلیبیشــمارهشناســنامه
6630کدملی24۹006630۷صادرهازدارابفرزندســیدريحانالهدر
موازی6۹66/۷۹6ســهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيک
قطعهزمینمزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
1۷422۹مترو۸۸.صدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلیمجزا
شدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیه:سهاممشاعیسهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدريحانالهو
زهرابیگموسیدعلیاکبرعندلیبیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.

برابررایشماره1402603110100036۷5-10-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایسیدعبدالرسولعندلیبیشمارهشناسنامه
۷5۹۸کدملی24۹00۷5۹۷۷صادرهازدارابفرزندســیدريحانالهدر
موازی13۹33/612سهممشاعاز1۷422۹سهمسهامششدانگيک
قطعهزمینمزروعیباحقشربازچشمهمختصهبقدرالحصهبمساحت
1۷422۹مترو۸۸.صــدممترمربعپلاک3۹0فرعیاز3۷46-اصلی
مجزاشــدهازپلاک3۷46-اصلیقطعه3واقــعدربخش12فارس
دارابمالکاولیه:سهاممشاعیســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءو
سیدريحانالهوزهرابیگموسیدعلیاکبرعندلیبیمحرزگرديد.حقوق

ارتفاقیندارد.
برابررایشماره140260311010003۷30-15-11-1402تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایعوضدلیربشــمارهشناسنامه202کدملی
24۹010۷۹41صادرهازدارابفرزندشیرمحمدششدانگيکقطعهباغ
بمساحت5۷۸5مترمربعپلاک15فرعیاز2253-اصلیمجزاشدهاز
پلاک2253-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
معالواسطهازمیرزاحسینحسینیومحمدعلیبحرانیوسیدمصطفی

خضرايیمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
برابررایشــماره14026031101010003۸40-23-11-1402-تصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیآقایعبدالهرســتمیصدرآبادیبشماره
شناســنامه11۸کدملی24۹0332521صادرهازدارابفرزندخیراله
ششدانگيکقطعهزمینمزروعیبمســاحت۸52۷5مترو1۷صدم
مترمربعپلاک25فرعیاز3۸42-اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-
اصلیقطعه4واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیهمعالواسطهوبلا
واسطهازخیرالهرستمی،يدالهمعصومیودرويشامریسلطانآبادی

محرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.
مالکانه برابررایشماره140260311010003۷56-1۷-11-1402تصرفات
وبلامعارضمتقاضیآقایخلیلدهقانبشــمارهشناسنامه41کدملی
24۹166۸23۸صادرهازدارابفرزندحمیددرششــدانگچهارباب
مغازهبمســاحت16۸مترمربعپلاک510فرعیاز222۸-اصلیمجزا
شدهازپلاک222۸-اصلیقطعه2واقعدربخش12فارسدارابمالک
اولیهبدونواسطهازحمیددهقانمحرزگرديد.حقوقارتفاقیندارد.

تاريخانتشارنوبتاول:1402-11-30
تاريخانتشارنوبتدوم:1402-12-15

۳02/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت 

نظربهاينکهتحديدحدودششــدانگهريــکازپلاکهایذيلکه
بموجبآراءهیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندمستقردرادارهثبتاسنادواملاکشهرستان
داراببهاشخاصذيلمنتقلشدهانجامنشدهاينکطبقدرخواست
مالککهتقاضایانتشــارآگهیتحديدحدوداختصاصینمودهاست

ذيلاآگهیمیگردد.
رایشماره140260311010003500-30-10-1402ششدانگيکقطعه
زمینمزروعیپلاک21فرعیاز3۸42-اصلیبمســاحت1۷500متر
مربعآقایذبیحالهشاهرخفرزندحسنبیگواقعدرقطعه4بخش12

فارسروزتحديد)دوشنبه1403-1-20(
رایشماره140260311010003504-30-10-1402ششدانگيکقطعه
زمینمزروعیپلاک22فرعیاز3۸42-اصلیبمساحت10۹۸۸مترو
55صدممترمربعآقایذبیحالهشــاهرخفرزندحسنبیگواقعدر

قطعه4بخش12فارسروزتحديد)دوشنبه1403-1-20(
ششــدانگ 1402-10-30-140260311010003506 شــماره رای
يکقطعــهزمینمزروعــیپــلاک23فرعــیاز3۸42-اصلی
بمســاحت۷5۸51مترو13صدممترمربعآقایذبیحالهشــاهرخ
فرزندحســنبیگواقعدرقطعــه4بخش12فــارسروزتحديد

)دوشنبه1403-1-20(
رایشماره14026031101000350۷-30-10-1402ششدانگيکقطعه

زمینمزروعیپلاک24فرعیاز3۸42-اصلیبمساحت2۹440متر
و۷4صدممترمربعآقایذبیحالهشاهرخفرزندحسنبیگواقعدر

قطعه4بخش12فارسروزتحديد)دوشنبه1403-1-20(
عملیاتتحديدحدودپلاکبالاازســاعت۸صبحدرمحلشروعو
بعملخواهدآمــدبموجباينآگهیازمالکیــنومجاوريندعوت
میشــودکهدرموعدمقــررآگهیدرمحلوقــوعملکحضوربهم
رســانندومجاورينیکهنســبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده
۸6اصلاحیمــوادیازآيیننامهقانونثبتنســبتبــهرقبهبالا
واخواهیدارندياقبلازانتشــاراينآگهیاقامهدعوینمودهاندودر
دادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسنادتسلیم

ورسیددريافتدارند.
معتــرضبايدظرفمدتيکماهازتاريختســلیمواخواهیبهاداره
ثبتاســنادبهمراجعذيصلاحقضايیمراجعهودادخواســتتقديم
نمايدوگرنهمســتدعیثبتيانمايندهقانونیاومیتواندبامراجعهبه
دادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواسترادريافتوبهادارهثبت
تسلیمنمايدادارهثبتاسنادبدونتوجهبهاعتراضعملیاتتحديدی

راادامهخواهدداد.
تاريخانتشار:1402-12-15

۳26/م الف- عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک داراب-از طرف محمد صداقت 

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره ۱402/۱26 ) یک مرحله اي (
مناقصهگـزار:شرکتگازاستانفارس

موضوعمناقصه:تکمیلخطانتقال
شــرحمختصرکارومحلاجــرايپروژه:تکمیــلخطانتقــالگاز12اينچسروســتانبا
فشارPSI ۷۹0شاملخريد،ساخت،نصبوراهاندازیيکايستگاهتقلیلفشار).R.S(باظرفیت
۸0،000مترمکعببرساعت،يکايستگاهC.G.Sباظرفیت30،000مترمکعببرساعت،راهاندازی
يکايستگاهT.B.Sموجودباظرفیت2000مترمکعببرساعت،نصبوراهاندازیيکايستگاه
C.P.S،نصبوراهاندازیسهواحدصاعقهگیر،احداثابنیهفنیمسیر،اتصالبهخطگازداروراه
اندازیکلخطبهشهرکصنعتیشماره2سروستان،بهروشتأمینکالا،تجهیزاتونصبتوأم

PC،بهروشفهرستبهايی)تهیهبخشیازکالابهعهدهکارفرما(
2-مبلغونوعتضمینشرکتدرمناقصه:

مبلــــغتضمیـــنحداقلبهمبلغ-/1۸/6۸0/000/000ريالمي باشدکهبايدتوسطپیشنهاد
دهندهبهيکيازصورتهايذيلاقدامگردد.

الف(ضمانتنامهبانکيوياضمانتنامههایصادرهازسویموسساتاعتباریغیربانکیدارای
مجوزازبانکمرکزیجمهوریاسلامیايرانکهتاسهماهازتاريختسلیمپیشنهادمعتبرباشد.

ب(واريزوجهبهشــمارهحسابشبا)IR۷10100004101133430232۸۹1(بااخذتأيیديهبرروی
فیشواريزیازخزانهامورمالیشرکتگازاستانفارس

3-زمانفروشاسنادمناقصهوارزيابی:ازتاريخ1402/12/20لغايت1402/12/24)ازطريقسامانه
تدارکاتالکترونیکدولت،حداکثرتاساعت1۹:00(

4-مهلتومحلتحويلپیشــنهادات:حداکثرتاســاعت13:00روزدوشنبهمورخ1403/01/20
دبیرخانهواحدحراستشرکتگازاستانفارسوسامانهتدارکاتالکترونیکدولت

توجه:طبقشیوهنامهشماره3115۷۸-2۸/1مورخ۹3/۷/5وزارتنفت،مناقصهگرانميتوانند
پیشــنهادمالیاصلاحیخودرافقطيکباردرسامانهستاد،تاقبلازشروعگشايشپاکت هابه

صورتديجیتالیدرسامانهستادبارگذاریوتأيیدنمايند.
5-مدتاعتبارپیشــنهادها:سهماهازآخرينموعدتسلیمپیشنهادهاواينمدتحداکثربراي

يکبارقابلتمديدميباشد.

6-تاريخ،ساعتومحلگشايشپاکات:روزشنبهمورخ
1403/01/25ســاعت0۸:00ساختمانمرکزيشرکتگاز
اســتانفارس-بلواراستقلال–نبشخیابانباغحوض–

سالنوصال
۷-شرايطمناقصهگر

•داشتنرتبهنفتوگازازسازمانبرنامهوبودجهکشور
•داشتنگواهیصلاحیتايمنیازادارهکار

•داشتنظرفیتآزادمعادلحداقلبرآوردپروژه-/4۹۸/۹۷2/3۷4/525ريال(
•داشــتنتجهیزاتلازم،تخصصوتواناييفنيوماليانجامکارمطابقبااستانداردهايشرکت

مليگازايران
•ارائهآخرينصورتهایمالیحسابرسیشدهدرزمانانعقادقراردادبراساسبخشنامه6326۸

وزارتاقتصادودارايی.
۸-اقداماتلازمجهتخريداسنادمناقصه:

1-۸-ثبتنامدرسامانهتدارکاتالکترونیکدولتبهآدرسsetadiran.irودريافتتوکن
2-۸-انجامواريزيبهمبلغ-/400،000ريالبهحســابشــماره400113340402544۷بانک
مرکزیجمهوریاسلامیايران،شناســهواريز)30613345۸2۹2۷40۸3۸300000000501(و
شمارهشباIR03010000400113340402544۷ازطريقسامانهتدارکاتالکترونیکدولت.
شرکتهايواجدشرايطدربند۷جهتخريداسنادميتوانندبهسايتسامانهتدارکاتالکترونیک
دولتبهآدرسsetadiran.irمراجعهنمايند.پشنهاداتمناقصهگرانيکهحداقلامتیازقابلقبول
رادرارزيابيکیفيکسبنمودهانددرزمانذکرشدهمفتوحخواهدشد)حداقلسهمناقصهگر(.
اطلاعاتدرجآگهيدروبسايتشرکتگازاستانفارسبهآدرسwww.nigc-fars.irوپايگاه

ملياطلاعرسانيمناقصاتبهآدرسhttp://iets.mporg.irقابلدسترسيميباشد.
شمارهفکس:3۸20۹000-3۸3040۷4-0۷1روابطعموميشرکتگازاستانفارس-شمارهتماس

شرکتگازاستانفارس0۷1-3۸20۹443-۹
تاريخدرجآگهينوبتاول:1402/12/15تاريخدرجآگهينوبتدوم:1402/12/16

۱-/م الف-روابط عمومي شركت گاز استان فارسشناسهآگهی:16۷۷112

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاكهای واقع در بخش ۱2 فارس داراب نوبت اول

ف
دی

ر

محل اجراعنوان پروژه

متراژ

نوع 
گرمایشسرمایشسازه

محل عتبارضمانتنامه)ریال(برآورد)ریال(

محوطهدیواردژبانیساختمان

کلانتری مرکزی 1
اوراق خزانه 112/275/567/0165,613,778,351پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی378501841500فارس-سپیدانسپیدان

اسلامی- نقد

اوراق خزانه 96/453/161/1244,822,658,056پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264503001500فارس - اقلیدپاسگاه خنجشت2
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 93/819/696/3014,690,984,815پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502601500فارس - اقلیدپاسگاه حسن آباد3
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 85/891/052/5884,294,552,629پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502731500فارس - کوارپاسگاه طسوج4
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 99/709/468/6344,985,473,432پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264503521500فارس- رستمپاسگاه دهنو5
اسلامی - نقدی

اوراق خزانه 91/175/095/6404,558,754,782پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502301500فارس -استهبانپاسگاه ماهفرخان6
اسلامی- نقدی

کولر بتنی762502471500فارس - لارستانراهور لارستان7
اوراق خزانه 190/857/102/3829,780,283,388پکیج و رادیاتورگازی

اسلامی- نقد

 فارس – ستاد قیر کارزین8
کولر بتنی2500-1170120قیر کارزین

اوراق خزانه 278,857,524,01913,942,876,201پکیج و رادیاتورگازی
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 78,147,542,3193,907,377,116 پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264501581364فارس -خرامهپاسگاه سلطان شهر9
اسلامی- نقدی

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای )  نوبت اول(   
د(شرايطاجرایطرح:پیمانبهصورتاجرايکارهايساختمانيبهصورت
پیمانفهرست / سرجمع)بخشــنامه۹6/12۹۹1۸۸مورخ13۹6/05/04(
بهايی،براســاسفهرســتبهايپايهابنیه،مکانیکيوبرقيسال1402و

احتسابکلیهضرايبمتعلقهبهفهرستبهاءاست.
ه(کسورات:کسوراتمطابقضوابطوابلاغیههایموردعملدرطرحهای
عمرانیپرداختوارايهمفاصاحسابتابعضوابطمراجعمربوطخواهدبود.

و(پیشپرداخت:پیشپرداختبرابرآئیننامهتضمینمعاملاتدولتیبهشماره123402/ت5065۹ه
مورخ13۹4/0۹/22پرداختمیگردد.

ز(مدتاعتبارپیشنهادات:3ماهمیباشد.
ح(شرايطمناقصهگزار:درردياقبولتمامیوياهريکازپیشنهادات،مختاراستوبهپیشنهادات
مشروط،مخدوشوفاقدفهرستتجزيهبهاء،ترتیباثردادهنخواهدشد.حداکثرقیمتپیشنهادی

برابرمصوباتستادکلنیروهایمسلحزيردهدرصدموردقبولمیباشد.
ط(تاريخواگذاریاسنادمناقصه:ازمورخ1402/12/15تامورخ1402/12/1۷میباشد.

ی(آخرينمهلتقبولپیشنهادات:مورخ1402/12/2۷میباشد.
ک(تاريخبازگشايیپاکاتمناقصه:مورخ.1402/12/2۸میباشد.

ل(محلبازگشايیپاکاتمناقصه:بهآدرسشیرازخیابانسمیهستادفرماندهیانتظامیفارسمیباشد.
-لذاازتمامــیپیمانکاراندارایگواهیصلاحیتپیمانکاريمعتبرصادرهازســازمانمديريتو
برنامهريزیکشورکهدرسامانهســاجاتWWW.SAJAT.IRوساجارWWW.SAJAR.IRقابل
رويتبوده و دارای حداقلرتبه5دررشــتهابنیهو5تأسیســات)دارایظرفیتمجازوآزادبرای
شرکتدرمناقصهمتناســببابرآوردکلپروژه(میباشندودارايگواهیصلاحیتايمنیصادره
ازوزارتتعــاون،کارورفاهاجتماعی)HSE(،دعوتميگرددحداکثرظرفمدت10روزازتاريخ
درجآگهینوبتاولبابههمراهداشــتنفتوکپيبرابربااصلرتبهبنديشرکت)تأئیديهصلاحیت
پیمانکاريسازمانمديريتوبرنامهريزیکشور(گواهینامهموديانمالیاتی)مالیاتبرارزشافزوده(،
صورتهایمالیحسابرسیشدهمنتهیبهسالجاری)برایپروژههابابرآوردبیشاز10برابرسقف
معاملاتعمدهدولتی(،يکجلدرزومهکاريپنجســالاخیرشــرکت،تايیدهصاحبانحقامضاء
شرکتدردفترخانهرســمیجهتاعلامآمادگيودريافتاسنادبهمنظورارزيابيتواناجراييکار
توسطدستگاهمناقصهگزاربهآدرس:شیرازپلحرمجتمعانتظامیشهیدصمدبیاتمراجعهنمايند.
تلفن:21۸223۹۹هزينهدرجهردونوبتآگهيوثبتقراردادبهعهدهبرندهمناقصهميباشد.

تاريخانتشارنوبتاول:1402/12/15تاريخانتشارنوبتدوم:1402/12/1۷
0/م الفشناسهآگهی:16۸0064



وزیر اقتصاد اعلام کرد:
رتبه سوم ایران در تأمین مالی بین کشورهای اسلامی

ایسنا- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد در نهمین همایش مالی اسلامی با 
محوریت توســعه صنعت مالی اسلامی با تأکید بر مهار تورم و رشد تولید اظهار 
کرد: از یک ماه دیگر برنامه هفتم توســعه آغاز می شــود و هر چقدر در برنامه 
ششــم از شــمول برنامه و عدالت اقتصادی کوتاهی شــد باید در برنامه هفتم 

جبران شود.
وی افــزود: در ابتــدای دهه ۹۰ وقتی در بحث تأمین مالی اســلامی، خود را با 
اقتصاد کشــورهای اسلامی مقایســه می کردیم فاصله کمی بین ما و آنها وجود 
داشــت. در حال حاضر نیز با توجه به گزارشات سال ۲۰۲۳ ایران در رتبه سوم 

کشورهای اسلامی قرار دارد.
وزیر اقتصاد خاطرنشــان کرد: با این چندین سال رکود سال های اخیر داشتیم 
که باید این عقب افتادگی در ابزارها، نهادها با تحولات و تطورات جبران شود. 

خانــدوزی ابراز امیــدواری کرد تا پایان فروردین مــاه نتایج نهایی در خصوص 
موضوعات مالی اسلامی از طریق نهادهای پژوهشی کشور ارائه و در اردیبهشت 

ماه منتشر شود.

بانک مرکزی اعلام کرد:
پرداخت ۲۷ همت تسهیلات کمک ودیعه مسکن

ایرنا- بانک مرکزی اعلام کرد: از تیرماه ســال ۱۴۰۱ تاکنون حدود ۲۷ هزار 
میلیارد تومان تســهیلات ودیعه مســکن با هدف تنظیم بازار اجاره مســکن و 
حمایت از مســتاجرین به ۳۹۳ هزار و ۸۵۰ نفر از متقاضیان توسط شبکه بانکی 

پرداخت شده است.
طی این مدت از مجموع ۴۵۴ هزار و ۶۰۱ متقاضی معرفی شده از طریق سامانه 
وزارت راه و شهرســازی به بانک  های عامل برای دریافت تسهیلات کمک ودیعه 
مســکن از محل منابع ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن که نسبت به تشکیل 
پرونده اقدام نموده اند، تعداد ۳۹ هزار و ۸۵۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۶۹ هزار 
میلیارد ریال پرداخت شــده و الباقی متقاضیان نیز )تعداد ۶۰ هزار و ۷۵۱ نفر( 
در حال سپری کردن فرآیند تشکیل پرونده می باشند تا در صورت واجد شرایط 

بودن، نسبت به دریافت تسهیلات اقدام کنند.

5 سال سی ام  شماره 6235 اقتصادسه شنبه 1402/12/15

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

تسهیلات

بانک  پیشــنهاد های  خبرنگاران-  باشگاه 
مرکــزی ایران بــرای ایجاد نظام پیام رســان 
بانکی بین اعضا )مشابه سوئیفت(، نهاد مبارزه 
با پولشــویی و تأمین مالی تروریســم )مشابه 
FATF( و نهاد رتبه بندی اعتباری بین المللی 
 بــرای اعضــا در دســتور کارگــروه بریکس 

قرار گرفت.
محســن کریمی، معاون امور بین الملل بانک 
مرکزی گفت: کشــور های عضــو بریکس به 
عنوان قدرت های اقتصادی نوظهور حتماً برای 
دستیابی به ســاختار یکپارچه مالی در میان 
خود به ایجاد یک سازوکار تسویه حساب هم 
نیاز دارند که ایران می تواند در این زمینه نیز 

کمک رسان باشد.
وی بــا عرض تبریک به تمام کشــور هایی که 
اخیراً عضو گروه بریکس شده اند گفت: دوران 
گذار کنونی نشان می دهد ساختار های منبعث 
از نظام هــای تــک قطبــی و دو قطبی دیگر 
کفایت لازم برای مدیریت پیچیدگی های این 
دوره را ندارنــد و در حقیقت، تأســیس گروه 
بریکس منعکس کننده درک مشترک جمعی 

ما از این واقعیت است.
معــاون امــور بین الملــل بانک مرکــزی با 
تأکید بر ضرورت اســتفاده از پیشــرفت های 
مســتمر اعضای گروه بریکــس در حوزه های 
مختلف بویژه در موضوع ســرمایه گذاری های 
زیرســاختی گفت: بانک مرکــزی جمهوری 
اسلامی ایران پیشنهاد می دهد که کشور های 
عضــو بریکــس، آمادگــی لازم بــرای ارتقاء 
یکپارچگــی مالــی در بیــن خود را داشــته 
باشــند و این مهم می توانــد از طریق ایجاد 

یک سازوکار تسویه حســاب و نیز کانال های 
تبــادل اطلاعات بانکی ســریع و امن بریکس 
 )پیام رسان های بانکی مســتقل از سوئیفت( 

به دست بیاید.
دکتر کریمــی در ادامه افــزود: معتقدیم که 
در شــرایط کنونــی، ارتقاء نظام هــای مالی 
و پولــی بین المللــی اهمیت قابــل توجهی 
دارند و ســاختار فعلی به دلیــل نواقص قابل 
توجهی کــه دارد اغلب به عنــوان ابزار اصلی 
برای اعمال فشــار های سیاســی و اقتصادی 
به برخی از کشــور ها بکار گرفته می شود. به 
همین دلیل، بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران پیشــنهاد می کند پتانسیل های موجود 
برای برقراری یک زیرســاخت مالی مستقل، 
به منظــور ایجاد پیوند هــای اقتصادی قوی تر 
 میان کشــور های عضو بریکس، مورد بررسی 

قرار گیرند.
معاون امور بین الملل بانک مرکزی در ادامه با 
اشاره به محور های پیشنهادی این بانک تصریح 
کرد: جمهوری اســلامی ایران در این نشست 
مهــم موافقت خود را بــا تمامی موضوعات و 
حوزه های مطرح شده در مباحث و گفتمان ها 
اعم از محور های کاری فعلی شــامل ترتیبات 
ذخیره احتیاطــی )CRA(، نظــام مبادلات 
اطلاعات اقتصــاد کلان )SEMI(، کانال های 
حفاظت اطلاعات ســریع بریکــس، همکاری 
در نظام هــای پرداخــت، تأمیــن مالی گذار، 
گروه پژوهشــی فین تک و همچنین ایده های 
مربوط به همکاری های بیشتر در سایر حوزه ها 
همچون همکاری در حوزه مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم و رتبه بندی اعتباری 

ملی که پیشــنهاد های بانک مرکزی ایران به 
دستور کار نشســت های بریکس افزوده شده 

است اعلام می کند.
کریمــی بــا تأکید بــر اینکه بانــک مرکزی 
جمهــوری اســلامی ایــران خــود را متعهد 
می داند تا کشــور های عضو گــروه بریکس را 
در دســتیابی به اهداف خود کمک کند بطور 
ویــژه به دو حوزه رتبه بنــدی اعتباری ملی و 
همکاری در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تررویســم اشاره کرد و گفت: رتبه بندی 
اعتباری ملی پتانســیل قابــل ملاحظه ای در 
تســهیل تأمین مالی پروژه های زیرســاختی 
و توســعه ای در بین کشــور های عضو دارد و 
نیاز به توسعه این سیســتم رتبه بندی مالی، 
 مورد توجــه جمهوری اســلامی ایــران نیز 

قرار گرفته است.
وی افــزود: لازمــه ایــن کار بــه رســمیت 

شــناختن متقابل رتبه بندی هــای اعتباری 
اعطا شــده توســط نهاد هــای رتبــه بندی 
اعتبــاری کشــور های عضو بریکس اســت. 
بــر همین اســاس بانک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران آمــاده هرگونه همــکاری در 
 این باره بــا تمامی بخش هــا و اعضای گروه 

بریکس است.
کریمی معاون امور بین الملل بانک مرکزی در 
ادامه سخنرانی خود در این نشست در خصوص 
همکاری با گروه بریکــس در حوزه مبارزه با 
پولشــویی و تأمین مالی تروریسم هم گفت: 
پیشــنهاد مشــخص بانک مرکزی جمهوری 
اســلامی ایران در این باره این اســت که یک 
نهاد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم 

در  مســتقل 
بریکس  گروه 
شود  تأسیس 

تــا در مبادله اطلاعات نظارتــی برای اهداف 
پولشویی و تأمین مالی تروریسم مؤثر باشد. 

البته این نهاد، متشکل از ناظران مالی خواهد 
بود و تقویت همکاری ها بین کشــور های عضو 
بریکس و ناظران مالی را تسهیل خواهد کرد.

وی ادامــه داد: بویژه اینکه شــاهدیم برخی 
نهاد های شــناخته شــده فعلی، بطــور غیر 
ســازنده بر قواعد و استاندارد های غالباً تدوین 
شــده توســط کشــور های غربی تکیه دارند 
 و رویکــرد غیراقتصادی و سیاســی بر آن ها 

غالب است.
معــاون امــور بین الملــل بانــک مرکزی در 
ادامــه ارائــه چنین ابتــکاری را هم راســتا 
موجــود  بین المللــی  اســتاندارد های  بــا 
 خوانــد و گفت: این ســاختار قطعــاً نیاز به 
وجود همکاری های ســریع، ســازنده و مؤثر 
در بیــن ناظــران مالی دارد تا آن هــا بتوانند 
بیشــترین حجم از همکاری هــای بین المللی 
مرتبط با پولشــویی و تأمین مالی تروریسم را 

ارائه دهند.
کریمی در پایان خاطرنشــان کرد: بایســتی 
تلاش های لازم برای پیشــگیری از پیامد های 
ناگــوار نهاد های مشــابه مثــل FATF  که 
مــورد تأیید خــود آن ها نیز قــرار گرفته به 
عمل آیــد. در این راســتا، پیشــنهاد ایجاد 
یــک نهــاد اطلاعاتــی بین المللی/متمرکز را 
 می پذیریــم و بطــور کامــل از آن حمایــت 

می کنیم.

در دستور کارگروه بریکس قرار گرفت؛

پیشنهاد بانک مرکزی ایران برای ایجاد نظام های مشابه سوئیفت و FATF بین اعضای بریکس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140260311036003۸5۸ و 140260311036003۸5۹ 
مورخ 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانمها فاطمه 
باغبانی فرزند کرم بشماره شناسنامه 1۷4 صادره از شیراز و فاطمه وارسته 
فرزند عبدالعلی به شناسنامه 1253 در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 24۸/0۷ متر مربع هر یک به نسبت سه دانگ مشاع پلاک ۷1 
فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 66 اصلی واقع در بخش 
سه خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش باغبانی محرز گردیده است 
حقــوق ارتفاقی : حق عبور جدول عماد آباد با حریم یک متر از هر طرف 
معادل 2۸/۸۷5 متر مربع و مساحت جدول 5/۷۷5 متر مربع و طول آن 
11/55 متر عرض جدول 50 سانتیمتر و ارتفاع ان معادل 60 سانتیمتر از 
مورد تقاضا وجود دارد لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/15

5026/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک- ناحیه 4 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 5/8245 واقع در 
قطعه ۷ بخش ۱2 فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره 
۸245/5به مساحت 30004/6۸متر مربع واقع در قطعه ۷ بخش 12 فارس 
داراب به موجب رأی شماره 14026031101000365۹ - 1402/11/10هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب به آقای ابوالفضل 
عبدالهی فرزند اکبر منتقل شــده انجام نشده ، اینک طبق درخواست 
مالک که تقاضای انتشــار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است، 
وقت تحدید حدود روز چهار شــنبه مورخ 1403/01/15تعیین و عملیات 
تحدید حدود پلاک بالا از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد. بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در موعد 
مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقی برابر مــاده ۸6 اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح اســت میتوانند واخواهی خود 
را به اداره ثبت اســناد تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم واخواهی به اداره ثبت اســناد به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید و گرنه مستدعی ثبت 
یا نماینده قانونی او میتواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون 

توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار : 1402/12/15 

۳2۳/ م الف
 عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب 

آقای ابراهیم خیراندیش احدی از ورثه مرحوم صغری جامع بزرگی 
با تسلیم دو برگ استشــهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 
10۷ داراب تنظیم گردیده مدعی اســت که تعداد یک فقره سند 
مالکیت کادســتری مربوط به پلاک 4622/3۷3 واقع در قطعه 6 
بخش 12 فارس داراب که 13۹۹203110100050۷۸ املاک به شماره 
چاپی 0۹۹553 ب- ۹۹ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده 
به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل 
ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
گیرنده: ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 

جهت اطلاع 
تاریخ انتشار: 1402/12/15

۳۳0/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 25 فرعی از ۳842 
واقع در قطعه، 4 بخش ۱2 فارس داراب 

نظربه اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره 
25 فرعی 3۸42 به مســاحت ۸52۷5 متر و 1۷ صدم متر مربع واقع در 
قطعه 4 بخش 12 فارس داراب به موجب رای شماره 140260311010003۸40 
- 23-11-1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب 
به آقای عبداله رســتمی صدر آبادی فرزند خیر اله منتقل شــده انجام 
نشده اینک طبق درخواست مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی را نموده است وقت تحدید حدود روزشنبه مورخ 1-25 - 1403 
تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که 
در موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸6 اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نســبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح اســت می توانند واخواهی خود را 
به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده 
قانونی او میتواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید اداره ثبت اســناد بدون توجه به 

اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1402-12-15 

۳2۷/م الف 
  عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای علی زارع به موجب وکالت نامه 11۹20۹ مورخ 
1401/5/10دفترخانه اسناد رســمی 240 تهران و به وکالت از بهنام 
ندیمی قصرالدشتی فرزند منصور که با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفترخانه اسناد رسمی ۷1 شیراز تنظیم شده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 14/14۷15 واقع 
در بخش سه شیراز که ذیل شماره 155۷۸۹ صفحه 2۸1 دفتر ۸6۸ 
املاک بخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 6۷4۸35 
سری د سال ۹3 صادر و به موجب اسناد 2۹1۷4۹ مورخ 13۹2/11/۸و 
2۹00۸۸ مورخ 13۹2/6/1۹دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شیراز در 
رهن بانک ایران زمین شعبه معالی آباد شیراز قرار گرفته و سپس به 
دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی ســند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک 
ماده 120 قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می 
باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1402/12/15

5048/ م الف
شاپور زارع شیبانی 
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آگهی مزایده مال غیر منقول سند ذمه ای 
در اجرای آیین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی لازم الاجرا و به موجب 
پرونده اجرایی کلاسه 1402401116۸000010/2له خانم خاطره میرشکاری 
علیه آقای ســید محمد هادی مظلومی )نیابتی از اجرای ثبت بوانات (
پلاک ثبتی 1213 فرعی از ۷31۷ اصلــی، واقع در بخش 22 ناحیه 0۸ 
حوزه ثبت ملک بختگان اســتان فارس به مساحت 22/ 16۷متر مربع 
با حدود شــمالا دیوار بدیوار بطول )60 /21( بیست و یک متر و شصت 
سانتیمتر به شــماره یک هزار و دویست و چهارده فرعی از هفت هزار 
و سیصد و هفده اصلی :شــرقا درب و دیوار بطول )6۷ /5( پنج متر و 
شــصت و هفت ســانتیمتر به خیابان جنوبا در سه قسمت که قسمت 
دوم آن شرقی اســت . اول دیوار بدیوار بطول )5/60(پنج متر و شصت 
ســانتیمتر به شماره یک هزار و دویست و دوازده فرعی از هفت هزار و 
ســیصد و هفده اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )3/06( سه متر و شش 
سانتیمتر به شماره یک هزار و دویســت و دوازده فرعی از هفت هزار 
و سیصد و هفده اصلی ســوم دیواریست بطول )62 / 15( پانزده متر و 
شصت و دو سانتیمتر به خیابان غربا در دو قسمت اول دیواریست بطول 
)۹5 / 1( یک متر و نود و پنج ســانتیمتر بــه خیابان دوم دیوار بدیوار 
بطول )5۹/ 6( شش متر و پنجاه و نه ســانتیمتر به شماره یک هزار و 
دویست و بیست و یک فرعی از هفت هزار و سیصد و هفده اصلی به نام 
آقای سید محمدهادی مظلومی فرزند سید علی اکبر شماره شناسنامه 
32 صادره از نی ریز دارای شــماره ملی 255۹۹۸۷62۷ سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 6۷۹333531۷4۸ سری ه سال ۹1 با شماره دفتر 
الکترونیکی 13۹42031101۸000122 ثبت و صادر گردیده است که طبق 
نظریه شماره 1402/1136- 1402/03/20کارشناس رسمی دادگستری به 
شرح زیر کارشناسی و ارزیابی شــده است شرح کارشناسی یک باب 
ساختمان مسکونی واقع در شهر آباده طشک ابتدای بلوار امام حسین 
)ع( با کدپســتی ۷4۹313۸۸1۷ ، در ملک مذکور یک باب ساختمان 

دو طبقه مســکونی بنای آجری با ســقف تیرچه و بلوک و سیســتم 
ســرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری میباشد. داخل ساختمان کامل 
و دارای کابینت MDF و بوده و نمای بیرونی ســاختمان اجرا نشــده 
اســت. زیربنای طبقه همکف 104 متر مربع و طبقه اول 112/۷متر مربع 
با توجه به محل ، موقعیت ملک و نوع بنای احداثی و قدمت ســاخت ، 
ارزش ششــدانگ پلاک مذکور اعم از عرصه و اعیان دو طبقه به مبلغ 
1۸/34۹/000/000ریال ( یک میلیارد و هشتصد میلیون سیصد و چهل 
و نه هزار تومان ارزیابی میگردد که در روز دوشــنبه 2۸ اســفند ماه 
1402 از ساعت ۹ صبح الی 12 در محل اجرای اداره ثبت اسناد و املاک 
بختگان به مزایده گذاشته میشــود و مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین مبلغ پیشــنهادی نقدا به فروش میرســد و لازم به ذکر است 
کلیه هزینه های قانونی مالیات، آب ، برق، گاز و عوارض شــهرداری در 
صورتی که دارا باشــد بر عهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی در 
یک نوبت در روزنامه سبحان درج، لذا، خریداران میتوانند در وقت مقرر 
در محل مزایده حاضر و در جلسه شــرکت نمایند. ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد همچنین شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور 

قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/15 

505۷/ م الف
سید محی الدین صادقی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای علی زارع به موجب وکالت نامه 11۹20۸مورخ 
1401/5/10دفترخانه اسناد رســمی 240تهران وبه وکالت از بهنام 
ندیمی قصرالدشتی فرزند منصور که با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه اسناد رســمی ۷1 شیراز تنظیم شده است مدعی 
اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت شــش دانگ پلاک ثبتی 
14/14۷11 واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 155۷۷3صفحه 
233دفتر ۸6۸ املاک بخش ســه شــیراز ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 6۷4۸23سری د ســال ۹3 صادر و به موجب اسناد 
13۹2/6/1۹دفترخانه  مورخ   2۹00۸۸ 13۹2/11/۸و  مورخ   2۹1۷4۹
اسناد رسمی شماره 5 شیراز در رهن بانک ایران زمین شعبه معالی 
آباد شــیراز قرار گرفته و سپس به دلیل سهل انگاری در نگهداری 

مفقود گردیده اســت و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی 
میشود که هر کس نســبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. 
5046/ م الفتاریخ انتشار: 1402/12/15

شاپور زاع شیبانی
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آگهی فقدان سند مالکیت ) بخش 22 شهرستان بختگان( 
خانم مهوش یزدانی با تســلیم برگ استشهادیه تنظیمی 
شــماره 22۷5۷ - 1402/12/14 دفتر خانــه 22۷ آباده 
طشک مدعی است که: سند مالکیت موازی بیست و پنج 
سهم مشاع از 3۷۷10 سهم ششدانگ پلاک ۷316/0 واقع 
در بخش 22 استان فارس شهرستان بختگان به نام خانم 
مهوش یزدانی فرزند ایاز به شماره ملی 255۹2543۷۹ به 
شــماره چاپی ۸۹4626 الف -۹6 صادر و تسلیم گردیده 
اســت که به علت جا به جایی مفقــود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر ماده 120 
آئین نامه اصلاحی قانــون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا 

چنانچه کســی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید در غیر این صورت اگر در مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند مالکیت باشد 
ســند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/15 

5056/م الف - سید محی الدین صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای علی زارع به موجب وکالت نامه 11۹20۷مورخ 
1401/5/10دفترخانه اسناد رســمی 240 تهران و به وکالت از بهنام 
ندیمی قصرالدشتی فرزند منصور که با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفترخانه اسناد رسمی ۷1 شیراز تنظیم شده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 14/14۷12 واقع 
در بخش سه شــیراز که ذیل شماره 155۷۸۷صفحه 2۷5دفتر ۸6۸ 
املاک بخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 6۷4۸3۷ 
سری د سال ۹3 صادرو به موجب اسناد 2۹1۷4۹ مورخ 13۹2/11/۸و 
2۹00۸۸ مورخ 13۹2/6/1۹دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شیراز در 
رهن بانک ایران زمین شعبه معالی آباد شیراز قرار گرفته و سپس به 
دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی ســند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک 
ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می 
باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/15

504۷/م الف 
شاپور زارع شیبانی 
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انتصاب سرپرست هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان 
استان فارس

به گزارش پایــگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان فارس، در حکمی از ســوی 
رئیس فدراســیون ، امیــد ظریف به عنوان 
نابینایان و  سرپرســت هیئت ورزش هــای 
کم بینایان اســتان فارس منصوب شــد.در 
حکم محمدرضا مظلومی، رئیس فدراسیون 
ورزش هــای نابینایــان و کم بینایان خطاب 
به امید ظریف آمده اســت: بنا به پیشنهاد 
مدیر کل ورزش و جوانان اســتان فارس به 

موجب این حکم جناب عالی به ســمت سرپرســت هیئــت ورزش های نابینایان 
و کم بینایان اســتان فــارس منصوب می گردید.مقتضی اســت ضمن اســتمرار 
فعالیت های هیئت مذکور حداکثر ظرف مدت ســه ماه نسبت به انجام تمهیدات 
و برگزاری مجمع عمومی انتخاب رئیس جدید هیئت آن اســتان اقدامات لازم را 
مبذول نمایید.امید ظریف از قهرمانان رشــته دو و میدانی نابینایان و کم بینایان 
اســتان فارس است که در مســابقات بازی های پاراآسیای  هانگژو موفق به کسب 

مدال برنز این رقابت ها شد.

 دختران فارس برسکوی سوم مسابقات واترپلو 
زیر ۲۰ سال کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، مسابقات واترپلو 
دختران ویژه رده های ســنی زیر ۲۰ سال کشــور تحت عنوان جام شهدای غزه 
به میزبانی اســتخر شهید شهبازی استان زنجان پیگیری شــد. این مسابقات با 
حضــور ۸ تیم در دو گروه برگزار شــد که در پایان ایــن رقابت ها تیم آذربایجان 
غربــی قهرمان و تیم های موج ایرانیان الف و فارس بــه ترتیب در جایگاه دوم و 

سوم ایستادند.

رقابت 548 دانش آموز در مسابقات دارت نواحی شیراز

بــه گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فــارس، اولین دوره 
مســابقات دارت تیمی نواحی چهارگانه شیراز در سه مقطع تحصیلی برگزار و در 

پایان برترین ها مشخص شدند.
میلاد بینا، رئیس کمیته دارت شــیراز و سرپرست فنی مسابقات گفت: این دوره 
از رقابت ها با حضور ابوالفضل دهقان پور ســرمربی تیم ملی دارت جوانان و رئیس 
کمیته اســتعدادیابی انجمن دارت ایران برگزار شد و بخشی از آمار و ارقام آن به 
شــرح زیر است. از نظر تعداد تیم های شرکت کننده در میان نواحی، ناحیه یک با 
54 تیم شــرکت کننده در صدر قرار گرفت؛ ناحیه سه با 44 تیم، ناحیه دو با 3۰ 

تیم و ناحیه چهار با 9 تیم به ترتیب در رده دوم تا چهارم قرار گفتند.
از نظــر تعداد مقام آوری در میان نواحی، به ترتیب ناحیه دو با 9 مقام، ناحیه یک 
با ۸ مقام، ناحیه ســه با 4 مقام و ناحیه چهار بــا 3 مقام تیمی در جایگاه اول تا 

چهارم قرار گرفتند.

پاکدامن نفر پنجم رنکینگ جهان ماند
به گزارش ایسنا، فدراســیون جهانی شمشیربازی رنکینگ جدید شمشیربازان را 
اعلام کرد. علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی، توانست همچنان جایگاه پنجم جهان 

را حفظ کند. 
محمــد رهبری بدون تغییر جایگاه باقــی ماند و همچنان نفر ۲۸ رنکینگ جهان 

است. محمد فتوحی به رده ۷3 آمد و فرزاد باهر از رده 9۰ به 9۱ رفت.
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ورزش

فرهنگ و هنر

بــه گزارش تســنیم، یازدهــم فروردین ماه 
آخرین مهلت اســتقلال و پرسپولیس برای 
صدور مجوز حرفه ای محســوب می شود و با 
نزدیک  شــدن به این زمان، موضوع واگذاری 
مالکیــت این دو باشــگاه نیز با حساســیت 

بیشتری دنبال می شود.
در این میــان و در حالی کــه طی روزهای 
اخیر از ســازمان تأمیــن اجتماعی به عنوان 
خریدار اصلی باشــگاه پرســپولیس نام برده 
می شد، جمشید مهرابی، مدیرکل نظارت بر 
امور شــرکت های تأمین اجتماعی آب پاکی 
را روی دســت اهالی فوتبــال ریخت و اعلام 
کرد: اصلًا مســئله خرید باشگاه پرسپولیس 
توسط سازمان تأمین اجتماعی مطرح نیست 
و درخواستی برای خرید باشگاه ندادیم و این 

پیشنهاد احتمالاً از سوی خود دولت است.
البته این صحبت ها در حالی از سوی یک مقام 

ســازمان تأمین اجتماعی مطرح شده است 
که عارف نوروزی مدیرعامل شــرکت شستا 
)زیرمجموعه تأمین اجتماعی( در آذرماه در 
نامه ای به وزارت ورزش و جوانان خواســتار 
تعیین تکلیف نحوه واگذاری مالکیت باشگاه 
پرسپولیس شده و این پرسش را مطرح کرده 
بود که با توجه به در اختیار داشتن 5۰ درصد 
ســهام ذوب آهن، آیا می توانند سهام باشگاه 
پرسپولیس را نیز داشــته باشند یا خیر؟ به 
هر حال ظاهراً با صحبت های مدیرکل نظارت 
بر امور شرکت های تأمین اجتماعی باید همه 

چیز را منتفی دانست.
بــا توجه به اینکه کمتــر از یک ماه به پایان 
ضرب الاجــل AFC و مهلت صــدور مجوز 
حرفه ای باشــگاه ها باقی مانــده، حالا همه 
چیز به نقطه اول خود بازگشــته است. باید 
دید در این فرصــت کم باقی مانده آیا وزارت 

ورزش می توانــد چــاره ای بــرای مالکیــت 
مشــترک استقلال و پرسپولیس بیابد یا باید 
 شاهد حذف این دو باشگاه از لیگ قهرمانان 

آسیا باشیم.
این در حالی اســت که پرسپولیس در بحث 
واگــذاری یک گام از اســتقلال جلوتر بود و 
انتظــار می رفت بــا واگذاری سرخ پوشــان 
به تأمیــن اجتماعی، اســتقلال در مالکیت 
وزارت ورزش باقــی بماند و بــه این ترتیب 
مشــکل این دو باشــگاه برای دریافت مجوز 
حرفه ای حل شــود. در این زمینه نیز حتی 
وعده هایی از سوی مســئولان وزارت ورزش 
نیــز داده شــده و قرار بــود در هفته جاری 
رسمی  به صورت  پرسپولیس  باشگاه  مالکیت 
 معرفــی شــود که همــه چیز منتفی شــد 
و باید دید چه سرنوشتی در انتظار سرخابی ها 

خواهد بود.

به گــزارش ایرنــا، مهــدی امیرآبادی، 
کاپیتان اسبق استقلال گفت: آبی پوشان 
در ورزشگاه آزادی عملکرد فوق العاده ای 
داشــته و تمام دیدارهــای خانگی خود 
را با برد پشت ســر گذاشتند و ورزشگاه 

آزادی را به جهنم رقبا تبدیل کرده اند.
با اشــاره به پیــروزی مقابل ســپاهان 
اصفهان در هفته هجدهم لیگ برتر که 
آبی پوشان همراه  ارزشــمند  پیروزی  با 
بود، اظهار داشــت: پیروزی بزرگی بود، 
استقلال سه امتیاز ارزشمند را به دست 
آورد کــه برای این تیــم حکم ۶ امتیاز 
را داشــت، اثرات این برُد در پایان فصل 

مشخص خواهد شد.
وی افزود: یک قانون نانوشــته در فوتبال می گوید تیمی که می خواهد در پایان فصل قهرمان شــود باید بازی های 

بزرگ را به سود خود خاتمه دهد، استقلال، سپاهان را شکست داد و نشان داد شایسته کسب جام است.
بازیکن اسبق استقلال خاطرنشان کرد: استقلال در ورزشگاه آزادی عملکرد فوق العاده ای را از خود به اجرا گذاشته 
است، این تیم تمام بازی های خانگی خود را با برد پشت سر گذاشته و می توان گفت آزادی را به جهنم رقبا تبدیل 

کرده است.
امیرآبادی تصریح کرد: استقلال بازی را خوب شروع کرد، خوب و با برنامه ادامه داد، چه در فاز دفاعی و چه در فاز 
حمله عالی بود، این تیم اجازه نداد سپاهان بتواند طرح و برنامه ای در زمین داشته باشد و مزد برتری خود را گرفت.

تبدیــل  ایــران  فوتبــال  بازیکنــان  تاثیرگذارتریــن  از  یکــی  بــه  چشــمی  روزبــه  کــرد:  تاکیــد   وی 
شــده اســت، او عملکرد عالی داشت و یک گل استثنایی نیز به ثمر رساند. روزبه با این گل پیروزی بزرگی را برای 

آبی پوشان به ارمغان آورد.
کاپیتان اسبق استقلال در پایان گفت: این تیم دیدارهای سختی را در ادامه لیگ پیش رو دارد و باید همین روند 
را ادامه دهد. یکی از اتفاقات خوب در اســتقلال از بین رفتن حاشــیه ها بود؛ اینکه علی خطیر و جواد نکونام برای 

موفقیت استقلال تلاش کنند به سود تیم است و امیدوارم دیگر مشکلی گریبانگیر تیم نشود.

واگذاری مالکیت استقلال و پرسپولیس؛ »بازگشت به نقطه صفر«

تلویزیــون با ســریال های »زیرخاکــی 4«، »نون  خ 5«، 
»رستگاری« و »هفت  ســر اژدها« به استقبال ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز خواهد رفت. شبکه یک سیما ۲ سریال 
خواهد داشــت و شبکه های دو و ســه نیز هر کدام با یک 

سریال مهمان خانه مخاطبان خواهند شد.
نــوروز  عیــد  و  رمضــان  مبــارک  مــاه  مناســبت  دو 
 جــزو ایــام طلایــی آنتــن محســوب می شــوند و هر 
سریال ســازی تمایل دارد اثرش را در این مناســبت روانه 

آنتن کند.
امسال همزمانی نوروز و رمضان اهمیت انتخاب سریال های 
مناســبتی را بیشــتر کرده اســت. از مدت هــا پیش نام 
ســریال های متعدد به عنوان گزینه هــای نوروز و رمضان 
۱4۰3 مطرح شده است. هنوز روابط عمومی معاونت سیما 
به طور رســمی اسامی ســریال های امسال را اعلام نکرده 
اســت. ولی شنیده ها حاکی از آن اســت که چهار سریال 
»زیرخاکی 4«، »نون  خ 5«، »رســتگاری« و »هفت ســر 

اژدها« به عنوان گزینه های نهایی انتخاب شده اند.
پیــش از ایــن از »بــدل« علــی مســعودی، »مهیــار 
عیــار« ســیدجمال ســیدحاتمی، »رؤیای نیمه شــب« 
 حســن آخوندپــور بــه عنــوان ســریال های رمضانی و 
نــوروزی یاد شــده بود. تعــدادی از تهیه کننــدگان این 
ســریال  ها از منتفی شدن پخش سریال های شان در نوروز 

و رمضان خبر دادند.
»زیرخاکی 4« و »نون خ 5« در راه شبکه یک

شبکه یک دو سریال »زیرخاکی 4« و »نون  خ 5« را برای 
مخاطب تدارک دیده اســت. پخش سریال »زیرخاکی 4« 
از ابتدای ماه رمضان و آخرین هفته اســفند آغاز می شود. 

دومین سریال شبکه یک »نون  خ 5« است که پس از ایام 
سوگواری شــب های قدر از نیمه دوم فروردین روانه آنتن 

خواهد شد.
»زیرخاکی« به کارگردانی جلیل ســامان و تهیه کنندگی 
رضا نصیری نیا در گروه فیلم و سریال مرکز سیمافیلم تهیه 
می شــود و یکی از مجموعه های پرمخاطب سیما در چند 

سال گذشته است.
در ســریال »زیرخاکــی 4« بازیگرانــی همچــون پژمان 

جمشــیدی، ژاله صامتی، گیتی قاســمی، رایان ســرلک، 
نسرین نصرتی و اصغر نقی زاده به ایفای نقش پرداخته اند.

فصل پنجم سریال کمدی »نون خ« ساخته سعید آقاخانی 
۲5 قسمت دارد که ۱۰ قسمت آن در چابهار می گذرد.

»نون خ« به نویســندگی امیر وفایی اســت کــه از نوروز 
۱39۸ از شــبکه یک به نمایش درآمد. »نون خ« در اصل 
مخفف نام نقش اصلی این سریال، نورالدین خانزاده است. 
تاکنون 4 فصل از این مجموعه ســاخته شده است که در 

نوروز ســال های ۱39۸، ۱399، ۱4۰۰ و ۱4۰۲ از شبکه 
یک و شبکه تماشا پخش شدند.

شبکه دو میزبان »رستگاری« می شود
پس از چندین ســال که سنت پخش سریال های ماورایی 
در ماه رمضان به دســت فراموشی سپرده شده بود، شبکه 
دو بار دیگر ســراغ ژانــر ماورایی و معناگــرا رفته و پای 

شیطان و فرشته و برزخ را وسط کشیده است.
تهیه کنندگــی و کارگردانــی  مســعود ده نمکــی کــه 
»رســتگاری« را به عهده دارد تا امروز در ژانرهای مختلف 
آثــاری چون »دارا و ندار«، »معراجی ها«، »دادســتان« و 
»آزادی مشروط« را برای تلویزیون ساخته و قرار است این 

بار با یک اثر ماورایی مهمان خانه ها شود.
مجموعه تلویزیونی »رســتگاری« در مرکز سیمافیلم و در 
3۰ قسمت تهیه شــده و در ایام ماه مبارک رمضان روی 

آنتن رسانه ملی می رود.
درام سیاسی »هفت سر اژدها« در شبکه سه

سریال تلویزیونی »هفت سر اژدها« به کارگردانی ابوالقاسم 
طالبی که نام قبلی آن »طلاق« بود قرار است ماه رمضان و 

نوروز ۱4۰3 از شبکه سه پخش شود.
درام سیاســی »هفــت ســر اژدهــا« در ژانر پلیســی، 
 سیاســی ســاخته شــده و دربــاره مســائل اجتماعــی 
بحث برانگیز است که به پرونده های کلان مفاسد اقتصادی 

می پردازد.
طالبی پس از ســاخت فیلم های »قلاده های طلا« در سال 
9۰ و یتیم خانه ایران در ســال 93 به مدت 9 ســال هیچ 
فیلم و سریالی نساخته اســت و حالا بازگشتش می تواند 

کنجکاوی برانگیز باشد.

سینماترکیب سریال های نوروزی سیما مشخص شد

فیلم های اکران نوروز ۱4۰۳ می توانند از ۱۶ اسفند 
روی پرده بروند

سی و هفتمین جلسه شورای صنفی نمایش در سازمان سینمایی برگزار شد.
پس از بررســی درخواســت ها و موارد مطرح شده،  مقرر شــد طبق سال های 
گذشــته هرکدام از صاحبان آثار و پخش کنندگان فیلم های نوروزی در صورت 
تمایل برای اکران زودتر از موعد، اقدام و اکران خود را از چهارشنبه ۱۶ اسفند 

در سینماهای سراسر کشور آغاز کنند.
پیــش از ایــن فیلم هــای »تمســاح خونی«، »آســمان غرب«، »بــی بدن«، 
»پرویزخان«، »آپاراتچی«، »نوروز« و »ایلیا در جست وجوی قهرمان« به عنوان 

ترکیب اکران نوروزی اعلام شده بودند.

افتتاح ۱۷8 میلیون دلاری دنباله »تل ماسه«
دنباله پرهزینه فیلم ســینمایی »تل ماســه« با توجه به نقدهای مثبت و نمره 
ســینمایی A خود پایگاه طرفداران خود را فراتر از علاقه مندان فیلم های علمی 
تخیلی گســترش داده و به ســطح بالاتری از انتظارات رسیده است و در اکران 
آغازین خود در ســینماهای آمریکا فروش چشــمگیر ۸۱/5 میلیون دلار را به 

ثبت رسانده است.
کمپانی برادران وارنر که سازنده این فیلم اقتباسی بر اساس رمان نوشته فرانک 
هربرت در سال ۱9۶5 است، به طور محافظه کارانه فروش افتتاحیه ۶5 میلیون 
دلاری را برای قسمت دوم »تل ماسه« پیش بینی کرده بود، اگرچه اکثر ناظران 

گیشه معتقد بودند که  فروش این فیلم از ۸۰ میلیون دلار فراتر خواهد رفت.
رمان »تل ماســه« درباره جنگ برای کنترل یک ســیاره، نخستین بار در سال 
۱9۸4 توســط دیوید لینچ اقتباس ســینمایی شد و در ســال ۲۰۰۰ نیز یک 
ســریال تلویزیونی بر اســاس آن ساخته شــد. داســتان  این فیلم درباره مرد 
جوان و مســتعدی اســت که برای نجات آینده خاندانش و مردم باید سفری به 

خطرناک ترین سیاره در جهان هستی داشته باشد.
ایــن فیلم در گیشــه بین الملل نیز از محل اکران در ۷۱ کشــور به فروش 9۷ 
میلیون دلاری دســت یافت تا فروش جهانی این فیلم در هفته نخست اکران به 

۱۷۸ میلیون دلاری برسد.
تیموتی شــالامی و زندایا در کنار بازیگران سرشناســی شــامل آستین باتلر، 
ربکا فرگوســن، خاویر باردم، جاش برولین، استلان اسکارسگارد، دیو باوتیستا، 
 شــارلوت رمپلینگ،  فلورانس پو و کریســتوفر واکن در قســمت جدید فیلم

»تل ماسه« نقش آفرینی کرده اند.
قســم دوم فیلم »تل ماســه« به ســفر پل اتریدیز می پردازد که با قدرت های 
روشن بینی خود می تواند بشریت را به آینده ای بهتر راهنمایی کند. او در مسیر 
جنــگ انتقام جویانه از توطئه گرانی قرار می گیرد که خانواده او را نابود کرده اند 
و ...  قســمت نخست فیلم »تل ماســه« در گیشه جهانی بیش از 4۰۲ میلیون 
دلار فروش داشــت که با توجه به شــرایط همه گیری کرونا رقمی قابل قبول و 
امیدوارکننده بود اما سازندگان فیلم انتظارات بسیار بیشتری برای قسمت دوم 

این فیلم دارند.

سینما

استقلال آزادی را جهنم رقبا کرده است 

همزمــان با مشــخص شــدن زمان اکــران کمدی اکشــن »تمســاح خونی« اولین ســاخته 
ســینمایی جواد عزتی به تهیه کنندگی کامران حجازی و نویســندگی پدرام افشــار، از  پوستر 
رســمی ایــن فیلم با طرحی از عرفان بهکار رونمایی شــد. »تمســاح خونی« که با بیشــترین 
 ســانس فوق العاده و اســتقبال مردمــی، پرمخاطب ترین فیلــم چهل ودومین جشــنواره فیلم 
فجر بود، از چهارشــنبه ۱۶ اســفند ماه توسط پخش شــهرفرنگ روی پرده سینماهای سراسر 

کشور می رود.
در این فیلم ســینمایی جواد عزتی، عباس جمشیدی فر، الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی 
و ســعید آقاخانی با حضور جمشــید جهانزاده، رامین پورایمان و کیومرث مرادی نقش آفرینی 
می کننــد. همچنین دیگر بازیگران »تمســاح خونی« را بهراد خرازی، مرتضــی تقی زاده، یدا... 
شادمانی، محمد صابری، حامد نظامی اصل، فرهاد شعاع، ابوذر چهل امیرانی، بهراد سلاح ورزی، 

حاتم مشمولی و محمود موسوی تشکیل می دهند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده  است: »ما می خوایم بزرگترین قورباغمونو قورت بدیم!

طعمه  بزرگ، دردسرای خودشــو داره، ولی ما قراره بدون خون و خونریزی شکارش کنیم؛ آخه 
ما از تمساح ها، باهوش تریم!...«

 »تمســاح خونی« با کسب سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی فیلم اول از چهل ودومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر، در نخســتین تجربه کارگردانی جواد عزتی مورد توجه بسیاری از منتقدان 

و مخاطبان نیز قرار گرفت و اکنون بلافاصله به اکران نوروزی درمی آید.

کمدی اکشن »تمساح خونی«
 به سینماها می آید

»بچه زرنگ ۲« در راه است
انیمیشــن سینمایی »بچه زرنگ۲« قرار اســت به زودی به تهیه کنندگی حامد 
جعفری، در گروه هنر پویا ساخته شود. حامد جعفری، مدیرعامل گروه هنر پویا 
درباره ســاخت این انیمیشن ســینمایی بیان کرد: بر اساس مدل ها و الگوهای 
تجربه شــده و موفق جهانی، وقتی فیلمی مورد اســتقبال قرار می گیرد یعنی 
قهرمان قصه و شــخصیت های آن ارتباط لازم را بــا مخاطبان برقرار  کرده اند و 

همین اتفاق زمینه ساز تولید قسمت ها و دنباله های بعدی فیلم می شود.  
وی اضافه کــرد: ما در این مدت بازخوردهای خوبــی از مخاطبان گرفته ایم و 
میزان فروش و تعداد مخاطبان »بچه زرنگ« هم نشان می دهد که این انیمیشن 
ســینمایی ظرفیت های لازم برای ادامه را دارد و بر همین اساس ساخت »بچه 

زرنگ ۲« در دستورکار تولید استودیوی گروه هنر پویا قرار گرفت. 
تهیه کننده »بچه زرنگ« درباره پروسه ساخت قسمت دوم نیز عنوان کرد: این 
روزها فرایند نگارش فیلمنامه »بچه زرنگ ۲« آغاز شده است که حدود ۶ تا ۸ 
ماه این فرایند طول خواهد کشید و پس از آن نیز تیم تولید آماده خواهد شد تا 

در سال ۱4۰3 فرایند ساخت این انیمیشن سینمایی را آغاز کند.
نسخه اول انیمیشن سینمایی بچه زرنگ با استقبال مخاطبان رتبه سومین فیلم 
پرمخاطب سال جاری را در اختیار دارد و همچنان نیز در حال اکران است. این 
فیلم تاکنون در سینماهای سراسر کشور بیش از ۱ میلیون و 9۰۰ هزار مخاطب 
داشته و با فروش بیش از ۶۲ میلیاردی، در جمع ۶ فیلمی که پرفروش ترین های 

سینمای ایران هستند، قرار گرفته است.

5 مدال حاصل کار اسکی بازان فارس در مسابقات 
آلپاین قهرمانی کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور 
و رقابت های بین المللی شهرنشینان به میزبانی پیست بین المللی دربندسر با حضور اسکی بازان استان های کشور برگزار شد.

اسکی بازان فارس در نخستین روز از این رقابت ها در رشته مارپیچ کوچک ۱مدال طلا و 3 نقره و۱برنز قهرمانی کشور و لیگ 
بین المللی شهرنشینان را کسب نمودند.

دررقابت های قهرمانی کشــور و لیگ بین المللی شهرنشینان کشور در اسکی مارپیچ آرش صالحی در رده جوانان به مدال طلا 
رسید و در لیگ بین المللی شهرنشینان در بخش آقایان مدال نقره را به خود اختصاص داد.

در رقابت های قهرمانی جوانان کشور سحر احمدپور نایب قهرمان شد و در لیگ بین المللی شهرنشینان کشور نیز عنوان سومی 
را به خود اختصاص داد.

در بخش شهرنشینان آقایان نیز سام رضایی از استان فارس در جایگاه دوم قرار گرفت.
این رقابت ها با حضور تمامی ملی پوشــان اســکی برگزار شد و اســکی بازان فارس که به خاطر کمبود بارش امسال تمرینات 

مناسبی نداشته اما توانستند این عناوین ارزشمند را کسب نمایند.

»امباپه« قید 150 میلیون یورو را به خاطر رئال زد
به گزارش فارس، یک رسانه فرانسوی از اقدام بزرگ ستاره پاری سن ژرمن برای رفتن به رئال خبر داد.

»امباپه قید پاداش نجومی را زد«، این گزارش نشــریه اکیپ درباره از خودگذشــتگی بزرگ ستاره تیم ملی فرانسه برای رئال 
مادرید است.

امباپه با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو گران ترین فوتبالیست دنیاست که قرار است تابستان رایگان راهی رئال مادرید شود.
نشــریه فرانسوی می نویســد که امباپه قبل از ترک پاریس قرار است از ۱5۰ میلیون یورو پاداش وفاداری بگذرد و از پاریس 

جدا شده و راهی رئال شود.
دســتمزد امباپه در رئال مادرید نصف دستمزدش در پاریس خواهد بود و ستاره فرانسوی برای انتقال به برنابئو از پول زیادی 

گذشت.قرارداد امباپه با رئال مادرید 5 ساله خواهد بود.



به گزارش ســبحان، مديرعامل شــركت شــهرك هاي 
صنعتي فارس با اشــاره به موقعيت وظرفيت هاي ويژه 
ناحيه صنعتي شهيد مصلحيان كازرون گفت: اين ناحيه 
صنعتي يكي از بهترين نواحي صنعتي در سطح استان 
است و واحدهاي توليدي و صنعتي خوبي در اين ناحيه 

صنعتي مستقر شده اند.
سيد مســعود عظيمي، مديرعامل شركت شهرك هاي 
صنعتــي فارس پس از بازديد از زيرســاخت ها و برخي 
واحدهاي توليدي در ناحيه صنعتي شــهيد مصلحيان 
كازرون در نشست با هيئت مديره شركت خدماتي اين 
ناحيه صنعتــي افزود: وضعيت زيرســاخت هاي ناحيه 

صنعتی شهيد مصلحيان كازرون مناسب است و شركت 
خدماتي نيــز در راهبري اين ناحيــه صنعتي عملكرد 

مناسبي داشته است.
  پيشرفت فيزيكي 90 درصدي مدول دوم تصفيه خانه 

ناحيه مصلحيان
وي با اشــاره به بازديد از تصفيه خانــه فاضلاب ناحيه 
مصلحيــان گفت: مــدول اول تصفيه خانــه با ظرفيت 
تصفيــه  450 مترمكعب در روز فعال اســت و با توجه 
به درخواســت واحدهاي صنعتــي، تكميل و راه اندازي 
مــدول دوم تصفيه خانه با ظرفيت  450 مترمكعب  نيز 
كه درحال حاضر داراي پيشرفت فيزيكي 90 درصدي 
اســت در برنامه شركت شهرك هاي صنعتي فارس قرار 

خواهد گرفت.
مديرعامل شــركت شهرك هاي صنعتي فارس در ادامه 
با بيان اينكه آماده همــكاري با مركز مديريت حوادث 
و فوريت هــاي پزشــكي فارس براي راه انــدازي پايگاه 
اورژانس در ناحيه صنعتي هستيم، گفت: در اين زمينه 
ســاختمان درمانگاه ناحيه صنعتي جهــت راه اندازي 
اورژانــس به ايــن منظور به مركــز مديريت حوادث و 

فوريت هاي پزشكي فارس تحويل داده خواهد شد.
  حضور 69 سرمايه گذار در ناحيه شهيد مصلحيان

عظيمــي در ادامه با بيان اينكه ناحيه صنعتی شــهيد 
مصلحيــان كازرون در اراضي به مســاحت 83 هكتار 
ايجاد شده است، گفت: 48 هكتار از مساحت اين ناحيه 
صنعتي زمين صنعتی است و از اين ميزان تاكنون 41 
هكتار آن در قالب انعقاد قرارداد با 69 ســرمايه گذار به 

متقاضيان واگذار شده است.
وي اضافــه كرد: در اين ناحيه صنعتی 35 واحد توليدي 
و صنعتي با اشتغال زايی 600 نفر فعال است. عظيمی با 
اشاره به استقرار واحد های توانمند توليدی و صادراتی در 
اين ناحيه صنعتی گفــت: برخی از اين واحدها گام های 
مؤثری در زمينه تقويت توليد صادرات محور برداشته اند 
و موفقيت خوبی در اين بخش برداشته اند كه جای تقدير 
دارد. مدير عامل شركت شهرك های صنعتی فارس ضمن 
بازديد از زيرساخت ها و تأسيسات زيربنايی ناحيه شهيد 
مصلحيان، از مجموعه صنعتی چنارچشمه توليدكننده 
انواع نوشــيدنی ها در اين ناحيه صنعتــی كه در زمينه 

صادرات نيز فعال است، بازديد كرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
نهمين اجلاس استانی نماز برگزار می شود

به گزارش سبحان، محســن نعمتی، معاون 
توســعه مديريت و منابع اســتانداری فارس 
در سومين جلسه هماهنگی برگزاری نهمين 
اجلاس اســتانی نماز تصريح كــرد: نهمين 
اجلاس اســتانی نمــاز با همــكاری تمامی 
دستگاه های متولی در ســالن سعدی مركز 
آموزشــی فرهنگی آموزش و پرورش برگزار 
خواهد شد و با توجه به رويكرد اين اجلاس، 
آموزش و پرورش و دانشگاه  فرهنگيان نقش 

بيشتری در برگزاری اين رويداد ايفا خواهند كرد.
وی افــزود: ســخنان حكيمانــه و مهم مقــام معظم رهبری هر ســال و در 
اجلاس های سراســری نماز از اهميت ويژه ای برخوردارند كه نشــان دهنده 
منظومه فكری ايشــان در حوزه نماز اســت؛ امســال نيز با توجه به رويكرد 
اجــلاس بايد به پيــام حضرت آقا در خصوص نماز در دانشــگاه و آموزش و 

پرورش توجه بيشتری كنيم.
دبير نهمين اجلاس اســتانی نماز فارس يادآور شد: پيش نياز اجلاس استانی 
نماز، برگزاری اجلاس های شهرســتانی است كه بحمدا... در سال 140۲ در 
اكثر شهرستان های استان فارس با شكوه و كيفيت بسيار خوبی برگزار گرديد.

معاون توســعه مديريت و منابع استانداری فارس ضمن اشاره به اهميت بعد 
رســانه و انعكاس اخبار و فعاليت های انجام شــده در حوزه توسعه و ترويج 
فرهنگ غنی و نورانی نماز گفت: اين روزها صحبت از جنگ شــناختی وجود 
دارد، سرمايه ما نماز و معارف اهل بيت )ع( است؛ لذا بايد اين گونه فعاليت ها 
در بستر رسانه انعكاس مؤثر و مداوم داشته باشند تا تأثيرات آن را در فضای 

جامعه و در بين جوانان مشاهده كنيم.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد: 
برگزاری رويداد ملی گردشگری خلاق

 با روايت قصه درخت در شيراز
بــه گــزارش ســبحان، محمــد ثابت اقليــدی، مديــركل ميراث فرهنگی 
گردشــگری و صنايع دســتی اســتان فــارس از برگــزاری رويــداد ملــی 
گردشــگری خــلاق بــا روايت قصــه درخت در شــيراز خبــر داد و گفت: 
ايــن برنامه با پيوســت گردشــگری ادبــی و روايتگری در شــهر شــيراز 
 به عنوان پايتخت زيســت محيطی آســيا بــه مدت دو روز برگزار می شــود.
ثابت اقليدی با بيان اينكه طراحی و اجرای اين رويداد ملی توســط آموزشگاه 
سما شــيراز و به همت شهرداری شيراز و ســازمان سيما و منظر شهرداری 
و يــاری گروهی از فعالان گردشــگری فارس برگزار می شــود، افزود: برنامه 
مذكور برای نخســتين بار و با مفهوم درخت و روايتگری آن به مناسبت روز 
و هفته درختكاری از 19 و ۲0 اســفندماه برگزار می شــود. وی بابيان اينكه 
حفظ روايت ها موجب ارزش گذاشتن بر گردشگری همچنين تمايل و جذب 
بيشتر گردشــگران به بازديد جاذبه هاست، گفت: در اين راستا روايتگری در 
گردشگری خلاق با مضامين درخت و باورها و قصه های مردم موجب توسعه 

گردشگری ادبی در كشور و به تبع آن استان می شود.
ثابت اقليدی افزود: در اين رويداد ملی و در بخش عملی آن چندين سخنرانی 
با موضوع درخت انســان و ســفر، نقش درخت نخل بر هنر پيش ازتاريخ در 
جنوب شــرق ايران، روايتی از معنا و مفهوم نقش درخت در ايران، روايتگری 
درخت در مســيرهای گردشــگری خلاق ادبی، ســرو كهن ابركوه، مســير 
گردشگری ســروهای كهن ايران و روايتگری گردشگری درختان كهن سال 

منطقه كاشان و... در نظر گرفته شده است.
مديركل ميراث فرهنگی گردشــگری و صنايع دســتی استان فارس در ادامه 
اضافه كرد: در اين برنامه ملی كاشــت درخت گردشــگری به صورت نمادين 
در مجموعه فرهنگی تاريخی ســعدی را خواهيم داشت. ثابت اقليدی افزود: 
مســابقه عكس ملی سايه های مخملی، انتشــار مجله الكترونيكی روايتگری 
قصه درخت همچنين درخت كاری كودكان از ديگر برنامه هايی است كه قرار 

است در 19 و ۲0 اسفندماه در شيراز برگزار شود.

توزيع 1800 تن کود شيميايی در شهرستان ارسنجان 

به گزارش ســبحان، غلامعباس زارعی فر، مدير جهاد كشــاورزی شهرستان 
ارســنجان گفت: از ابتدای ســال زراعی جاری تا كنون ميزان 1800تن كود 
شيميايی ســهميه كشت شــتوی و صيفی در اين شهرستان توزيع گرديده 
اســت. كودهای توزيع شده شامل 1500 تن كود اوره،۲70تن كود فسفاته و 

۲5 تن كود پتاسه كه به محصولات گندم، جو، اختصاص يافته است.
زارعی فر افزود: در ســال زراعی جاری توزيع كود شــيميايی از طريق حواله 
الكترونيكی می باشــد، بدين صورت كه كشــاورزان جهت دريافت ســهميه 
كود به مراكز جهاد كشــاورزی مراجعه و با ثبت ســطح زير كشت در سامانه 
پهنه بندی از طريق ســامانه پايش كود در خواســت خــود را درج می كنند. 
زارعی فر در پايان اشــاره كرد: در شهرســتان ارســنجان خريد و توزيع كود 
توسط 4 كارگزاری شامل تعاونی های روستايی و تعاونی توليد انجام می گيرد.

شهردارمنطقه یازده خبر داد:
توزيع نهال رايگان ميان شهروندان ساکن منطقه 

به گزارش ســبحان، علی فراشاييان، شــهردارمنطقه يازده گفت: همزمان با 
هفته درختكاری به صورت رايگان به شهروندان ساكن در منطقه يازده نهال 

رايگان داده خواهد شد.
فراشاييان افزود: بيش از ۲ هزار اصله درخت ثمری در بين شهروندان ساكن 
در منطقه يازده به صورت رايگان توزيع خواهد شــد كه برای حفظ و تأمين 
ســرانه فضای ســبز بســيار مفيد خواهد بود. با توجه به اينكه درختانی كه 
توزيع می شود از گونه های مقاوم و سازگار با اقليم منطقه است از شهروندان 
درخواست داريم طبق اصول به كاشت صحيح درختان در سطح منطقه اقدام 
كنند.  فراشــاييان با بيان اينكه زمان توزيع نهال رايگان مشخص شده است، 
گفت: همزمان با روز درختكاری 15 اســفندماه رأس ساعت 9 صبح در محل 
پاركينگ شهرداری منطقه يازده توزيع رايگان نهال در بين شهروندان انجام 

خواهد گرفت.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6235 سه شنبه 1402/12/15

به گزارش ســبحان، ســيد ســعيد شمسی نژاد، 
مديرعامل بانک قرض الحسنه مهر ايران و اعضای 
هيئت مديــره اين بانــک در پيامی فرارســيدن 
 14 اســفند، روز ترويــج فرهنگ  قرض الحســنه 

را تبريک گفتند.
در متــن ايــن پيام آمده اســت: قرض الحســنه 
به عنوان ســنتی الهــی در بين اقشــار مختلف 
جامعه اسلامی  جريان داشــت و پس از پيروزی 
انقلاب اســلامی به عنوان يكی از عقود اســلامی 
به طور رســمی در شــبكه بانكی كشــور جاری 
و ســاری شــد. اين عقد مبارك با تأسيس بانک 
قرض الحسنه مهر ايران در سال 1386 به صورت 
 ســاختاريافته تر و ويژه مورد توجه قرار گرفت و 

توسعه يافت. 
قرض الحســنه  بانک های  عملكرد  خوشــبختانه 
به ويژه بانک قرض الحســنه مهر ايــران به عنوان 
متولــی اصلــی قرض الحســنه كشــور در طول 

ســال های گذشــته به گونه ای بوده كه اين مدل 
از بانكــداری به مثابه جلــوه ای ناب از بانک داری 
اســلامی در جامعه بســط قابل توجهــی يافته 
اســت. اكنون تعداد مشتريان بانک قرض الحسنه 
مهــر ايران در آســتانه 17 ميليون نفر اســت و 
 اين بانک در جرگه بزرگ ترين بانک های كشــور 

قرار گرفته است. 
همچنين  منابــع بانک  نيز با حــدود 70 درصد 
افزايش در ســال جاری بيشــترين رشــد را در 
شــبكه بانكی كشــور داشــته اســت. اين بانک 
بــرای دومين ســال متوالی بيــش از 3 ميليون 
فقــره تســهيلات پرداخــت كــرده و از ايــن  
 حيــث بالاترين عملكــرد را در بيــن بانک های 

كشور دارد.
نكته قابــل تأمل اينكه در عيــن پرداخت تعداد 
چشــمگير تســهيلات، كمترين معوقــات را در 
بيــن بانک هــای ايرانی به خــود اختصاص داده 

اســت. اين موضــوع نشــان از خوش حســابی 
مشــتريان بانک و اعتقاد جامعه ايرانی  نســبت 
به عقــد مبــارك  قرض الحســنه دارد. اكنون با 
خرسندی و خاطری آســوده، روز ترويج فرهنگ 
قرض الحســنه را گرامی داشــته و خداوند را به 
خاطر توفيقات بانک قرض الحســنه مهر ايران و 
افزايــش ضريب نفوذ قرض الحســنه در جامعه و 
توسعه شــموليت مالی قرض الحسنه شاكريم. به 
لطف پروردگار متعال، همراهی مشــتريان عزيز، 
اعتماد ســهامداران گرامی و تلاش های بی وقفه و 
صادقانه كاركنان  خدوم بانک در سراســر كشور، 
 كارنامه ای پرافتخار برای بانک در سال 140۲ رقم  

خورده است.
فرارســيدن 14 اســفند و روز ترويــج فرهنگ 
قرض الحســنه بر همه  مردم عزيز ايــران به ويژه 
بانــک  كاركنــان  و  ســهامداران  مشــتريان، 

قرض الحسنه مهر ايران گرامی  باد.

توليد و پخش 43هزار دقيقه برنامه از صداوسيمای فارس در ايام انتخابات
به گــزارش ســبحان، صداوســيمای فارس به 
مناســبت دوازدهميــن دوره انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی و ششــمين انتخابات مجلس 
خبرگان رهبــری در ســال 140۲ برنامه های 
مختلفــی را در بخش های مختلــف حوزه پيام 

روی آنتن برد. 
5 هــزار برنامه از مــرداد مــاه 140۲ تا پايان 
انتخابات در چهار حوزه توليد پيام شامل خبر، 
ســيما، صدا و فضای مجازی به مدت 43 هزار 

دقيقه توليد و پخش شد. 
با بســيج همه امكانات فنی و نيروی انســانی 
سيگنال رســانی گســترده برای پوشش تمامی 
شبكه ها و كانال های انتخاباتی در سطح استان 
فراهــم و در روز انتخابات از بيش از 110 نقطه 

استان ارتباط زنده و مستقيم برقرار شد.
علاوه بر آن به منظور ايجاد حس مشــاركت و 
رقابت بين نامزدها و حضور گســترده مردم در 
انتخابات، به تعداد حوزه های انتخابيه اســتان، 
15 كانــال انتخاباتــی صداوســيمای فارس به 
صورت پخش زنده  ۲4 ســاعته در هفتم بهمن 
مــاه افتتاح و بــه بهره برداری رســيد و تا دوم 
 اسفند ماه به ميزان بيش از 9 هزار ساعت برنامه

پخش شد.
در حوزه ســيمای فارس 74 عنــوان برنامه در 
۲ هزار و هشــتاد قسمت به مدت 384 ساعت، 
برقراری 95 ارتباط زنده تلويزيونی به مدت هزار 
و 460 دقيقه با شبكه های سراسری ملی و بين 

المللی در روز انتخابات پخش شد.
از 3 تا 11 اســفند مــاه، 56 مناظره نامزدهای 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی، فيلم های 
تبليغاتی نامزدهای مجلس شــورای اسلامی و 
خبــرگان رهبری و برنامــه تهييجی به صورت 
مســتمر به مدت سه هزار و ۲40 ساعت در اين 

شبكه ها پخش شد.
ويژه برنامه زنده »خوشــا ايران« در 10 اسفند 
ماه با حضور استاندار و فرماندار شيراز، نخبگان 

علمی، ورزشكاران و هنرمندان و صندوق سيار 
اخذ رأی روی آنتن رفت.

  توليد و پخش 20 ويژه برنامه های انتخاباتی
»فصل نو« هر قســمت به مــدت 45 دقيقه در 
قالب برنامــه گفت وگو با حضور كارشــناس و 
مســئول، 16 برنامه »فاز« بــه مدت 35 دقيقه 
با مخاطب جوان و نوجوان با بخش های متنوع، 
۲ برنامــه »چــراغ راه«، در قالــب گفت وگو با 
دانشــجويان به مدت 40 دقيقه، 3 قسمت 30 
دقيقــه ای برنامه نگاه روز با حضور مســئولان، 
مصاحبــه و گزارش هــای مردمــی و بازپخش 
برنامه ها از مهم ترين ويژه برنامه های ســيمای 

فارس در ايام انتخابات بود.
همچنين اخبار انتخابات در اين روز در 7 بخش 
خبری تلويزيونی و برقراری ارتباط مســتمر با 
ستاد انتخاباتی استانداری به اطلاع مردم استان 

رسانده شد.
توليد و پخش موشن گرافی انتخابات با رويكرد 
تبيينــی و آگاهی بخشــی در 13 قســمت 4 
دقيقــه ای و توليــد 15 خاطره گويی مردمی از 
انتخابات، ضبــط و پخش 56 مناظره انتخاباتی 
نامزدهای مجلس شــورای اســلامی و 6 برنامه 

خبرگان رهبری ويژه نامزدهای مجلس خبرگان 
و بازپخش مستمر، اطلاع رسانی، آگاهی بخشی، 
فرهنگ ســازی و ترغيب مخاطــب برای حضور 
گســترده در جشن ملی انتخابات در برنامه های 
»خوشا شيراز«، صبحگاهی، خانواده، شبانگاهی، 
در اســتان و ســاير برنامه های روتين شــبكه 
با توليــد آيتم های متنوع، دعــوت از مهمانان 
مربوطه، كارشناســان و مسئولان استانی، بيان 
دســتاوردها با توليد و پخــش ميان برنامه های 
اميدبخش در ۲0 قســمت 3 دقيقه ای و پخش 
مستمر آنها از ديگر برنامه های سيمای فارس در 

ايام انتخابات بود.
در حوزه صدای فارس 76 عنوان برنامه در هزار 
و 5۲1 قســمت به مدت 18 هزار و 360 دقيقه 

روی آنتن رفت.
صدای فارس ويــژه برنامه زنده راديويی خود را 
با عنوان »حماســه حضور« از ســاعت 7 صبح 
تا ۲4 با ۲ تيم برنامه ســاز در اســتوديو و اعزام 
4 گروه راديويی به ســطح شــهر و بهره گيری 
از خبرنــگاران آزاد در شهرســتان ها و نيز تيم 
راديونمــا توليد و پخش كــرد. همچنين در 6 
بخش خبری راديويی، اخبار انتخاباتی به اطلاع 

مخاطبان رسانده شد.
  برقــراری 15 ارتباط زنــده راديويی با 

شبكه های سراسری
برقراری 15 ارتبــاط زنده راديويی به مدت 91 
دقيقه با شــبكه های سراســری صدا و برقراری 
33 ارتباط زنــده راديويی به مدت 189 دقيقه 
بــا راديوهای اســتانی در روز انتخابات از ديگر 

اقدامات راديو فارس در ايام انتخابات بود.
توليد نمايش های راديويی با عناوين »بزرگمرد« 
در 5 قسمت 30 دقيقه ای، صندوق سيار در 10 
قسمت 30 دقيقه ای، توليد و پخش برنامه های 
گفت وگــو محور بــا عناوين گفتمــان، مردم و 
مســئولان و ميزگرد انتخاباتــی در مجموع در 
38 قســمت به مدت 1800 دقيقــه با حضور 
كارشناســان و مسئولان استانی، توليد و پخش 
ويژه برنامه طنز انتخاباتی پلنگک در 64 قسمت، 
برقــراری ارتباط بــا فرمانداران شهرســتان ها، 
مسئولان اســتانی در برنامه های »سلام كاكو«، 
»پيــام راديو فــارس«، توليــد ميان برنامه های 
ويژه با عناوين »تا انتخابات« در ۲۲ قســمت، 
قســمت،  در40  انتخاباتــی«  »خاطره گويــی 
»برگ زرين« در 17 قســمت، توليد بسته های 
صوتی رأی اولی ها از تمام شهرستان های استان، 
مصاحبه و گزارش های مردمی در سطح استان، 
پخش مســابقه »صندلی سبز«، ويژه برنامه های 
»بهارســتان«، »غيرعلنــی«، »صحــن علنی« 
و »ميان برنامــه« در قالب وكس پــاپ، پرومو، 
آنونس و راديونما در قالب طراحی بيش از ۲00 
عكس و بارگزاری بيش از 3000 عكس مردمی 
از ديگــر برنامه های راديو فارس به مناســبت 

انتخابات 11 اسفند بود.
  ارسال تصاوير انتخابات 20 روستا به تهران

در حوزه خبــر فارس در قالــب 1۲56 خبر و 
گزارش خبری به مدت 11۲0 دقيقه از شــبكه 

فارس روی آنتن رفت.
پوشــش خبری روز انتخابات بــا اعزام 7 گروه 

خبری در ســطح شــيراز و 54 نفــر خبرنگار 
آزاد شهرســتان ها، 6 دفتر خبــری )لار، اقليد، 
فسا،جهرم، نی ريز و گراش ( و باشگاه خبرنگاران 
جوان، اطلاع رسانی مستمر با پخش محلی خبر 
در روز انتخابات از ساعت 7:30 تا ۲4 به صورت 
زنده هر يک ساعت يكبار، برقراری ارتباط زنده با 
شبكه سراسری خبر به صورت مستمر، برقراری 
13 ارتباط با بخش های خبری صدا و ســيما به 
مدت40 دقيقه در روز انتخابات، پوشش خبری 
از 67 نقطه اســتان در بخش های خبری در روز 
انتخابات، ارســال تصاوير ۲0 روستا به تهران و 

پخش از شبكه استانی.
ارســال 85 گــزارش تصويری بــه مدت ۲۲0 
دقيقــه، 75 گزارش صوتی به مدت 140 دقيقه 
به بخش هــای خبر سراســری، توليد و پخش 
۲60 خبــر تلويزيونی به مدت 400 دقيقه، 14 
گفت وگوی خبری تلويزيونی به مدت 70 دقيقه، 
توليد و پخش ۲۲0 خبر راديويی به مدت۲50 
دقيقه، 1۲ گفت وگوی خبری راديويی به مدت 
40 دقيقــه، بارگزاری 590 خبــر و گزارش در 
بارگــزاری۲400  خبرگزاری،  اســتانی  صفحه 
مورد در فضای مجازی و برگزاری 39 جلســه 
ســتاد انتخابات مركــز و 33 جلســه قرارگاه 
 انتخابــات از برنامه هــای خبر فــارس در ايام

انتخابات بود.
در حوزه فضای مجازی در قالب توليد و انتشار 9 
هزار پست و محتوا، برگزاری 7 جلسه كارگروه 
توليــد و توزيع محتوا از مردادماه ســال جاری 
تا 15 اســفند، شامل ۲0 مصوبه ويژه انتخابات، 
تشكيل قرارگاه استانی فتح 4 ويژه انتخابات در 
اســتان فارس و برگزاری 3 جلســه با محوريت 
توزيع محتوا در زنجيره شــبكه فضای مجازی 
استان فارس، شامل 6 مصوبه ويژه توزيع محتوا، 
ايجاد كانال پويش ملی دعوت ويژه انتخابات در 
اســتان فارس در پيام رسان ايتا با هدف ايجاد 
سكوی بازنشــر توســط فعالان فضای مجازی 

استان فارس از مهمترين اقدامات بود.

گروه خبر-لیلا غضنفری 
ناظر شــورای اسلامی شهر در شــهرداری منطقه 10 شيراز 
پاســخگويی بــه مطالبــات شــهروندان را از اصلــی ترين 

رسالت های مديريت شهری برشمرد.
ابراهيــم كمالی، عضو و ناظر شــورا در جلســه ميز خدمت 
منطقه با تقدير از نگاه مثبت شهردار كلان شهر شيراز نسبت 
به برپايی ميزهای خدمت گفت: يكی از مهم ترين ويژگی های 
ميزهای خدمت اين اســت كه تمامی تــلاش خود را به كار 
می گيريم تا تصميم سازی ها به سمت و سوی مردم با رعايت 

ضوابط قانونی تمايل داشته باشند.
او بــا اعلام اين خبر كه ميزهای خدمت در محلات تســری 
خواهد يافت، اظهار داشــت: منطقه 10 كلان شهر شيراز در 
زمــره مناطق پهناور و نوپايی قرار می گيرد كه با مشــكلات 
عديــده و انباشــته ی روبه رو اســت و برای حــل آنها بايد 

حمايت های بيشتری از اين منطقه صورت گيرد.
وی با تقدير از عملكرد شهرام سبزيان فرد، شهردار و پرسنل 
شــهرداری منطقه 10 كه با تــلاش جهادی در حال خدمت 
به شهر و شــهروندان هستند، اظهار داشــت: در بسياری از 
مناطق و شــهرك های منطقه 10 دارای فضاها و محيط های 

شهری مناسبی هستيم؛ اما الحاقاتی كه به اين منطقه انجام 
شده دارای زيرســاخت های مناسبی نيســتند و بايد حجم 

سرمايه گذاری دوچندانی در آنها صورت گيرد.
  کمبود نيروی انسانی چالش منطقه 

كمالی از كمبود نيروی انســانی به عنوان يكی از چالش های 
منطقــه 10 ياد كرد و افزود: نياز ضــروری به تقويت نيروی 
انسانی در منطقه 10 وجود دارد و به موازات آن برای غلبه بر 
ايــن چالش می توان ناحيه و منطقه جديدی را در اين محور 

از كلان شهر شيراز تأسيس كرد.
وی در بخش ديگری از ســخنانش خاطرنشــان كرد: تعداد 
زيادی از كلان پروژه های شهرداری شيراز مانند زيرگذرگويم 
و 55 متری حافظ در منطقه 10 واقع شده و در كنار آن بايد 
تمهيدات لازم برای اتصال آزادراه به شيراز كه در اين منطقه 

صورت می گيرد، انديشيده شود.
  تصميم سازی پشت درهای بسته نتيجه ای جز شكست ندارد

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شيراز گفت: تصميم سازی 
پشت درهای بســته نتيجه ای جز شكست ندارد و به همين 
دليل در ميزهای خدمت بــه جمع بندی های لازم برای ارائه 

خدمات مطلوب و مؤثر به شهروندان می رسيم.
حميدرضا اسماعيلی در حاشيه اين ميز خدمت اظهار داشت: 
حضور در ميزهای خدمت ســبب تقويت ارتباط شهروندان با 

مديريت شهری می شود.
او با بيان اينكه تمركز شــهرداری بر پايه حل مشكلات شهر 
و ارتقای كيفيت زندگی شهروندان استوار است، افزود: عموم 

جامعــه و پيمانكاران مــواردی را در حوزه های در حوزه های 
املاك، درآمد، مالی و اقتصادی مطرح می كنند كه بر اساس 
توان و امكاناتی كه در اختيار داريم تمامی تلاش خود را برای 

حل مشكلات به كار می گيريم.
معاون شهردار شيراز دســتاورد برگزاری ميزهای خدمت را 
ارزنده توصيــف كرد و افزود: برخی از مطالبات شــهروندان 
به صورت لحظه ای قابل حل شــدن است و شماری ديگر در 

دستوركار رسيدگی قرار می گيرند.
به گفته اســماعيلی، منطقه 10 كلان شهر شــيراز بر محور 
توسعه واقع شده و نقش ارزنده ای در ترسيم آينده كلان شهر 

شيراز دارد.
  تمرکز بر مردم محوری است

شــهردار منطقه 10 كلان شهر شــيراز از تكريم ارباب رجوع 
به واسطه رسيدگی به مشكلات شهروندان در چارچوب های 

قانونی خبر داد.
شــهرام ســبزيان فرد در حاشــيه ميز خدمت بــا تأكيد بر 
ايــن موضوع كــه ارتباط مســتقيم بــا شــهروندان فهيم 
شــيراز به صورت پيوســته در دستوركار شــهرداری منطقه 
10 قــرار دارد، اظهــار داشــت: ملاقات هــای مردمی نقش 
ارزنــده ای در ارتقــای رضايتمنــدی شــهروندان دارد و بر 
ايــن اســاس تمامــی بخش هــای شــهرداری منطقه 10 
 رســالت پاســخگويی به مطالبات شــهروندان را در اولويت

قرار داده اند.
او افــزود: حل مشــكلات مــردم در چارچوب هــای قانونی 

مهم ترين دستاورد برگزاری ميزهای خدمت است.
وی با تأكيد بر اين موضوع كه تمركز بر مردم محوری اســت، 
اظهارداشــت: در پرتو برگزاری ميزهای خدمت شاهد حذف 
واسطه های نامشروع هســتيم و عموم شهروندان به راحتی با 
مديران ارشــد شهری دسترسی داشته و مشكلات خود را در 

ميان می گذارند.
شــهردار منطقه 10 كلان شــهر شــيراز در بخــش ديگری 
از ســخنانش افزود: در يک ســال اخير حجــم فعاليت های 
حوزه های عمرانی و خدمات شــهری با رشــد چشــمگيری 

مواجه شده است.
او با آسيب شناســی برخی از چالش هايی كه در اين منطقه 
مهم از كلان شــهر شــيراز وجود دارد، بيان داشــت: يكی از 
مســائل منطقه 10 مربوط پراكندگی شــهرك ها اســت كه 
تعدادی از آنها نظير انجيره، دوكوهک و گويم در زمره مناطق 

كم برخوردار قرار می گيرند.
ســبزيان فرد خاطرنشــان كرد: در ســنوات اخير بسياری از 
زيرســاخت های ضروری در شهرك های منطقه 10 گسترش 
يافتــه و همچنــان به دنبــال محروميت زدايــی در مناطق 

كم برخوردار هستيم.
به گفته اين مقام مسئول بيش از 90 درصد از بودجه خدمات 
شهری منطقه 10 شــهرداری شيراز جذب شده و با حمايت 
شــهردار كلان شهر شيراز و پشــتيبانی های شورای اسلامی 
شهر شــاهد ارتقای كيفيت زندگی شهروندان در اين منطقه 

مهم و پهناور از كلان شهر شيراز هستيم.

به گزارش سبحان، اختتاميه چهارمين كنگره ملی شعر مكتب 
گمنامی در حافظيه شيراز برگزار شد. 

در اين مراســم حجت الاسلام حدائق، مســئول بنياد مهدی 
موعود فارس، مديركل اطلاعات فــارس، وحيد نمازی رئيس 
حوزه هنری فارس، حميدرضا قانعی مديركل ارشــاد فارس، 
خواجه نژاديــان مديركل كانــون پرورش فكــری كودكان و 
نوجوانان فارس، شــاعران مطرح نظير احــد ده بزرگی، ناصر 
فيض، محمود حبيبی كســبی، ســيد محمدحسين متوليان 
و ديگر شــاعران برجســته كشوری حضور داشــته و ضمن 
گرامی داشت هفته سربازان گمنام امام زمان )عج( به اهميت و 
جايگاه مجاهدت های سربازان گمنام در قالب كنگره ملی شعر 
مكتب گمنامی اشــاره و شاعران مطرح و منتخبين كنگره به 

شعر خوانی در وصف سربازان گمنام پرداختند.
در ادامه مراسم شعر خوانی توسط دبير اجرايی چهارمين كنگره 
ملی شــعر مكتب گمنامی گفت: بيش از 394 اثر به دبيرخانه 
چهارمين كنگره ملی شعر مكتب گمنامی ارسال شد كه 15 اثر 
در اين جشنواره به عنوان آثار برگزيده انتخاب شدند. در ادامه 
حجت الاسلام رضا طبيب زاده در خصوص آيين پايانی كنگره 
ملی شــعر مكتب گمنامی بيان كرد: آييــن پايانی چهارمين 
كنگره ملی شــعر مكتب گمنامی در حالی در شيراز به پايان 
رســيد كه شاعران ۲7 استان كشور در اين دوره اشعار خود را 

به دبيرخانه اين كنگره ارسال كردند.
وی اضافه كرد: در چهارمين كنگره ملی شــعر مكتب گمنامی 
در چهار رشته شعر كلاسيک، شعر نو، ترانه، سرود، تصنيف و 

شعر كودك و نوجوان، بيش از 394 اثر به دبيرخانه اين كنگره 
ملی ارسال شد. دبير اجرايی كنگره ملی شعر مكتب گمنامی 
تصريح كرد: پس از بررســی آثار ارسال شده به دبيرخانه اين 
كنگره 15 اثر از 9 استان كشور به عنوان آثار برگزيده انتخاب 
شدند. وی ادامه داد: در بخش شعر كلاسيک ساجده تقی زاده 
از فارس مقام اول، حيدر منصوری از بوشــهر مقام دوم، حسن 
اســحاقی از كرج مقام سوم و مجتبی خرسندی از قم و بهمن 

زنگنه از همدان شايسته تقدير شدند.
وی افزود: در بخش شــعر نو قاســم بای از گلستان مقام اول، 
زينــب رحمانی از ماهشــهر مقام دوم، مصطفــی توفيقی از 
مشهد مقام ســوم و زهرا محدثی خراسانی از مشهد شايسته 
تقدير شــد. دبيراجرايی كنگره ملی شــعر مكتب گمنامی در 

خصوص برگزيدگان بخش ترانه، تصنيف و ســرود بيان كرد: 
ســيد ابوالقاسم موسوی از شــيراز مقام اول، محمد قريشی از 
شهرستان مهر مقام دوم، سيد حسين ابراهيمی از تهران مقام 
ســوم و محمدرضا صبوريان نيز در اين بخش شايسته تقدير 
شــد. در پايان در بخش كودك و نوجــوان خانم زهرا عراقی 

از مشهد و سميه تورجی از شيراز به رتبه سوم دست يافتند.

معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز:

منطقه 10 کلان شهر شیراز بر محور توسعه واقع شده است

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس خبر داد:

انعقاد قرارداد با ۶۹سرمایه گذار در ناحیه صنعتی شهید مصلحیان کازرون

اختتامیه چهارمین کنگره ملی شعر مکتب گمنامی
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الاقبال:ج٣،ص٢٩٥

طرح روزحدیث روز

اختراع دستگاهی که مغز انسان را مستقیم به اینترنت وصل می کند
فن آوری

٣٥ســالكار،براىخانهدارشدنهر
ايرانی!

منبع:تسنیم

یک دانشجوی دکترا در مؤسسه فناوری ماساچوست ادبیات
موفق به اختراع دســتگاهی شــده اســت که امکان 
برقراری ارتباط مســتقیم میان مغز انسان و اینترنت 
را فراهم می کند. آرناو کاپور، مخترع این دســتگاه به 
نام AlterEgo می گوید: ایده این است که اساساً کل 

اینترنت را در سر داشته باشید.
این دســتگاه با ضبط امواج مغزی ناشی از شنیدن یا 
فکر کردن به یک کلمــه خاص، اطلاعات را به رایانه 
ارسال می کند. رایانه نیز با جستجو در اینترنت، پاسخ 

مناسب را پیدا کرده و برای کاربر ارسال می نماید.

از دیگــر کاربرد هــای AlterEgo می تــوان به حل 
معادلات ریاضی، پاسخ به انواع سؤالات و حتی کمک 
 ALS به افراد مبتلا بــه بیماری های عصبی همچون
و MS برای برقراری ارتباط اشاره نمود. MIT تأکید 
دارد کــه تمرکز اصلی این پــروژه، کمک به برقراری 
ارتباطــات کلامی برای افرادی اســت کــه به دلیل 
مشــکلاتی مانند فلج مغزی، قــادر به صحبت کردن 
نیستند. پیش از این نیز ایلان ماسک با معرفی تراشه 
Neuralink وعــده داده زندگی افراد دارای معلولیت 
را که مانع از حرکت یا برقراری ارتباط آن ها می شود 

تغییر دهد.
اطلاعــات کمــی در مــورد هویــت اولیــن بیمار 
Neuralink وجــود دارد، امــا کارآزمایی بالینی این 
شرکت روی کســانی بود که به دلیل آسیب نخاعی 
یا بیماری پیشرفته نورون حرکتی چهار پلژیک بودند.

این میلیــاردر آمریکایی فاش کرد که اولین محصول 
این تراشه »تله پاتی« نامیده می شود، زیرا به صاحب 
آن اجــازه می دهد فقط با فکر کــردن، تلفن یا رایانه 
خود و تقریباً هر وســیله ای را از طریق آن ها کنترل 

کند.

سایه روشن عملیات تکمیلی »کربلای۵«

عملیات تکمیلی »کربلای 5« با »رمز یا زهرا )س(«، در محور شلمچه-کانال 
ماهی، به صورت نیمه گســترده، در تاریخ 3 اسفند 13۶5 با فرماندهی سپاه 
پاســداران و باهدف ترمیم خــط خودی در منطقه عملیاتــی کربلای 5، با 

استعداد 30 گردان آغاز شد و تا 13 اسفند 13۶5 استمرار یافت.
از نتایج این عملیات می توان به تکمیل و ترمیم خط پدافندی در نهر جاسم، 
توسعه سرپل غرب نهر جاسم و پیشروی به سوی کانال زوجی، تصرف مجدد 
سرپل غرب کانال ماهی، تهدید منطقه استراتژیک شرق کانال زوجی، انهدام 

امکانات و نیروی دشمن اشاره کرد.
به مناســبت ایام برگزاری ایــن عملیات، روایت ســردار محمدنبی رودکی، 
فرمانده لشــکر 19 فجر شــیراز از عملکرد این لشکر در این عملیات منتشر 
می شــود. او می گوید: »ما پیش بینی کرده بودیم که در تاریخ 11 اســفند 
13۶5، ســاعت 1:15 بامداد که هوا تاریک می شود، عملیات را شروع کنیم 

ولی ماه قدری دیرتر غروب کرد.
معبرهای ما را بچه های شناسایی باز کردند و توانستیم با گرفتن خاکریزهای 
خط مقدم، هدف اولیه خودمان را تصرف بکنیم. در ســمت راست ما، گردان 
علی اکبر از لشــکر 10 سیدالشهدا )ع(، پشــت میدان مین گیرکرده بود، اما 

نهایتاً قرار شد از معبر ما عبور کنند.
به هرحال تا صبح هم توانستیم خط حد لشکر 10 سیدالشهدا )ع( را بگیریم، 
آن ها راحت تر از معبر تأمین  شــده گردان هایشــان عبور کردند و هدف های 
بعدی خودشــان را که یو )U( شــکل های کنار دژ غرب کانال پرورش ماهی 
بــود، تصرف کردند. ســمت چپ ما، لشــکرهای دیگر بودنــد که آن ها هم 
مأموریت خودشــان را به خوبی انجام دادند. در شب دوم عملیات با بارندگی 

شدیدی مواجه شدیم.
 گــردان امام محمدباقر )ع( بــه فرماندهی دادا... پرویــزی و گردان حضرت 
زینب )س( به فرماندهی حاج کاظم پدیدار در گل و باتلاق راه می رفتند که 
مجبور شــدیم در شــب دوم، آن ها را با گردان های امام مهدی )عج( و امام 
حسین )ع( تعویض کنیم. ما چهار گردان برای این عملیات آماده کرده بودیم 
که بعضی از این گردان ها دو گروهان داشــتند؛ یعنی هر چه نیرو از کربلای 
5 باقی مانده بود، در اینجا به کارگیری شــدند. گردان امام رضا )ع( به عنوان 

پنجمین گردان، تنها یک گروهان داشت.
کادرها اکثراً شــهید شــده بودند؛ مثلًا، محمد اسلامی نسب، ابراهیم باقری، 
علی اکبر حبشــی، عباس حق پرســت، ســید محمد کدخدا و مهدی زارع و 
فرماندهان برخی از گروهان ها و دســته ها اکثراً مجروح و شهید شده بودند. 
ما در آن عملیات می خواســتیم شــمال نهر جاســم یا غرب کانال پرورش 
ماهی، یک جاپایی بگیریم و زمین را توسعه بدهیم تا برای آینده، جناحی از 
عراقی ها گرفته باشــیم و عراقی ها در تهدید باشند. همچنین بتوانیم از بالای 
کانال زوجی به ســمت تنومه و بصره فلش های عملیات های بزرگ آینده را 

پیش بینی کنیم.
شــب دوم بارندگی شدید تمام منطقه را باتلاقی و گل ولای کرد. هم حرکت 
نیروهای پیاده کُند بود، هم نتوانستیم از تانک و نفربر برای پیشروی استفاده 
کنیم. فقط از آتش آن ها در جاهای ثابت استفاده کردیم. حتی کار مهندسی 
و جهاد ســازندگی برای ترمیم خاکریزها و جاده ســخت بود. در شب سوم، 
انهدام خوبی از دشــمن به عمل آمد. عراقی ها در آن ســه شب و چهار روز، 
پاتک های زیادی انجــام دادند که انهدام زیادی از تانک ها و نفربرهایشــان 

گرفتیم و کشته های زیادی دادند. تعدادی اسیر هم گرفتیم.
به هرحــال، این عملیات با همــه محدودیت هایی که از نظــر جو و زمین و 
بارندگی ایجاد شــد و ترکیب جدید لشکر که زرهی و مکانیزه شده بود، در 
همان سه روز اول به انهدام دشمن منجر شد و دوباره در همان منطقه قبلی 
مستقر شدیم. پشــت خاکریزهای جدیدی هم که احداث شده بود، نیروهای 

تأمین گذاشتیم.
در واقــع خط پدافندی ما از بــالای جزیره »ام الطویلــه« در جنوب جزیره 
ماهی و نهر جاســم تا یکــی- دو کیلومتر بالای کانال پرورش ماهی شــد. 
به عبارت دیگــر، دو طرف جاده شــلمچه، خط پدافندی لشــکر 19 فجر بود 
و دشــمن هم روبروی ما در خط مســتحکمی با نونی  شکل هایی که از قبل 
پشــت نهر جاسم احداث کرده و میادین مین وســیعی که ایجاد کرده بود، 

مستقر شد.
در جلســات، نظرات متفاوتی برای چگونگی شکستن خط با نیروی تانک و 
پیاده و »اژدر بنگال« مطرح بود، اما جواب نداد. نهایتاً مثل قبل با گردان های 
پیاده، به روش شناسایی دقیق و با دقت و باز کردن سیم های خاردار و خنثی 
 کــردن میادین مین و عبور گردان پیــاده و آبی-خاکی از این معابر و گفتن
 ا...اکبر خط شکســته شد و ظرف سه روز، انهدام وسیعی از دشمن به عمل 

آمد و پرونده عملیات کربلای 5 بسته شد.

عکس خبر

  آیین کاشت نهال صلح و دوستی دیپلماتیک

 صد و پنجاهمین روز جنایات جنگی رژیم صهیونیستی - غزه

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   بدون شرح!

دانستنی

طرفداران قهوه بخوانند

  توفان برفی در بخش هایی از ایالت کالیفرنیا - آمریکا

  مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی

سواد زندگی

همه ما روزی با بســته ای که هنوز روان شناســان 
هم به آن نرســیدند تربیت شــدیم، بسته دمپایی 
و مگس کش. کم کم که بزرگ شــدیم، یاد گرفتیم 
بدون اینکه بهمان بگوینــد، اتاقمان را مرتب کنیم 
و تکالیفمان را بنویســم. اما آیا اینکه دیگر از امر و 
نهی های شــیرین والدین در امانیم به این معناست 
که واقعاً تربیت شــدیم؟ از یک جایی به بعد ما باید 
یاد بگیریــم که خودمان نقــش والدینمان را برای 
خودمان ایفــا کنیم. باید یاد بگیریم گاهی با تحکم 
به خودمان هشدار بدهیم و گاهی با مهربانی بر سر 

خودمان دست بکشیم.
  به خودت جایزه بده!

مهم ترین کاری که والدینمان برای تربیت ما انجام 
می دهند تنبیه و تشویق است. مثلًا ما از شکم مادر 
تازه بیرون آمده نمی دانستیم چه کاری خوب است 
و چه کاری بد. رفته رفته با هر تنبیه و تشــویقی که 
شدیم یاد گرفتیم کارهایی که در ازای آنها )آفرین( 
می شنویم، خوب هســتند و کارهایی که در مقابل 
آنها )برو اتاقت به کارهای بدت فکر کن( می شنویم 
بد هستند. برای تشــویق کردن خودمان، باید اول 
یک ســری اهداف هرچند کوچــک و در حد تمیز 
کردن کشــوی میزمــان ترتیب بدهیــم که اگر به 
آنها رســیدیم به خودمان پاداش بدهیم. پاداش هم 

می تواند هر کاری باشد که ما از آن لذت می بریم.
  سیستم نوازش سخت!

گاهی هم لازم اســت خودمان را تنبیه کنیم. منتها 
چیزی که این بین خیلی مهم اســت این است که 
ما نباید خیلی بر ســرمان بزنیــم و خود تحقیری 
کنیــم. چون ما فقط خودمــان را داریم ،پس  باید 
با کسی که همیشه همراهمان است دوست باشیم! 
اما از این ها گذشته، هرازگاهی هم لازم است گوش 
خودمان را بپیچانیم. سیســتم تنبیه خود، این طور 
است که اگر کاری کردید که خلاف مواضع خودتان 
بــود ، خودتان را با انجام ندادن کاری که دوســت 
داریــد تنبیه کنید. مثلًا آن شــب ســریال مورد 

علاقه تان را نبینید.
  عادت خوب بساز!

بعد از این که یاد گرفتیم چگونه خودمان را تشویق 
و تنبیه کنیم. نوبت آن اســت که بــرای خودمان 
عادت بسازیم. در مقاله عادت های کوچک در سایت 

متمــم تعریف عادت این طور آورده شــده: عادت ها 
رفتار های تکرار شــونده ما هســتند که برای انجام 
دادنشان کمترین فشار را متحمل می شویم. و چون 
هرروز آنها را تکرار می کنیم قطعاً تأثیرات عمیقی بر 
زندگیمان دارند. پس لازم اســت برای تربیت خود، 
عادات درست و مفیدی در زندگیمان بگذاریم. حالا 
ایــن عادت ها بنا بر زندگی شــما می تواند متفاوت 
باشد. از عادت به اینکه ســحرخیز بشوید تا عادت 

به هرروز ورزش کردن.
  حیا کن، عادت بد رو رها کن!

در کتاب عادت های اتمی برای هر عادتی یک چرخه 
ذکر شده که من به چرخ و فلک عادت ها تشبیه اش 
می کنم. چرخ و فلکی که برای هر عادتی وجود دارد 
این گونه است. اتاقک اول این چرخ و فلک، محرکی 
اســت که ما با حس کــردن آن،  ولعمان به آن کار 
برانگیخته می شــود. اتاقک بعدی این اســت که به 
ولعمان پاســخ می دهیم و اتاقک آخر، رسیدن ما به 
پاداش است. این چرخ و فلک با هر بار اقدام ما برای 

آن رفتار چرخ می خورد.
  تربیت پذیر باش!

در آخــر بایــد بپذیریم کــه گاهی ممکن اســت 
چیزهایی از چشــم خودمان جا بماند و دیگران آنها 
را به ما گوشــزد کنند. چون بعضی از آدم ها گمان 
می کننــد که قبله عالم انــد و هیچ حرفی را از هیچ 

کس نمی پذیرند؛ اما شما از آن دسته نباشید.

چطور مامان بابای خودمان باشیم؟

 صف دریافت آب در اردوگاه آوارگان جنگ داخلی - سومالی

همه ما درباره کاهش وزن خوانده ایم و شــنیده ایم. اما از 
روش هــای افزایش وزن چقدر می دانیم؟ خیلی ها کمبود 
وزن مطلــق یا کمبــود وزن ایده آل به نســبت قد دارند. 
کمبود وزن علاوه بر ظاهر ناخوشــایندی که دارد ممکن 

است خطرهایی نیز برای سلامت داشته باشد.
کمبــود وزن می تواند به مشــکلاتی ماننــد کمبود مواد 
مغذی، ضعف دســتگاه ایمنی، خســتگی، و مشــکلات 

باروری- به ویژه در موارد لاغری شدید- منجر شود.
 چطور با تغذیه می توان وزن  را افزایش داد؟

تغذیه برای برآوردن هدف های سلامت جسمانی ضروری 
اســت، چه به قصد کاهش یا افزایــش وزن یا حفظ وزن 
مناسب بدن باشد. وزن موقعی افزایش می یابد که میزان 
کالری دریافتی بدن بیشــتر از میزان کالری مصرفی- در 

سوخت وساز بدن- باشد.
هدف هر رژیم غذایی باید تغذیه سالم بدن باشد. وزن  را 
می توان با مصرف زیاد غذاهای ناســالم زیاد کرد، اما این 

روش کمکی به سلامت  انسان نمی کند.
ناگفته نماند کــه پیروی از رژیم غذایی فاقد مواد مغذی 
خطر ابتــلا به چاقــی و بیماری های مزمــن مربوط به 
آن ماننــد دیابت نوع دوم و بیماری هــای قلبی و برخی 

سرطان ها را افزایش می دهد.

الگــوی رژیم غذایی بــرای افزایش وزن بایــد مبتنی بر 
خوراکی هایی باشــد که کمتر فراوری  شده اند و در ضمن 

حاوی مواد مغذی اند.
برخی از این مواد غذایی عبارت اند از: آووکادو، میوه های 
خشک، موز، سیب زمینی و سیب زمینی شیرین، دانه هایی 

مانند کینوا، و غلات کامل.
مــواد غذایی پروتئین دار مانند آجیــل و کره هایی که از 
آجیل ها تولید می شــود )مانند کره بادام زمینی(، ماهی 
قــزل آلا، تخم مرغ، حبوبات و ســویا، و همچنین لبنیات 
مانند پنیر و ماســت یونانی از جمله خوراکی هایی اند که 

می توان در رژیم غذایی  سالم گنجاند.
 برای افزایش ســریع تر وزن می تــوان از این 

عادت های تغذیه پیروی کرد:
غذاهای سرشــار از مواد مغذی را در اولویت قرار دهید. 
ویتامین ها و مــواد معدنی ضروری بــرای افزایش وزن، 
میوه ها، ســبزیجات، پروتئین های بــدون چربی، غلات 

کامل، و چربی های سالم را در رژیم غذایی  بگنجانید.
تعــادل را حفظ کنید. رژیم غذایی متعادل باید شــامل 
کربوهیدرات ها و پروتئین ها و چربی ها باشد. رعایت این 
رژیم در تأمین و حفظ ســلامت کلی مؤثر است و انرژی 

لازم برای افزایش وزن را نیز فراهم می کند.

منظــم غذا بخورید. در خوردن وعده های غذایی منظم و 
مســتمر باشید. برای حفظ کالری دریافتی ثابت در طول 
روز، میان وعده های مغــذی را در رژیم غذایی  بگنجانید. 
برای مثال، به جای خوردن سه وعده غذایی بزرگ در روز 
شاید بتوانید پنج وعده غذایی کوچک تر و سه میان وعده 

در روز بخورید.
وعده های غذایی را بزرگ تر کنید. بیشتر از آنچه معمولاً 

می خورید غذا بخورید، به ویژه غذاهای پرکالری.
همچنین، انواع ســس های ســالم را به وعده های غذایی  
اضافــه کنید تا طعم آن ها را بهتــر و میزان کالری آن ها 

را بیشتر کنید.
افزایــش وزن، درســت مانند کاهــش وزن، باید روندی 
تدریجی باشــد. هر روشی که نوید نتیجه فوری می دهد 
لزوما بــه موفقیت یا پایــداری طولانی مدت نمی انجامد. 
بنابراین، از ایجاد تغییرات سریع و شدید در رژیم غذایی 
خودداری کنید. کالری دریافتی را به تدریج افزایش دهید 
تا بدن خودش را تنظیم کند و خطر مشــکلات گوارشی 

نیز به حداقل برسد.
آب رســانی بدن برای حفظ ســلامت عمومی بدن بسیار 
حیاتی است. در طول روز مقدار زیادی آب بنوشید تا به 

هضم غذا کمک و از  کم آبی بدن جلوگیری کنید.

تغذیه

عادت های تغذیه ای که باعث افزایش وزن می شود

مینــا کاویانــی، مســئول آمــوزش همگانی انســتیتو 
تحقیقــات تغذیه ای و صنایع غذایی کشــور قهوه را یکی 
از نوشــیدنی های گرم محبوب در جهــان عنوان کرد که 
امروزه تبدیل به صنعت بســیار پردرآمدی شــده است. 
این نوشــیدنی از دانه های بوداده و آسیاب شده گیاه قهوه 
به دست می آید که کمی اسیدی بوده و به واسطه داشتن 
مقدار قابل ملاحظه کافئین، محرک است. پس از رسیدن 
میوه گیاه قهوه، دانه های آن برداشــت و فرآوری می شود. 
در ایــن فرایند دانه هــای قهوه خشک شــده به درجات 
مختلف برشته می شوند که بسته به عطر و طعم موردنظر، 
درجه بندی های گوناگونی برای برشته کردن دانه ها در نظر 

گرفته شده است.
 تأثیر مســتقیم میزان برشته کاری بر روی طعم 

قهوه 
رنــگ قهوه پــس از دم کــردن نیز تحت تأثیــر درجه 
برشته شــدن اســت. قهوه های تیره تر و پررنگ تر حاوی 
فیبر غذایــی کمتری بوده و طعم شــیرین تری دارند اما 
قهوه های با برشته کاری ملایم، طعم قوی تری از روغن ها 
و اسیدهای معطر دریافت می کنند. اما برشته کاری مقدار 

کافئین موجود در دانه های قهوه را تغییر نمی دهد.
 مواد موجود در قهوه

کافئین را عمده ترین ماده موجود در قهوه است که نوعی 
محرک بوده و با مصرف مقدار متعادل قهوه در کوتاه مدت 
ســبب رفع خواب آلودگی می شــود و جایگاه ویژه ای در 

صبحانه و محل کار بسیاری از افراد دارد.
آنتی اکســیدان هایی نظیر توکوفــرول و تئوفیلین، مواد 
معدنی متعدد )پتاسیم، کلسیم، منیزیوم و فسفر( و مواد 

ضدالتهاب دیگر مواد موجود در قهوه اســت. قهوه معمولاً 
به دو صورت ســاده یا تلخ و ترکیبی با شــیر و سایر مواد 
مصرف می شــود. قهوه تلخ، قهوه دم کرده است که بدون 
شکر، شیر و ســایر افزودنی ها تهیه و مصرف می شود. اما 
نوشیدنی ترکیبی نوعی قهوه است که پس از تهیه، شیر و 

گاهی شکر به آن اضافه می کنند.
 تأثیر قهوه بر سلامت

نوشــیدن مقدار متعادل از قهوه بدون شــکر می تواند در 
سوخت و ساز قندها و کاهش خطر دیابت نوع دوم نقش 
داشــته باشد. قهوه به واسطه داشــتن مواد معدنی نظیر 
منیزیوم و پتاســیم می تواند به کاهش خطر پرفشــاری 
خون و بیماری های قلبی عروقی کمک کند.مصرف مقدار 
متعــادل قهوه با توجه به داشــتن کافئین در کوتاه مدت 
ســطح هوشــیاری را افزایش داده، فعالیت قلب، سیستم 
عصبی و عضلات را بالا می بــرد، اما مصرف طولانی مدت 
قهوه به هیچ وجه توصیه نمی شود زیرا اثراتی مشابه استرس 

طولانی مدت به دنبال دارد.بر اســاس نتایج تحقیقات 
علمــی مصرف مقدار متوســط و متعــادل قهوه 
اثرات آنتی اکسیدانی، ضدالتهابی، ضدسرطانی و 
محافظت از اعصاب دارد و با بهبود نشانگرهای 

زیستی استرس اکسیداتیو و التهاب در 
افرادی کــه دچار اضافه وزن یا چاقی 
هســتند، مرتبط اســت. این امر به 
واسطه کاهش فشار خون و شاخص 
تــوده بــدن، بهبود حساســیت به 

مرتبط  نشانگرهای  برخی  و  انسولین 
با کاهش خطــر بیماری قلبی عروقی 

حاصل می شود. می توان گفت قهوه موجب افزایش پاسخ 
آنتی اکســیدانی درون سلولی برای ارتقای سلامت قلبی 
عروقی در بدن انســان نیز می شود. قهوه و اجزای زیست 
فعال آن همچنیــن در تنظیم متابولیســم چربی نقش 
دارند. گرچه تحقیقات بیشــتری برای بررسی تأثیر سایر 
ترکیبات قهوه علاوه بر کافئین مانند تریگونلین و کاهوئول 

و پتانسیل تأثیر آنها بر سوخت و ساز چربی لازم است.
 موارد ممنوعیت مصرف قهوه

با توجه به اینکه کافئین قهوه می تواند موجب وابســتگی 
شود، از مصرف بیش از حد قهوه خودداری کنید.

برای پیشگیری از ســقط جنین و زایمان زودرس، بانوان 
باردار از نوشــیدن قهوه پرهیز کنند. برای پیشــگیری از 
عوارض کافئین مانند اســتفراغ، ناآرامــی و بی خوابی در 

نوزادان، بانوان شیرده از مصرف قهوه خودداری کنند.


